

KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ



**KĖDAINIŲ DVARO PARKO (*centrinės dalies*) ŽELDINIŲ
INVENTORIZACIJOS IR TVARKYMO PROJEKTAS
(*aiškinamasis raštas*)**

Projekto autorius: dr. J. Bačkaitis

Lekėčiai, 2022

TURINYS

	Psl.
DARBŲ METODIKA	3
1. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) ŽELDINIŲ DENDROLOGINIAI IR DENDROMETRINIAI PARAMETRAI	8
2. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) ŽELDINIŲ SANITARINĖ BŪKLĖ IR PROJEKTUOJAMOS ŪKINĖS PRIEMONĖS	11
3. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) MEDŽIŲ ATKURIAMOJI VERTĖ	14
PRIEDAI	
1. Kėdainių dvaro parko (centrinės dalies) želdinių tvarkymo (ūk. priem.) žiniaraštis	15
2. Kėdainių dvaro parko (centrinės dalies) želdinių taksoraštis	18
3. Kėdainių dvaro parko (centrinės dalies) želdinių planšetai M 1: 400	-

DARBŲ METODIKA

Kėdainių dvaro parko centrinės dalies želdinių inventorizavimo darbai buvo atliekami 2022 metų rudenį, vadovaujantis, detalizuotomis moksliniu-praktiniu pagrindu „Želdynų ir želdinių inventorizavimo ir apskaitos taisyklėmis“ (2008 m. sausio 8 d. Nr. D1-5).

Inventorizacija atliekama natūroje apžiūrint kiekvieną želdinių grupę ir (ar) atskirus želdinius, bei užpildant Želdynų ir želdinių inventorizavimo kortelę (lentelę):

1. skiltyje „**Kvartalo Nr.**“ įrašomas konkretus želdinių kvartalo numeris arabiškais skaičiais. Vykdam pakartotinę želdinių inventorizaciją, rekomenduojama išlaikyti esamą kvartalų tinklo sistemą, išskyrus atvejus, kuomet dėl inventorizacijos objekto ribų pasikeitimo, reikšmingo želdinių kiekių pokyčių ar kitų priežasčių, gali būti priimami projektiniai sprendimai pakeisti kvartalų ribas bei numerius. Gatvių želdiniai, kaip linijinio pobūdžio objektas, kvartalais neskirstomi;

2. skiltyje „**Sklypo (želdinio) Nr.**“ įrašomi skaičiai nuo 1 iki 100(150). Numeruojama, pradėdant nuo šiaurės vakarinio kvartalo kampo ir einant eilėmis iki jo pietrytinio kampo. Kiekvienos gatvės želdiniai numeruojami atskirai vadovaujantis analogiškais principais.

3. skiltyje „**Rūšinės sudėties koeficientas**“ įrašoma medžių ar krūmų grupės (20 ir daugiau vnt.) rūšinės sudėties formulė, pagal atskirų rūšių skaičiaus santykį, išreiškiant jį sveikais skaičiais (koeficientais) nuo 10 (atitinkamo taksono - 96% ir daugiau) iki 1 (6–15%). Rūšinės sudėties formulė yra surašoma koeficientų mažėjimo tvarka, tačiau pagal atskiras medžių/krūmų rūšis. Vyraujanti (pagal individų kiekį) želdinių grupės rūšis, įrašoma rūšinės sudėties formulės priekyje, per vieną ar kelias (*dėl išreikšto medžių stambumo, sanitarinės būklės skirtumų*) pozicijas, pvz., 3A1A4D2B.

Esant želdinių grupėje dviem ar daugiau medžių/krūmų rūšių su vienodais koeficientais, vyraujančia laikoma vertingiausia rekreaciniu, estetiniu ar sanitariniu požiūriu rūšis. Želdinių rūšys, kurių priemaiša nereikšminga (sudaro iki 5% nuo želdinių kiekio grupėje), į Kortelę įrašomos be rūšinės sudėties koeficiento.

4. skiltyje „**Taksono pavadinimas**“ įrašomi tikslūs inventorizuojamų medžių, krūmų, lianų rūšių, porūšių, varietetų, formų arba veislių pavadinimai pagal specializuotą literatūrą, originalo kalba lotyniškais raidėmis tarp apostrofų, didžiąja raide, pvz., Ažuolas paprastasis ‘Fastigiata’.

Inventorizuojant želdinius botanikos soduose, arboretumuose, dendrologinėse kolekcijose ar panašios paskirties želdynuose, į želdinių inventorizavimo kortelę kartu su lietuvišku augalo pavadinimu gali būti įrašomas ir lotyniškas augalo pavadinimas;

5. skiltyje „**Kiekis**“ įrašomas pavieniui ar nedidelėmis grupėmis (< 20 vnt.) augančių medžių, krūmų ar lianų kiekis.

Didesnėse želdinių grupėse (20 ir daugiau vnt.), nereikšmingų (pagal kiekį) rūšių individų kiekis nenurodomas, išskyrus dendrologiškai, estetiškai vertingų, ar kultūros paveldui reikšmingų medžių;

6. skiltyje „**Aukštis**“ įrašomas aukštis nuo 0,1 m (iki 2 m H – gradacija kas 0,1 m, nuo 2 iki 6 m H – kas 0,5 m, daugiau kaip 6 m H – kas 1 m). Aukštis matuojamas aukštimačiu, tačiau iki 6 m aukščio želdiniams gali būti nustatomas ir vizualiai.

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno aukštis.

7. skiltyje „**Skersmuo**“ įrašomas medžių ir medžiakrūmių skersmuo nuo 1 cm. Jis matuojamas 1,3 m aukštyje (nuo šaknies kaklelio) ne žemesniems kaip 1,5 m želdiniams. Medžiams, augantiems šlaite, 1,3 m aukštis nustatomas iš aukštesniosios šlaito pusės; pasvirusiems medžiams 1,3 m aukštis matuojamas toje pusėje, į kurią medis yra pasviręs.

Kai medžiai išsišakoja į atskirus kamienus žemiau 1,3 m nuo žemės paviršiaus, bendrosios želdinių inventorizacijos metu į Kortelę įrašomas stambiausio kamieno skersmuo („Pastabų“ skiltyje nurodant kamienų kiekį).

Esant 1,3 m aukštyje žaizdai, gumbui ar sustorėjimui, deformuojančiam kamieno formą, skersmuo matuojamas aukščiau šios vietos. Jei dėl aukštyn besitęsiančio kamieno deformacijos negalima rasti pasiekiamos ir tinkamos matavimo vietos, matavimo vieta parenkama žemiau įprastinės.

Skersmuo matuojamas žerglėmis (dviem statmenomis kryptimis), matavimo juosta ar kitais prietaisais. Bendrojoje želdinių inventorizacijoje skersmens gradacija kas 2(4) cm;

8. skiltis „**Medžių grupės skalsumas**“ pildoma tik medžių grupėms, kai pildoma 3 skiltis. Jis gali būti nuo 0,3 iki 1,5. Medžių juostoms (iš 2-4 medžių eilių), nurodomas ne skalsumas, o eilių kiekis.

„**Krūmų grupės glaudumas**“ pildomas krūmų grupėms ir gyvatvorėms (1 – reta grupė (gyvatvorė), kai projekcinis padengimas < 35%, 2 – vidutinio tankumo (36–70 %), 3 – tanki (> 70 %));

9. skiltis „**Želdinių būklė**“ pildoma kiekvienai 4 skiltyje įrašytai rūšiai, naudojant 6 balų skalę nuo (1 – gera būklė, 2 – vidutinė, 3 – patenkinama, 4 – bloga, 5 – labai bloga, 6 – žuvęs želdinys).

Želdinių būklė vertinama apibendrinant kelis rodiklius: medžio kamieno ar/ir skeletinių šakų mechaninio pažeidimo intensyvumą; genėjimo intensyvumo laipsnį; puvinių, drevių gausą, vietą ir stambumą; nustelbtumo, defoliacijos laipsnį; ligų intensyvumą, kenkėjų gausumą ir pakenkimo laipsnį, pasvirimo laipsnį ir kt.;

Esant reikalui (savivaldybės ataskaitose ar pan.) želdinių būklę nurodyti Taisyklėse įtvirtintoje 3(4) balų sistemoje – taksoraštyje 2 ir 3 būklės medžiai prilyginami 2 būklės, o 4 ir 5 būklės medžiai – 3 būklės medžiams.

I. Medžio (krūmo) kamieno ar/ir I eilės skeletinių šakų mechaninio pažeidimo intensyvumas:

1 – sąlyginai sveikas augalas. Žaizdų nėra arba šviežiai (einamaisiais metais) pažeistas tik nereikšmingas augalo gyvybingumui žievės plotelis.

Krūmo kamienai ir šakos mechaniškai nepažeisti;

2 – silpnai pažeistas augalas. Yra viena ar kelios šviežios, nedidelės žaizdos. Žaizdos(-ų) plotis (plačiausioje vietoje) - <10 % kamieno skersmens, bendras plotas – <200 cm²; kamienas su nedideliu(-iais) žiemospirgiu(-iais); puvinio ir drevių nėra.

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai nedideli (<10 %);

3 - vidutiniškai pažeistas augalas. Nulaužta viršūnė (< 25 % tikėtino lajos ilgio); yra viena ar kelios žaizdos, kurių plotis (plačiausioje jų vietoje) – <20 % kamieno ar I eilės skeletinių šakų (pažeidimo vietoje) skersmens, bendras plotas – <500 cm²; mediena gali būti užsikrėtusi ją pūdančiais grybais, tačiau puvinys lokalus (neišplitęs); kamienne ar I eilės skeletinėse šakose yra išreikštas žiemospirgis (su šlapiuoju puvinium) ar 1-2 nedidelės drevės (dažniausiai išpuvusių smulkių šakelių vietose).

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai vidutiniai (iki 1/3 nuo jų kiekio);

4 – stipriai pažeistas augalas. Nulaužta viršūnė (25-50 % tikėtino lajos ilgio); yra kamieno dvišakumo plyšimas (be puvinio); yra viena ar kelios žaizdos, kurių plotis (plačiausioje jų vietoje) – <50 % kamieno ar I eilės skeletinių šakų (pažeidimo vietoje) skersmens; mediena įvairiu laipsniu pažeista puvinio (tačiau nesuirusi); yra 1-2 stambios drevės ar/ir keletas nedidelių drevių; dėl mechaninio poveikio pakeltos (dalinai atitrūkusios) medžio šaknys;

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai stiprūs (1/3-2/3 nuo jų kiekio);

5 – labai stipriai pažeistas augalas. Nulaužta >50 % tikėtino lajos ilgio; yra kamieno dvišakumo plyšimas (su puvinium); žaizdų plotis (plačiausioje jų vietoje) – >50 % kamieno skersmens; mediena (žaizdose) intensyviai ardoma ją pūdančių grybų; yra stambių drevių, kamienas >50 % išpuvusių vidumi. Dėl esamų kamieno ar šaknų pažeidimų medis bet kada gali išsvirti ar nulūžti arba šis procesas jau vyksta.

Krūmo kamienų mechaniniai pažeidimai ar šakų aplaužymai labai stiprūs (pažeista >2/3 nuo jų kiekio).

II. Medžių genėjimo intensyvumo laipsnis:

1 – laja negenėta arba genėtos tik plonos (iki 5 cm skersmens) šakelės;

2 – lajos viršūnė pažeminta <25 %; patrupintos tik II eilės skeletinės ir šalutinės medžio šakos;

3 – medžio laja pažeminta 25–50 %; nepalikta (arba mažai palikta) II eilės skeletinių medžio šakų, o I eilės skeletinės šakos patrupintos <25 %;

4 – laja pažeminta >50 %; I eilės skeletinės šakos patrupintos <50 %;

5 – nupjauta beveik visa laja, paliekant tik kamieną ir skeletinių šakų fragmentus.

Pastaba: Krūmams genėjimo intensyvumo laipsnis - nenustatomas.

III. Medžių (krūmų) išsivystymo, ūglių augimo, lajos bei lapų (spyglių) tankumo bei sausų šakų gausumo laipsnis:

1 – medžiai (krūmai) normaliai išsivystę, ūglių prieaugis adekvatus medžio rūšiai, amžiui bei augimo sąlygoms; laja tanki, daugmaž simetriška; lapai ir spygliai normalaus dydžio ir spalvos. Sausų šakų (išskyrus esančias apatinėje lajos dalyje dėl natūralaus jų atkritimo) - nėra;

2 - dėl neintensyvaus stelbimo ar kitų priežasčių pastebimas mažėjantis ūglių prieaugis; retesnė (nei geros būklės medžių (krūmų)) ar/ir kiek netolygiai išsivysčiusi (vienašalė) laja; lapai (spygliai) beveik normalaus dydžio ir spalvos. Pasitaiko pavienių sausų ar/ir džiūstančių šalutinių (ne skeletinių) šakų

3 – dėl stelbimo ar kitų priežasčių medžių (krūmų) ūglių prieaugis akivaizdžiai sumažėjęs; laja išretėjusi, akivaizdžiai netolygiai išsivysčiusi (labai nesimetriška). Lapai (spygliai) mažesni nei normalaus išsivystymo medžių (krūmų). Yra nemažai sausų ar/ir džiūstančių II eilės skeletinių ir žemesnio rango šakų;

4 – medžiai (krūmai) akivaizdžiai nusilpę, stipriai stelbiami kitų augalų, ūglių prieaugis mažas; laja silpnai išsivysčiusi. Yra džiūstančių ir/ar sausų skeletinių šakų, gausu sausų ar/ir džiūstančių šalutinių šakų; medžiai (krūmai) sausaviršūniai;

5 – gausu sausų ir džiūstančių skeletinių bei šalutinių šakų; žaliuoja <50 % augalo lajos.

Jei medis **pasviręs** link gatvės, intensyviai naudojamų pėsčiųjų takų, pastatų, vaikų žaidimų aikštelių ir pan. 30°-45° kampu – jo būklė gali būti mažinama 1 balu. Esant >45° pasvirimui - būklės balas mažinamas 2 balais.

IV. Medžių (krūmų) defoliacijos laipsnis:

- 1 – lapų (spyglių) defoliacijos nėra;
- 2 – lapų (spyglių) defoliacija iki 25 %;
- 3 – lapų (spyglių) defoliacija 26-50%;
- 4 – lapų (spyglių) defoliacija 51–75 %;
- 5 – lapų (spyglių) defoliacija >75 %.

Cheminės taršos poveikyje gali vykti asimiliacijos aparato **dechromacija** (spyglių ar lapų natūralios spalvos pokyčiai – pageltimas, parudavimas). Ji vertinama analogiškai lapų defoliacijai.

V. Ligų ar/ir kenkėjų sukkelto, medžių (krūmų) lapų ar spyglių pakenkimo laipsnis:

- 1 – sąlyginai sveikas augalas;
- 2 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta iki 25% lapų ar spyglių;
- 3 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta 26-50% lapų ar spyglių;
- 4 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta 51-75% lapų ar spyglių;
- 5 – vegetacijos sezono viduryje pakenkta >75% lapų ar spyglių;

Visais atvejais būklė vertinama vizualiai, želdinius lyginant su sąlygiškai sveikais želdiniais.

Jei vertinamo medžio būklę inventorizacijos metu veikia keli veiksniai, pvz., jis genėtas, užpultas kenkėjų, pažeistas ir jo kamienas, tokiu atveju į inventorizacijos Kortelę įrašomas blogiausios būklės (pažeidimo) balas pagal bet kurį iš paminėtų kriterijų.

10 skiltyje „**Pastabos**“ įrašoma:

* komentarai apie blogesnės nei geros būklės želdinius, pvz., kamieno žaizda(-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė; nustelbtas; gausu sausų šakų; lapai užpulti miltligės ir pan.

* komentarai apie įdomesnius medžius ar krūmus, pvz., 10 kamienų; viršūnėje – „raganų šluota“; įdomiai gumbuotas; išskirtinių matmenų individas ir kt.;

* komentarai apie gyvatvores, pavienių medžių ir krūmų formavimą, pvz., karpoma gyvatvorė; formuojamas individas;

* komentarai apie 1(2) m atstumu nuo pastatų pamatų ar po elektros oro linijų laidais augančius medžius;

11. skiltyje „**Reikalingos tvarkymo priemonės**“ įrašomos reikalingos tvarkymo priemonės:

* tvarkymo priemonės pavadinimas: retinti grupes; kirsti, genėti, persodinti, „atjauninti“ medžius; uždažyti šviežias žaizdas, surišti lają ir kt.;

* iškertamų medžių procentas (5-50 %) prie grupių, kurias reikia retinti dėl per didelio tankumo ar/ir sanitarinės būklės;

* tvarkymo priemonių taikymo eiliškumas (skubus, 1 eilėje, 2 eilėje) ar tikslai:

* „*skubiai (einamaisiais metais) šalintini*“ labai blogos būklės ir žuvę medžiai, dėl savo lokalizacijos vietos (prie gatvių, pėsčiųjų ir dviračių takų, vaikų žaidimų aikštelių ir pan.) keliantys ypač didelę grėsmę visuomenei, statiniams, elektros perdavimo linijomis ir kt.;

* „*1 eilėje šalintini*“ želdiniai nekeliantys ypač didelės grėsmės visuomenei, pastatams ar inžineriniams tinklams, tačiau dėl sanitarinės būklės, menkos estetiškos vertės, per tankaus augimo, lokalizacijos vietos ar kitų priežasčių šalintini per 5 artimiausius metus;

* „*2 eilėje šalintini*“ želdiniai, kurie dėl esamos sanitarinės būklės ir jos blogėjimo, labai tankių želdynų tikslingo išretinimo per 2-3 kartus (dėl galimo vėjų, snieglaūžų pakenkimo) ar kitų priežasčių šalintini po 6-10 metų;

* „*projektiniais tikslais (per 5 artimiausius metus) šalintini*“ geros būklės želdiniai, kurie stelbia (iš viršaus) ar užtamsina (iš šono ar apačios) vertingesnių ar lygiaverčių medžių rūšių individų lajas, ko pasekoje sulėtėja pastarųjų augimas, formuojasi nesimetriškos (vienašonės) ar aukštai pakeltos lajos su gausiomis sausomis šakomis apačioje. Projektiniais tikslais šalintini ir sveiki invazinių rūšių medžiai ar krūmai;

3. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) ŽELDINIŲ DENDROLOGINIAI IR DENDROMETRINIAI PARAMETRAI

Kėdainių dvaro parko centrinėje dalyje (~15 ha plote) inventorizuota 2909 vnt. medžių (3112 kamienų) ir vienas ~0,17 ha ploto jaunuolynas (kuriame medžių kiekio nustatymas (iki visų užstelbtų, žaizdotų, menkaverčių ar dėl kirų priežasčių nepaliktinų individų išskirtimo), neturi prasmės) bei 11 vnt. stambesnių, svarbesnių (dėmesio vertų) krūmų. Inventorizacijos metu nebuvo apskaitomi <12 cm skersmens menkaverčiai pomiškio medeliai – praktiškai visi jie turi būti pašalinti artimiausiu metu, vykdant parko teritorijos tvarkymo darbus.

Iš viso inventorizuotame plote identifikuota 14 šeimų, 22 genčių, 43 rūšies ir formos sumedėjusių augalų (1 lentelė). Introducentų – 16 rūšių.

Parko centrinėje dalyje akivaizdžiai vyrauja lapuočiai medžiai, jie sudaro 97,6 % (2840 vnt.) nuo visų inventorizuotų medžių kiekio. Labiausiai paplitę paprastieji klevai (55,5 % nuo bendro medžių kiekio).

1 lentelė. Kėdainių dvaro parke (centrinėje dalyje) augantys medžiai ir krūmai bei jų kiekiai.

Šeima	Gentis	Rūšis, forma	Individų kiekis, vnt.
Kiparisiniai	Kadagys	paprastasis	1
Pušiniai	Maumedis	europinis	36
		plačiažvynis	1
	Eglė	dygioji	1
		paprastoji	11
	Pušis	paprastoji	21
Viso: 2	4	6	71
Liepiniai	Liepa	didžialapė	9
		mažialapė	374
		paprastoji	31
Guobiniai	Guoba / Skirpstas / Vinkšna	G.kalninė	90
		S. paprastasis (ir 'Suberosa' forma)	108
Gluosniniai	Drebulė / Tuopa	drebulė	4
		balzaminė	1
		pilkoji	5
	Gluosnis, karklas	baltasis (ir 'Tristis' forma)	6
		trapusis	15
		blindė	4
Erškėtiniai	Gudobelė	vienapiestė	3
	Ieva	paprastoji	36
	Obelis	miškinė?	8
		paprastoji?	1
	Kriaušė	miškinė	4
		paprastoji?	1

Šeivamediniai	Šeivamedis	juoduogis	2
Kleviniai	Klevas	trakinis	5
		paprastasis	1614
		platanalapis	116
		uosialapis	6
Kaštoniniai	Kaštonas	paprastasis	7
Smaugikiniai	Ožekšnis	europinis	1
Beržiniai	Beržas	karpotasis	14
		plaukotasis	1
	Alksniai	baltalksnis	28
		juodalksnis	1
		gauruotasis	2
Lazdyniniai	Lazdynas	paprastasis	4
Bukiniai	Bukas	paprastasis	1
	Ažuolas	paprastasis	142
		raudonasis	1
Alyvmediniai	Uosis	paprastasis	203
		pensilvaninis	1
Viso:	12	18	37
Iš viso:	14	22	43
			2849
			2920*

* be 26 kv. 121 skl. (jaunuolyne) augančių medžių

Kėdainių dvaro parko centrinėje dalyje 1,0 m skersmenį pasiekė ar viršijo tik 14 medžių – 12 paprastųjų ąžuolų, 1 pilkoji ir 1 balzaminė tuopa, ir visi jie savi išvaizda yra išskirtiniai. Visgi aukštesnės vertės pagal medžių parametrus ar dekoratyvines savybes išskirti 8 akcentai (2 lentelė).

2 lentelė. Kėdainių dvaro parko centrinėje dalyje esančių „medžių-akcentų“ sąrašas ir parametrai

Kv	Skł	Medžio rūšis	H, m	D, cm	Būklė	Pastabos
20	75	Ažuolas paprastasis	26	113	1	
20	85	Ažuolas paprastasis	30	101	1	
24	92	Ažuolas paprastasis	28	127	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų
24	12 4	Ažuolas paprastasis	25	102	1	
32	52	Ažuolas paprastasis	28	106	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra dreivių, žiemospirgis
36	10	Klevas paprastasis	30	98	1	
36	25	Ažuolas paprastasis	33	106	1	aukščiausias parke
38	32	Klevas paprastasis	26	86	1	
43	31	Ažuolas paprastasis	27	134	1	
45	29	Ažuolas paprastasis	20	151	1	suaugęs iš 2 kamienų, storiausias parke

*atkreiptinas dėmesys, kad paryškintu šriftu pažymėti medžiai atitinka Valstybės saugomo objekto (GPO) kriterijus, o visi kiti – Savivaldybės saugomų objektų (GPO) kriterijus

Kėdainių dvaro parko centrinėje dalyje pasitaikė 10 vnt. (7 ąžuolai ir po 1 vnt. mažalapės liepos, paprastojo klevo ir pilkosios tuopos) individų, pasiekusių ar viršijusių 30 m aukštį.

Bendrai paėmus, inventorizuotos parko dalies vidutinis medis šiuo metu yra apie 17,9 m aukščio (nuo 3 iki 33 m) ir apie 33 cm skersmens (nuo 8 iki 151 cm). Atlikus rekomenduojamus kirtimus vidutinis likusių medžių aukštis bus apie 19,5 m, o skersmuo – apie 37 cm.

Kėdainių dvaro parke (centrinėje dalyje) palyginus maža medžių (6,2 %) turinčių ne po vieną, o po keletą (2–4 vnt.) ryškesnių kamienų. Dvikamienių medžių buvo užfiksuota 157 vnt., trikamienių – 18 vnt., keturkamienių – 6 vnt.

Šioje parko dalyje yra ir bent 195 vnt. 15-75° pasvirusių medžių/kamienų.

4. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) ŽELDINIŲ SANITARINĖ BŪKLĖ IR PROJEKTUOJAMOS ŪKINĖS PRIEMONĖS

Šiuo metu parke apie 55,1% medžių/kamienų būklė yra gera, 3,8% - vidutiniška, 12,5% - patenkinama, 17,2% - bloga, 10,5% - I. bloga, o 1,1% medžių (35 vnt.) žuvę (sausuoliai).

Vertinant parko medžių būklę nuo 1 iki 5(6) nustatyta, kad vidutinė parko (*centrinės dalies*) medžio būklė šiuo metu yra apie 2,3 balo, t.y. artima vidutiniškai.

Po sanitarinių – kraštovaizdžio formavimo kirtimų vidutinė parko medžių būklė pagerėtų net 0,8 balo, tokiu atveju jau apie 75,5 % parko medžių (kamienų) būtų geros būklės, o blogos ir labai blogos būklės medžių (kamienų) liktų tik apie 5,4 % (122 vnt.).

37 % nenumatytų kirsti blogos ir labai blogos būklės medžių (kamienų) yra stambūs (≥ 50 cm D), kiti priklauso retesnėms rūšims arba jų lokalizacijos vietos nekelia didesnio pavojaus potencialiems parko lankytojams.

Atkreiptinas dėmesys, kad realiai geros būklės medžių kamienų bus dar kiek daugiau, o vidutinės–patenkinamos būklės – kiek mažiau, nes po atliktų sanitarinių–kraštovaizdžio formavimo kirtimų parko teritorijoje, dar padaugės saulės šviesos pasilikusiems (*šiuo metu stelbiamais*) medžiams, o dėl sumažėjusios šaknų konkurencijos - padidės mitybiniai plotai.

Vertinant Kėdainių dvaro parko (centrinės dalies) želdinių būklės blogėjimo priežastis akivaizdu, kad didžiausią blogesnės nei „geros“ būklės medžių (kamienų) dalį sudaro įvairiu laipsniu stelbiami (29,6 %) (*dėl per didelio tankumo*), ir tik žymiai mažiau žaizdų ar medienos puvinio pažeisti medžiai ar atskiri jų kamienai. Dalies medžių (kamienų) būklė blogėja dėl daugiau nei vienos priežasties (*pvz. medis gali turėti kamieno žaizdą ir medienos puvinį bei būti stelbiamas*).

Detaliai išanalizavus parko (centrinės dalies) būklę nuspręsta, kad dėl objektyvių priežasčių artimiausiu metu reikėtų visiškai pašalinti 859 medžių kamienus (*t. y. 27,6 % nuo visų šioje parko dalyje esančių*) (3 lentelė). Pastebėtina, kad vidutinė visų kirstinų medžių (*įskaitant kertamus 2 eilėje ar dėl vertingesnių individų stelbimo*) būklė – 4,3 balo (*t. y. bloga*), tuo tarpu visų paliekamų – 1,5 balo.

Skubiai (*dėl ypatingo pavojingumo parko lankytojams ar pan.*) reikia iškirsti 10 medžių/kamienų (iš jų 4 sausus).

I eilėje, t.y. artimiausiam penkmetyje dėl blogos sanitarinės būklės ar/ir keliamo pavojaus esamiems ir būsimiems parko lankytojams reikėtų iškirsti 826 medžius ar jų kamienus (*daliai keliakamienių individų reikės išpjauti tik po vieną ar kelis kamienus*). II eilėje (sekančiame penkmetyje) siūlytume iškirsti 11 medžių/kamienų (*kurie pagal sanitarinę būklę ar lokalizacijos vietą turėtų būti kertami, tačiau dėl jų rūšies, dendrometrinių rodiklių ar kitų priežasčių, kuriam laikui dar paliktini*).

3 lentelė. Kertamų medžių rūšys, eiliškumas ir (kamienų) kiekiai, vnt.

Medžio rūšis	Kirsti skubiai, vnt.	Kirsti I eilėje, vnt.	Kirsti II eilėje, vnt.	Kirsti projekt. tikslais, vnt.	Bendras kertamų medžių/kamienų kiekis, vnt.
Ažuolas paprastasis		8			8
Baltalksnis		9		2	11
Beržas karpotasis		2	1		3
Beržas plaukuotasis		1			1
Blindė		3			3
Drebulė		2			2
Eglė paprastoji	1	2			3
Gluosnis baltasis		1			1
Gluosnis trapusis		8			8
Guoba kalninė		56			56
Ieva paprastoji		20			20
Klevas paprastasis	1	443	5	2	451
Klevas platanalapis		23			23
Klevas uosialapis		1		8	9
Kriaušė miškinė		2			2
Liepa mažalapė	2	117	1		120
Maumedis europinis		2			2
Obelis miškinė		3			3
Pušis paprastoji		1			1
Skirpstas parastasis		69	1		70
Tuopa pilkoji		1			1
Uosis paprastasis	6	52	3		61
Viso:	10	826	11	12	859*

* be 26 kv. 121 skl. (jaunuolyne) šalintinių medžių

Projektiniais tikslais (dėl erdvių formavimo, infrastruktūros, didėjančio pasvirimo, o dažniausiai dėl vertingesnių rūšių ar individų stelbimo ir pan.) reikia iškirsti 12 medžių.

Jau I eilėje kertamų medžių kiekis, nekalbant apie sekančio penkmečio kirtimus, gali skirtis nuo pateikiamų šiame projekte – medžius gali išversti ar nulaužti stipresnis gūsingas vėjas, gausėnis sniegas, apledėjimai ar pan.

Akivaizdu, kad daugiausia projektuojama iškirsti paprastųjų klevų (52,5 % nuo visų kertamų medžių kamienų) bei mažalapių liepų medžių (kamienų), t. y. labiausiai parke paplitusių rūšių.

Atkreiptinas dėmesys, kad nors iš viso medžių kamienų kertama 859 vnt., tačiau $\geq 0,5$ m skersmenį pasiekusių gyvų medžių/kamienų kertama tik 49 vnt. (arba tik 9,7% iš tokio stambumo 503 esamų kamienų), kurių vidutinė būklė 4,94 balo (!).

Akivaizdu, kad po atliktų sanitarinių–kraštovaizdžio formavimo kirtimų, rūšių santykis pasikeis nežymiai.

Genėti parke tikslinga tik tuos medžius kurie turi stambių sausų šakų galinčių kelti pavojų potencialiems lankytojams – šiuo momentu genėjimas reikalingas 16 medžių. Jei amžingi, vertingi

medžiai turi dvišakes ar daugiašakes lajas – jas tikslinga surišti dinaminėmis jungtimis (*parke dabar tai būtų labai aktualu 2 medžiams*).

Visą parko teritoriją, vegetacijos periodo bėgyje, reikėtų bent 1 kartą nušienauti (*dažniau–arčiau takų ar intensyvesnei rekreacijai skirtas vietas*).

Po kirtimų, parke sumažėjus medžių kiekiui, galima sulaukti ir nedidelių vėjo ar sniego pažeidimų, be to pasilikusieji medžiai operatyviai pradės didinti savo lajas, tad norint, kad medžiai „neliptų“ vienas ant kito, o jų sanitarinė būklė būtų kuo geresnė, po keleto metų tikslingas pakartotinis jų įvertinimas (*bei atskirų individų pašalinimas*).

Atlikus sanitarinius – kraštovaizdžio formavimo kirtimus, parke nereikėtų orientuotis į naujų medžių masinį sodinimą, tačiau kai kuriose vietose, mūsų nuomone, pasyvus želdinių papildymas ar iškirstų atsodinimas (*įterpiant pavienius dekoratyvius medelius ar krūmus, tačiau jokia būdu neužimant visų tuščių erdvių*) yra galimas.

5. KĖDAINIŲ DVARO PARKO (centrinės dalies) MEDŽIŲ ATKURIAMOJI VERTĖ

Želdinių atkuriamosios vertės įkainiai buvo paskaičiuoti vadovaujantis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. birželio 26 d. įsakymu Nr. D1-343 „Dėl želdinių atkuriamosios vertės įkainių“.

Medžių atkuriamosios vertės įkainiai (3-6-9-13 Eur) buvo nustatyti atsižvelgiant į medžių vertingumo grupę (I-IV). Taip pat, atsižvelgiant į augimo vietą (*parkas*), atkuriamosios vertės įkainiai medžiams buvo padidinti 3 kartus.

Medžių ir krūmų vertė buvo koreguojama ir atsižvelgiant į jų būklę – patenkinamos būklės augalams jų vertė buvo mažinama 25 %, nepatenkinamos būklės – 50 %, blogos būklės – 100 %.

Bendra visų Kėdainių dvaro parke (centrinėje dalyje) inventorizuotų saugotinių medžių kamienų vertė yra 2.030.888 eurai (*be 26 kv. 121 skl. (jaunuolyne) augančių medžių atkuriamosios vertės, kuri preliminariai siekia dar 61.020 eurų*). Taigi bendra parko centrinės dalies želdinių vertė – **2.091.908,00 eurai**.

10 pačių brangiausių Kėdainių dvaro parko centrinės dalies medžių vertė – 29.355,75 Eur.

Vadovaujantis „*Kriterijų, pagal kuriuos medžiai ir krūmai, augantys ne miškų ūkio paskirties žemėje, priskiriami saugotiniams*“ priedo 5 punktu, šioje teritorijoje saugotini ≥ 12 cm skersmens vertingesni medžiai bei > 3 m H kadagiai, tačiau kultūros paveldo objektų ar kultūros paveldo vietovių vertingą savybę pripažintų želdynų ir želdinių teritorijose, saugotinais laikomi bet kokių matmenų visų rūšių medžiai ir krūmai.

Rekomenduojamų iškirsti medžių atkuriamoji vertė būtų 131.440,5 euro, tačiau vadovaujantis „*Želdinių atkuriamosios vertės įkainių*“ 14 punktu, įgyvendinant atskirųjų želdynų tvarkymo projektus, želdinių atkuriamosios vertės įkainiams netaikomas nustatytas įkainių didinimas, vadinasi kertamų medžių atkuriamoji vertė siektų 43.813,5 euro.

PRIEDAI

I priedas. Kėdainių dvaro parko pietinės dalies želdinių tvarkymo (ūk. priemonių) žiniaraštis

Kv.	Skl.	Įvykdyta
<i>Šalinti, skubiai</i>		
20	38	
24	100, 123	
35	7, 48, 52, 58, 76	
37	74	
40	114	
<i>Šalinti, 1 eilėje</i>		
19	2, 10, 11, 13, 20, 22, 26, 27, 32, 34, 35, 40, 42, 46, 48, 54, 56, 58, 60, 64, 66, 69, 72, 73, 76, 77, 79, 81, 84, 86, 89, 100, 102, 105, 106, 107, 111, 112, 113, 114	
20	4, 7, 9, 10, 15, 16, 18, 24, 25, 28, 63, 64, 73, 77, 79, 80, 83	
21	2, 4, 19, 23, 27, 33, 38, 40, 41, 43, 44, 49, 52, 56, 64, 68, 71, 72, 74, 75, 80, 81, 86, 90, 93, 94, 95, 98, 99, 101, 104, 107, 109, 111, 112, 115, 120, 122, 123, 125	
22	1, 3, 6, 8, 17, 18, 27, 28, 31, 33, 35, 36, 38, 41, 42, 45, 49, 51, 55, 64, 69, 76	
23	1, 7, 37, 43, 54, 65	
24	2, 5, 12, 56, 64, 65, 67, 69, 75, 77, 78, 85, 86, 87, 90, 97, 102, 107, 112, 115, 118	
25	1, 7, 8, 14, 18, 19, 20, 22, 23, 40, 50, 51, 58, 64, 67, 69, 71, 81, 82, 83, 88	
26	11, 13, 15, 16, 20, 22, 23, 25, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 58, 59, 60, 62, 64, 67, 72, 73, 74, 75, 78, 82, 84, 85, 91, 92, 93, 94, 96, 98, 99, 100, 101, 104, 105, 106, 108, 114, 115, 117	
27	1, 2, 5, 6, 9, 10, 14, 18, 19, 20, 21, 22, 28, 34, 36, 37, 43, 47, 48, 53, 58, 62, 65, 73, 79, 82	
28	1, 4, 7, 9, 10, 12, 18, 25, 28, 29, 32, 39, 41, 44, 46, 49, 50, 51, 52, 59, 61, 63, 65, 66, 76, 77, 81, 83, 87, 98, 100	
29	2, 6, 7, 13, 20, 24, 26, 27, 32, 35, 39, 40, 43, 46, 47, 56, 60, 62, 66, 75, 81, 84, 93, 105, 111, 113, 114, 116, 119, 121, 124, 125, 127, 129, 132, 134, 135, 138, 140	
30	17, 21, 22, 42, 48, 65, 68, 80, 95	
31	9, 13, 15, 23, 25, 26, 33, 35, 36, 43, 45, 52, 55, 60, 61, 70, 74, 79, 82, 89, 92, 95, 104, 113, 115, 117, 118, 119, 124, 125, 127, 128, 130, 134	
32	5, 9, 11, 12, 15, 17, 19, 23, 25, 31, 35, 39, 43, 44, 48, 49, 50, 53, 54, 55, 56, 58, 62, 64, 66, 68, 70, 71, 72, 73, 76, 79, 81, 82, 83, 87, 90, 93, 96, 97, 98, 100, 102, 108, 119, 119	
33	3, 5, 9, 31, 40, 70, 75, 78, 84, 85, 88, 89, 95, 96, 97, 98, 101, 103, 105, 107, 120, 135	
34	2, 5, 9, 12, 17, 21, 27, 37, 40, 43, 46, 49, 51, 57, 63, 66, 67, 72, 77, 93, 100	
35	1, 4, 5, 12, 21, 24, 30, 38, 43, 57, 72, 79, 86, 94, 95, 96,	

	109, 116, 119	
36	2, 3, 4, 8, 9, 11, 12, 14, 17, 18, 23, 31, 33, 43, 49, 50, 51, 53, 54, 56, 58, 60, 64, 69, 72, 78, 79	
37	5, 11, 14, 38, 45, 50, 53, 61, 63, 67, 76, 79	
38	3, 8, 13, 22, 23, 26, 28, 29, 34, 37, 39, 59, 72, 74	
39	10, 11, 17, 19, 25, 30, 33, 37, 38, 40, 41, 48, 51, 54, 55, 63, 67, 70, 75, 88, 92, 93, 95, 98, 100, 101, 104	
40	6, 11, 12, 19, 23, 26, 30, 31, 52, 64, 67, 80, 88, 89, 90, 93, 96, 98, 100, 110, 119, 128, 129	
41	3, 9, 11, 23, 25, 28, 30, 31, 33, 34, 35, 36, 40, 43, 44, 45, 46, 47, 50, 51, 55, 57, 61, 62, 68, 73, 78, 79, 82, 86, 90, 94, 99	
42	2, 4, 7, 8, 16, 27, 29, 30, 33, 37, 39, 42, 44, 51, 54, 56, 62, 68, 70, 71, 73, 75, 77, 81, 83, 88, 91, 92	
43	3, 4, 5, 8, 10, 11, 13, 15, 18, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 33, 39, 40, 45, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 58, 61, 62, 65, 67, 71, 73, 80, 84, 85, 86, 88, 91, 94, 99	
44	1, 6, 9, 13, 16, 26, 28, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 46, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 65, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 82	
45	14, 15, 17, 19, 20, 22, 24, 27, 31, 33, 34, 38, 39, 43, 44, 47, 54, 64, 66, 72, 75, 76	
46	3, 4, 5, 6, 9, 11, 14, 17, 19, 23, 25, 28, 29, 38, 44, 52, 58, 61, 65, 69, 74, 76, 78, 88	
Šalinti, projektiniais tikslais		
24	27	
30	35	
33	24, 57, 61	
39	2, 3	
42	32, 34	
Šalinti, atskirus kamienus		
20	30, 69	
21	8, 25, 78, 85, 97, 100, 105, 124	
24	15, 16	
26	88	
28	15, 45	
29	19, 33, 44, 59, 82, 86, 89	
32	28, 30	
33	43	
35	114	
37	80	
41	4, 20, 67, 69, 71, 91	
45	60, 69	
46	49, 54, 102	
Šalinti, 2 eilėje		
20	78	
21	17	
27	81	
31	110	
32	59	
36	84	

43	24	
45	42	
46	18	
<i>Retinti, 1 eilėje</i>		
26	121	
<i>Genėti</i>		
20	85, 89	
24	18, 31, 92	
25	4, 39	
26	103	
28	8	
29	69	
30	54, 85, 87	
33	93	
42	94	
43	31	
<i>Uždažyti žaizdas</i>		
35	37	
<i>Surišti lają</i>		
40	73	

ŽELDINIŲ TAKSORAŠTIS

Kv	Skł	Medžių / krūmų rūšis	H, m	D, cm	Būklė	Pastabos	Ūkinės priemonės	Saugot.	Vertė, Eur
19	1	Uosis paprastasis	14	12	1			S	324,00
19	2	Klevas paprastasis	15	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
19	3	Klevas paprastasis	16	33	1			S	891,00
19	4	Gudobelė vienapiestė	9	19	1			S	18,00
19	5	Uosis paprastasis	27	65	2	yra sausų šakų		S	1316,25
19	6	Ieva paprastoji	9	17	2	stelbiamas (-a)		S	229,50
19	7	Klevas paprastasis	16	17	1			S	459,00
19	8	Klevas paprastasis	16	27	1			S	729,00
19	9	Klevas paprastasis	16	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
19	10	Skirpstas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
19	11	Klevas paprastasis	16	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
19	12	Klevas paprastasis	17	25	1			S	675,00
19	13	Skirpstas paprastasis	9	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, gausu sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	14	Ažuolas paprastasis	25	42	1			S	1134,00
19	15	Lazdynas paprastasis	10	15	3	stelbiamas (-a)		S	13,50
19	16	Klevas paprastasis	20	33	1			S	891,00
19	17	Ažuolas paprastasis	25	41	1			S	1107,00
19	18	Liepa mažalapė	25	56	1	2 kamienai		S	1008,00
		Liepa mažalapė	23	48	1			S	864,00
19	19	Klevas paprastasis	21	35	1			S	945,00
19	20	Ažuolas paprastasis	18	47	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, sausa viršūnė, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	21	Klevas paprastasis	20	26	1	2 kamienai		S	702,00
		Klevas paprastasis	16	30	3	stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	607,50
19	22	Klevas paprastasis	14	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
19	23	Ažuolas paprastasis	25	36	1			S	972,00
19	24	Klevas paprastasis	25	48	1			S	1296,00
19	25	Uosis paprastasis	20	18	1			S	486,00
19	26	Skirpstas paprastasis	16	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
19	27	Skirpstas paprastasis	9	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
19	28	Klevas paprastasis	21	40	1			S	1080,00
19	29	Ažuolas paprastasis	25	53	3	yra sausų šakų, žiemospirgis		S	1073,25
19	30	Eglė paprastoji	21	37	2	stelbiamas (-a)		S	499,50
19	31	Ažuolas paprastasis	27	69	1			S	1863,00
19	32	Skirpstas paprastasis	13	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
19	33	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
19	34	Liepa mažalapė	18	36	4	3 kamienai, yra dreivių, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
		Liepa mažalapė	19	34	3	stelbiamas (-a)	kirsti 2 eilėje	S	459,00
		Liepa mažalapė	11	21	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), pasvirimas 15°, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	35	Skirpstas paprastasis	16	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
19	36	Klevas paprastasis	23	32	1			S	864,00
19	37	Klevas paprastasis	21	45	1			S	1215,00
19	38	Ažuolas paprastasis	26	62	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	1255,50
19	39	Ažuolas paprastasis	26	69	1			S	1863,00
19	40	Klevas paprastasis	18	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
19	41	Klevas paprastasis	22	26	1			S	702,00

19	42	Uosis paprastasis	26	54	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	43	Skirpstas paprastasis	16	18	3	stelbiamas (-a)		S	243,00
19	44	Ažuolas paprastasis	25	49	1			S	1323,00
19	45	Liepa mažalapė	21	30	1			S	540,00
19	46	Klevas paprastasis	15	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
19	47	Klevas paprastasis	23	25	1			S	675,00
19	48	Klevas paprastasis	10	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
19	49	Klevas paprastasis	23	46	1			S	1242,00
19	50	Liepa mažalapė	23	35	1			S	630,00
19	51	Liepa mažalapė	18	20	3	stelbiamas (-a)		S	270,00
19	52	Uosis paprastasis	22	38	1			S	1026,00
19	53	Klevas paprastasis	23	54	1			S	1458,00
19	54	Skirpstas paprastasis	9	13	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	55	Klevas paprastasis	21	32	1			S	864,00
19	56	Skirpstas paprastasis	13	16	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	57	Liepa mažalapė	21	40	1			S	720,00
19	58	Pušis paprastoji	16	38	6		kirsti 1 eilėje	N	
19	59	Klevas paprastasis	14	13	1			S	351,00
19	60	Liepa mažalapė	13	20	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
19	61	Klevas paprastasis	23	43	1			S	1161,00
19	62	Gudobelė vienapiestė	11	17	1			S	18,00
19	63	Uosis paprastasis	26	59	2	yra sausų šakų, žiemospirgis		S	1194,75
19	64	Skirpstas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	108,00
19	65	Pušis paprastoji	23	49	1			S	882,00
19	66	Klevas paprastasis	14	16	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	216,00
19	67	Klevas paprastasis	21	33	1			S	891,00
19	68	Klevas paprastasis	22	40	1			S	1080,00
19	69	Skirpstas paprastasis	15	34	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	70	Skirpstas paprastasis	22	42	1	2 kamienai		S	756,00
		Skirpstas paprastasis	22	35	1			S	630,00
19	71	Ažuolas paprastasis	26	50	1			S	1350,00
19	72	Skirpstas paprastasis	13	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	153,00
19	73	Skirpstas paprastasis	17	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	162,00
19	74	Skirpstas paprastasis	21	32	1			S	576,00
19	75	Skirpstas paprastasis	17	28	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	378,00
19	76	Uosis paprastasis	20	36	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	77	Klevas paprastasis	14	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	384,75
19	78	Klevas paprastasis	16	30	1			S	810,00
19	79	Skirpstas paprastasis	10	25	6		kirsti 1 eilėje	N	
19	80	Klevas paprastasis	17	48	4	kamieno žaizda (-os)		S	648,00
19	81	Baltalksnis	9	18	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	81,00
19	82	Klevas paprastasis	25	62	1			S	1674,00
19	83	Ažuolas paprastasis	26	66	1			S	1782,00
19	84	Ieva paprastoji	8	21	6		kirsti 1 eilėje	N	
19	85	Ažuolas paprastasis	26	48	1			S	1296,00
19	86	Eglė paprastoji	17	31	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	418,50

19	87	Klevas paprastasis	14	17	4	stelbiamas (-a)		S	229,50
19	88	Ažuolas paprastasis	27	60	1			S	1620,00
19	89	Ažuolas paprastasis	19	34	5	sausas viršūnė, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
19	90	Ažuolas paprastasis	22	52	3	yra sausų šakų		S	1053,00
19	91	Ažuolas paprastasis	26	64	1			S	1728,00
19	92	Klevas paprastasis	13	14	4	stelbiamas (-a)		S	189,00
19	93	Klevas paprastasis	15	17	1			S	459,00
19	94	Klevas paprastasis	15	22	1			S	594,00
19	95	Ieva paprastoji	13	30	3	yra sausų šakų		S	405,00
19	96	Guoba kalninė	8	16	3	stelbiamas (-a)		S	216,00
19	97	Klevas paprastasis	14	22	3	stelbiamas (-a)		S	445,50
19	98	Skirpstas paprastasis	9	14	3	stelbiamas (-a)		S	189,00
19	99	Ažuolas paprastasis	21	52	1			S	1404,00
19	100	Klevas paprastasis	7	17	6		kirsti 1 eilėje	N	
19	101	Klevas paprastasis	13	23	2	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	465,75
19	102	Klevas paprastasis	11	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
19	103	Uosis paprastasis	24	60	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	810,00
19	104	Klevas paprastasis	23	55	1	3 kamieniai		S	1485,00
		Klevas paprastasis	23	50	1			S	1350,00
		Klevas paprastasis	23	53	1			S	1431,00
19	105	Klevas paprastasis	11	15	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
19	106	Skirpstas paprastasis	12	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
19	107	Klevas paprastasis	11	13	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	175,50
19	108	Klevas paprastasis	24	48	1			S	1296,00
19	109	Klevas paprastasis	22	58	1			S	1566,00
19	110	Ieva paprastoji	9	22	1			S	396,00
19	111	Ieva paprastoji	6	24	4	nulaužta viršūnė, pasvirimas 60°	kirsti 1 eilėje	S	216,00
19	112	Klevas paprastasis	11	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
19	113	Skirpstas paprastasis	11	17	6		kirsti 1 eilėje	N	
19	114	Klevas paprastasis	19	23	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	310,50
20	1	Ažuolas paprastasis	24	55	1			S	1485,00
20	2	Ažuolas paprastasis	26	66	1			S	1782,00
20	3	Lazdynas paprastasis	8	15	1			S	18,00
20	4	Ieva paprastoji	7	19	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	256,50
20	5	Klevas paprastasis	21	34	1			S	918,00
20	6	Uosis paprastasis	28	57	1			S	1539,00
20	7	Eglė paprastoji	21	30	6		kirsti 1 eilėje	N	
20	8	Klevas paprastasis	27	56	3	yra dreivių, žiemospirgis		S	1134,00
20	9	Drebulė	18	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	81,00
20	10	Drebulė	21	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
20	11	Klevas paprastasis	25	38	1			S	1026,00
20	12	Ažuolas paprastasis	24	67	1			S	1809,00
20	13	Klevas paprastasis	26	59	1			S	1593,00
20	14	Klevas paprastasis	11	32	3	pasvirimas 45° (link upės, ardomame šlaite)		S	648,00
20	15	Klevas paprastasis	26	71	5	kamieno žaizda (-os), žaizdos stambiose šakose, medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
20	16	Ieva paprastoji	10	17	4	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
20	17	Klevas paprastasis	16	36	1			S	972,00
20	18	Ieva paprastoji	8	15	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	135,00
20	19	Klevas paprastasis	26	63	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	850,50

20	20	Uosis paprastasis	19	31	3	stelbiamas (-a)		S	627,75
20	21	Uosis paprastasis	27	59	1			S	1593,00
20	22	Uosis paprastasis	26	45	1			S	1215,00
20	23	Klevas paprastasis	15	26	1			S	702,00
20	24	Uosis paprastasis	27	76	5	yra drevių, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
20	25	Liepa mažalapė	15	21	4	kamieno žaizda (-os), nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	189,00
20	26	Klevas paprastasis	21	41	2	kamieno žaizda (-os)		S	830,25
20	27	Klevas paprastasis	26	58	1			S	1566,00
20	28	Skirpstas paprastasis	9	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
20	29	Skirpstas paprastasis	19	21	2	stelbiamas (-a)		S	283,50
20	30	Uosis paprastasis	26	41	5	2 kamienai, gausu sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Uosis paprastasis	26	41	3	yra sausų šakų, pasvirimas 15°		S	830,25
20	31	Ieva paprastoji	10	19	3	nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)		S	256,50
20	32	Klevas paprastasis	22	37	1			S	999,00
20	33	Kriaušė paprastoji?	12	20	3	2 kamienai, stelbiamas (-a)		N	
		Kriaušė paprastoji?	12	14	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		N	
20	34	Klevas paprastasis	17	22	1			S	594,00
20	35	Eglė paprastoji	25	46	1			S	828,00
20	36	Klevas paprastasis	25	55	1			S	1485,00
20	37	Skirpstas paprastasis	13	18	1			S	324,00
20	38	Eglė paprastoji	28	49	6		kirsti skubiai	N	
20	39	Eglė paprastoji	27	44	1			S	792,00
20	40	Ažuolas paprastasis	26	63	1			S	1701,00
20	41	Kaštonas paprastasis	12	26	4	medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis, lapų kenkėjai		S	351,00
20	42	Ieva paprastoji	15	24	2			S	324,00
20	43	Uosis paprastasis	28	55	2	yra sausų šakų		S	1113,75
20	44	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
20	45	Klevas paprastasis	25	42	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	567,00
20	46	Klevas paprastasis	21	36	1			S	972,00
20	47	Klevas paprastasis	22	29	1			S	783,00
20	48	Skirpstas paprastasis	14	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
20	49	Uosis paprastasis	23	34	1	pasvirimas 15°		S	918,00
20	50	Klevas paprastasis	23	41	1			S	1107,00
20	51	Ažuolas paprastasis	22	57	1			S	1539,00
20	52	Ažuolas paprastasis	24	54	1			S	1458,00
20	53	Klevas paprastasis	17	25	2	stelbiamas (-a)		S	506,25
20	54	Klevas paprastasis	24	59	4	kamieno žaizda (-os)		S	796,50
20	55	Baltalksnis	6	9	1			S	81,00
20	56	Klevas paprastasis	25	59	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	1194,75
20	57	Klevas paprastasis	7	8	4	kamieno žaizda (-os)		S	108,00
20	58	Gluosnis trapusis	20	52	1			S	468,00
20	59	Klevas paprastasis	28	49	1			S	1323,00
20	60	Liepa mažalapė	19	31	2	stelbiamas (-a)		S	418,50
20	61	Klevas paprastasis	24	53	1			S	1431,00
20	62	Klevas paprastasis	24	38	1			S	1026,00
20	63	Klevas paprastasis	10	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
20	64	Liepa mažalapė	8	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
20	65	Klevas paprastasis	21	44	1			S	1188,00
20	66	Šeivamedis juoduogis	4,5	17	3	yra sausų šakų		S	34,50
20	67	Ieva paprastoji	16	24	1			S	432,00
20	68	Ažuolas paprastasis	25	54	1			S	1458,00
20	69	Klevas paprastasis	22	33	1	2 kamienai		S	891,00
		Klevas paprastasis	9	15	5	nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
20	70	Klevas paprastasis	14	27	3	stelbiamas (-a)		S	546,75

20	71	Ažuolas paprastasis	14	33	1			S	891,00
20	72	Klevas paprastasis	20	38	1			S	1026,00
20	73	Klevas paprastasis	12	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
20	74	Klevas paprastasis	24	52	1			S	1404,00
20	75	Ažuolas paprastasis	26	113	1	geras		S	3051,00
20	76	Klevas paprastasis	26	61	1			S	1647,00
20	77	Ieva paprastoji Skirpstas	9	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
20	78	paprastasis var. suberosa	11	16	4	stelbiamas (-a), žiemospirgis	kirsti 2 eilėje	S	144,00
20	79	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
20	80	Guoba kalninė	13	20	5	sausas viršūnė, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
20	81	Klevas paprastasis	22	27	1			S	729,00
20	82	Klevas paprastasis	24	50	1			S	1350,00
20	83	Guoba kalninė	12	19	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	171,00
20	84	Klevas paprastasis	26	42	1			S	1134,00
20	85	Ažuolas paprastasis	30	101	1	gražus	genėti sausas šakas	S	2727,00
20	86	Klevas paprastasis	18	34	1			S	918,00
20	87	Klevas paprastasis	21	41	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1107,00
20	88	Ažuolas paprastasis	25	75	2	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1518,75
20	89	Liepa mažalapė	14	41	1	2 kamieniai, pasvirimas 30°		S	738,00
		Liepa mažalapė	10	43	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°	genėti	S	580,50
21	1	Ažuolas paprastasis	18	59	1			S	1593,00
21	2	Klevas paprastasis	9	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	3	Klevas paprastasis	22	51	1			S	1377,00
21	4	Klevas paprastasis	8	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	5	Klevas paprastasis	19	46	1			S	1242,00
21	6	Klevas paprastasis	22	35	1			S	945,00
21	7	Klevas paprastasis	23	49	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	661,50
21	8	Liepa mažalapė	23	53	1	3 kamieniai		S	954,00
		Liepa mažalapė	11	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	135,00
		Liepa mažalapė	10	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	9	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
21	10	Klevas paprastasis	24	34	1			S	918,00
21	11	Klevas paprastasis	16	24	1			S	648,00
21	12	Klevas paprastasis	26	43	1			S	1161,00
21	13	Liepa mažalapė	25	48	1			S	864,00
21	14	Klevas paprastasis	23	47	2	kamieno žaizda (-os)		S	951,75
21	15	Klevas paprastasis	22	39	1			S	1053,00
21	16	Klevas paprastasis	25	42	1			S	1134,00
21	17	Beržas karpotasis	25	53	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 2 eilėje	S	477,00
21	18	Liepa mažalapė	26	45	2	kamieno žaizda (-os)		S	607,50
21	19	Liepa mažalapė	15	18	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	20	Liepa mažalapė	26	55	1			S	990,00
21	21	Pušis paprastoji	24	49	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	441,00
21	22	Liepa mažalapė	20	34	1	2 kamieniai		S	612,00
		Liepa mažalapė	20	34	4	kamieno žaizda (-os), netinkamas genėjimas		S	306,00
21	23	Liepa mažalapė	19	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
21	24	Klevas paprastasis	17	70	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1417,50
21	25	Liepa mažalapė	19	33	1	3 kamieniai		S	594,00
		Liepa mažalapė	19	34	1			S	612,00
		Liepa mažalapė	9	14	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	26	Uosis paprastasis	24	29	1			S	783,00
21	27	Obelis miškinė	14	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00

21	28	Liepa mažalapė	21	31	1			S	558,00
21	29	Liepa mažalapė	23	54	3	yra drevių		S	729,00
21	30	Liepa mažalapė	28	65	1			S	1170,00
21	31	Klevas paprastasis	24	30	1			S	810,00
21	32	Klevas paprastasis	25	37	1			S	999,00
21	33	Klevas paprastasis	19	26	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	34	Klevas paprastasis	25	50	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	675,00
21	35	Liepa mažalapė	21	29	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	391,50
21	36	Liepa mažalapė	26	47	1			S	846,00
21	37	Pušis paprastoji	25	55	1	pasvirimas 15°		S	990,00
21	38	Liepa mažalapė	15	23	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	39	Eglė paprastoji	26	36	1			S	648,00
21	40	Liepa mažalapė	19	23	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	207,00
21	41	Liepa mažalapė	17	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
21	42	Liepa mažalapė	24	31	2	stelbiamas (-a)		S	418,50
21	43	Liepa mažalapė	21	26	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	234,00
21	44	Klevas paprastasis	11	25	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	337,50
21	45	Ažuolas paprastasis	22	66	1			S	1782,00
21	46	Klevas paprastasis	22	45	1			S	1215,00
21	47	Liepa mažalapė	26	46	2	žiemospirgis		S	621,00
21	48	Liepa mažalapė	24	37	1			S	666,00
21	49	Liepa mažalapė	18	35	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	50	Pušis paprastoji	26	38	1			S	684,00
21	51	Pušis paprastoji	25	42	3	kamieno žaizda (-os)		S	567,00
21	52	Liepa mažalapė	16	29	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	261,00
21	53	Liepa mažalapė	25	35	1			S	630,00
21	54	Pušis paprastoji	25	40	3	medienos puviny, yra sausų šakų		S	540,00
21	55	Pušis paprastoji	26	43	1			S	774,00
21	56	Klevas paprastasis	11	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	57	Liepa mažalapė	23	51	1			S	918,00
21	58	Liepa mažalapė	20	34	3	kamieno žaizda (-os)		S	459,00
21	59	Liepa mažalapė	18	30	1			S	540,00
21	60	Liepa mažalapė	21	33	1			S	594,00
21	61	Liepa mažalapė	22	37	1			S	666,00
21	62	Liepa mažalapė	22	32	1			S	576,00
21	63	Klevas paprastasis	16	28	1			S	756,00
21	64	Klevas paprastasis	9	17	6		kirsti 1 eilėje	N	
21	65	Klevas paprastasis	22	33	1			S	891,00
21	66	Klevas paprastasis	25	37	1			S	999,00
21	67	Klevas paprastasis	25	50	1			S	1350,00
21	68	Liepa mažalapė	22	30	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
21	69	Klevas paprastasis	26	45	1			S	1215,00
21	70	Liepa mažalapė	27	46	1			S	828,00
21	71	Liepa mažalapė	12	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
21	72	Liepa mažalapė	27	65	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	73	Liepa mažalapė	21	30	2	kamieno žaizda (-os)		S	405,00
21	74	Liepa mažalapė	13	35	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	75	Liepa mažalapė	10	61	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	76	Liepa mažalapė	15	23	3	stelbiamas (-a)		S	310,50
21	77	Liepa mažalapė	15	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
21	78	Klevas paprastasis	25	50	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	675,00
		Klevas paprastasis	25	43	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	79	Liepa mažalapė	17	28	3	stelbiamas (-a)		S	378,00

21	80	Liepa mažalapė	9	16	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	81	Guoba kalninė	7	12	5	sausas viršūnė, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	82	Liepa mažalapė	17	27	1			S	486,00
21	83	Liepa mažalapė	23	34	1	2 kamienai		S	612,00
		Liepa mažalapė	21	29	1			S	522,00
21	84	Liepa mažalapė	17	28	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°		S	378,00
21	85	Liepa mažalapė	16	21	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	15	24	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
21	86	Guoba kalninė	7	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
21	87	Klevas paprastasis	17	29	1			S	783,00
21	88	Uosis paprastasis	18	25	1			S	675,00
21	89	Klevas paprastasis	20	36	1			S	972,00
21	90	Liepa mažalapė	9	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	91	Klevas paprastasis	26	54	1			S	1458,00
21	92	Klevas paprastasis	16	31	1			S	837,00
21	93	Guoba kalninė	11	14	4	medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
21	94	Guoba kalninė	9	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
21	95	Guoba kalninė	10	21	6		kirsti 1 eilėje	N	
21	96	Ažuolas paprastasis	7	12	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	243,00
21	97	Liepa mažalapė	19	35	1	4 kamienai		S	630,00
		Liepa mažalapė	15	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
		Liepa mažalapė	11	17	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	13	27	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	98	Liepa mažalapė	15	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	99	Tuopa pilkoji	27	72	4	medienos puviny, yra sausų šakų, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
21	100	Liepa mažalapė	23	33	1	2 kamienai		S	594,00
		Liepa mažalapė	9	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	101	Liepa mažalapė	12	15	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	135,00
21	102	Klevas paprastasis	25	49	1	2 kamienai		S	1323,00
		Klevas paprastasis	25	39	1			S	1053,00
21	103	Liepa mažalapė	17	32	1			S	576,00
21	104	Skirpstas paprastasis var. suberosa	12	14	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	105	Liepa mažalapė	25	44	1	2 kamienai		S	792,00
		Liepa mažalapė	8	40	5	medienos puviny, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	106	Klevas paprastasis	20	37	1			S	999,00
21	107	Guoba kalninė	9	17	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	108	Klevas paprastasis	11	19	4	stelbiamas (-a)		S	256,50
21	109	Klevas paprastasis	11	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
21	110	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
21	111	Klevas paprastasis	19	27	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	112	Guoba kalninė	7	15	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	113	Klevas paprastasis	17	37	1			S	999,00
21	114	Uosis paprastasis	23	39	1			S	1053,00
21	115	Guoba kalninė	7	12	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	116	Klevas paprastasis	25	48	1			S	1296,00
21	117	Klevas paprastasis	24	37	1			S	999,00
21	118	Guoba kalninė	6	20	3	stelbiamas (-a)		S	270,00
21	119	Klevas paprastasis	21	30	1			S	810,00
21	120	Klevas paprastasis	21	27	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
21	121	Klevas paprastasis	18	29	1			S	783,00

21	122	Klevas paprastasis	6	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	123	Klevas paprastasis	14	21	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
21	124	Klevas paprastasis	16	38	1	2 kamienai		S	1026,00
		Klevas paprastasis	9	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
21	125	Klevas paprastasis	12	18	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
21	126	Klevas paprastasis	22	32	1			S	864,00
21	127	Klevas paprastasis	22	50	1	2 kamienai		S	1350,00
		Klevas paprastasis	19	25	3	stelbiamas (-a)		S	506,25
21	128	Klevas paprastasis	24	27	2	stelbiamas (-a)		S	546,75
21	129	Klevas paprastasis	23	39	1			S	1053,00
21	130	Klevas paprastasis	23	60	1			S	1620,00
21	131	Liepa mažalapė	14	25	3	stelbiamas (-a)		S	337,50
21	132	Klevas paprastasis	26	74	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	999,00
21	133	Liepa mažalapė	25	37	1	2 kamienai		S	666,00
		Liepa mažalapė	20	30	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	405,00
21	134	Liepa mažalapė	24	47	2	2 kamienai, kamieno žaizda (-os)		S	634,50
		Liepa mažalapė	24	36	1			S	648,00
21	135	Liepa mažalapė	23	36	1			S	648,00
22	1	Klevas paprastasis	17	23	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	310,50
22	2	Klevas paprastasis	24	31	1			S	837,00
22	3	Guoba kalninė	8	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
22	4	Klevas paprastasis	19	23	1			S	621,00
22	5	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	12	3	stelbiamas (-a)		S	162,00
22	6	Klevas paprastasis	22	37	5	kamieno žaizda (-os)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	7	Klevas paprastasis	23	53	2	žiemospirgis		S	1073,25
22	8	Klevas paprastasis	22	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
22	9	Klevas paprastasis	22	33	1			S	891,00
22	10	Klevas paprastasis	23	49	1			S	1323,00
22	11	Klevas paprastasis	10	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
22	12	Klevas paprastasis	20	31	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	627,75
22	13	Ažuolas paprastasis	25	75	1	2 kamienai		S	2025,00
		Ažuolas paprastasis	21	60	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, pasvirimas 30°		S	0,00
22	14	Klevas paprastasis	22	36	2	kamieno žaizda (-os)		S	729,00
22	15	Klevas paprastasis	10	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
22	16	Klevas paprastasis	23	49	1			S	1323,00
22	17	Klevas paprastasis	17	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	297,00
22	18	Klevas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
22	19	Klevas paprastasis	16	22	3	stelbiamas (-a)		S	445,50
22	20	Klevas paprastasis	17	29	1			S	783,00
22	21	Ieva paprastoji	11	21	1			S	378,00
22	22	Ažuolas paprastasis	27	54	1			S	1458,00
22	23	Liepa mažalapė	21	58	1			S	1044,00
22	24	Klevas paprastasis	19	32	1			S	864,00
22	25	Klevas paprastasis	22	34	1			S	918,00
22	26	Klevas paprastasis	25	45	1			S	1215,00
22	27	Klevas paprastasis	9	16	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	28	Klevas paprastasis	17	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
22	29	Klevas paprastasis	21	28	1			S	756,00
22	30	Liepa mažalapė	18	40	1	stebia vertingas rūšis		S	720,00
22	31	Liepa mažalapė	13	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
22	32	Ažuolas paprastasis	27	94	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	1269,00
22	33	Klevas paprastasis	13	15	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	34	Klevas paprastasis	24	57	1			S	1539,00

22	35	Klevas paprastasis	18	26	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	351,00
22	36	Klevas paprastasis	18	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
22	37	Klevas paprastasis	15	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
22	38	Klevas paprastasis	16	18	5	sausas viršūnė, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	39	Klevas paprastasis	20	25	3	yra drevių, stelbiamas (-a)		S	506,25
22	40	Liepa mažalapė	24	48	1	pasvirimas 15°		S	864,00
22	41	Uosis paprastasis	13	17	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	229,50
22	42	Klevas paprastasis	11	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
22	43	Klevas paprastasis	23	42	1	2 kamienai		S	1134,00
		Klevas paprastasis	21	28	1			S	756,00
22	44	Klevas paprastasis	21	30	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	607,50
22	45	Liepa mažalapė	24	29	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	261,00
22	46	Liepa mažalapė	16	25	4	stelbiamas (-a)		S	225,00
22	47	Uosis paprastasis	26	29	1			S	783,00
22	48	Klevas paprastasis	24	44	2	medienos puvinys		S	891,00
22	49	Liepa mažalapė	14	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	198,00
22	50	Uosis paprastasis	26	46	1			S	1242,00
22	51	Guoba kalninė	11	15	6		kirsti 1 eilėje	N	
22	52	Uosis paprastasis	20	32	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 15°		S	648,00
22	53	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
22	54	Klevas paprastasis	21	32	1			S	864,00
22	55	Klevas paprastasis	21	26	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	56	Klevas paprastasis	15	18	4	stelbiamas (-a)		S	243,00
22	57	Klevas paprastasis	17	25	1			S	675,00
22	58	Uosis paprastasis	23	33	1			S	891,00
22	59	Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
22	60	Klevas paprastasis	19	28	1			S	756,00
22	61	Liepa mažalapė	19	39	1			S	702,00
22	62	Klevas paprastasis	23	43	1			S	1161,00
22	63	Liepa mažalapė	26	66	1	2 kamienai		S	1188,00
		Liepa mažalapė	22	48	3	medienos puvinys, nulaužta viršūnė		S	648,00
22	64	Klevas paprastasis	15	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
22	65	Klevas paprastasis	19	42	1			S	1134,00
22	66	Klevas paprastasis	11	13	1			S	351,00
22	67	Uosis paprastasis	24	40	1			S	1080,00
22	68	Liepa mažalapė	21	40	1			S	720,00
22	69	Uosis paprastasis	14	18	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	70	Klevas platanalapis	10	19	3	nulaužta viršūnė		S	384,75
22	71	Klevas platanalapis	14	21	1			S	567,00
22	72	Liepa mažalapė	6	8	2	stelbiamas (-a)		S	108,00
22	73	Guoba kalninė	9	15	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	202,50
22	74	Liepa mažalapė	22	52	1			S	936,00
22	75	Beržas karpotasis	26	42	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	567,00
22	76	Liepa mažalapė	15	30	5	yra drevių, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
22	77	Klevas paprastasis	15	22	3	stelbiamas (-a)		S	445,50
22	78	Liepa mažalapė	22	51	1			S	918,00
23	1	Klevas paprastasis	13	~35	5	pasvirimas 60°, virsta	kirsti 1 eilėje	S	0,00
23	2	Klevas paprastasis	22	~40	1			S	1080,00
23	3	Beržas karpotasis	27	~48	4	medienos puvinys, yra sausų šakų		S	432,00
23	4	Klevas paprastasis	23	~42	1			S	1134,00
23	5	Klevas paprastasis	14	~18	1			S	486,00
23	6	Klevas paprastasis	22	~25	1			S	675,00
23	7	Klevas paprastasis	13	~19	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	256,50

23	8	Klevas paprastasis	22	~32	1		S	864,00
23	9	Klevas paprastasis	24	~44	1		S	1188,00
23	10	Klevas paprastasis	24	~42	1		S	1134,00
23	11	Klevas paprastasis	23	~37	1		S	999,00
23	12	Klevas paprastasis	14	~21	1		S	567,00
23	13	Beržas karpotasis	16	~20	1		S	360,00
23	14	Klevas paprastasis	23	~42	1		S	1134,00
23	15	Klevas paprastasis	19	~28	1		S	756,00
23	16	Klevas paprastasis	21	~37	1		S	999,00
23	17	Klevas paprastasis	13	~16	3	stelbiamas (-a)	S	324,00
23	18	Klevas paprastasis	15	~24	1		S	648,00
23	19	Klevas paprastasis	19	~28	1		S	756,00
23	20	Klevas paprastasis	20	~34	1		S	918,00
		Klevas paprastasis	14	~14	3	stelbiamas (-a)	S	283,50
23	21	Klevas paprastasis	16	~17	3	skurdus (-i)	S	344,25
23	22	Klevas paprastasis	20	~40	1	2 kamienai	S	1080,00
		Klevas paprastasis	20	~32	1		S	864,00
23	23	Klevas paprastasis	24	~40	1		S	1080,00
23	24	Klevas paprastasis	11	~14	3	stelbiamas (-a)	S	283,50
23	25	Klevas paprastasis	22	~34	1		S	918,00
23	26	Klevas paprastasis	24	~48	1		S	1296,00
23	27	Klevas paprastasis	18	~29	1		S	783,00
23	28	Klevas paprastasis	23	~42	1		S	1134,00
23	29	Klevas paprastasis	19	~31	1		S	837,00
23	30	Liepa mažalapė	20	~42	1		S	756,00
23	31	Klevas paprastasis	18	~22	1		S	594,00
23	32	Klevas paprastasis	23	56	1		S	1512,00
23	33	Klevas paprastasis	22	68	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, pasvirimas 15°	S	918,00
23	34	Eglė paprastoji	25	40	1		S	720,00
23	35	Ažuolas paprastasis	26	57	1		S	1539,00
23	36	Uosis paprastasis	24	54	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	S	1093,50
23	37	Ažuolas paprastasis	10	14	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S 189,00
23	38	Klevas paprastasis	20	37	1		S	999,00
23	39	Pušis paprastoji	24	79	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų	S	1066,50
23	40	Ažuolas paprastasis	21	54	3	2 kamienai, stelbiamas (-a), žiemospirgis	S	1093,50
		Ažuolas paprastasis	24	42	1		S	1134,00
23	41	Liepa mažalapė	26	48	1		S	864,00
23	42	Pušis paprastoji	26	64	1		S	1152,00
23	43	Liepa mažalapė	20	32	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 288,00
23	44	Ažuolas paprastasis	26	62	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	S	837,00
23	45	Ažuolas paprastasis	27	65	1		S	1755,00
23	46	Ažuolas paprastasis	21	25	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	S	506,25
23	47	Ažuolas paprastasis	25	45	1		S	1215,00
23	48	Liepa mažalapė	25	39	1		S	702,00
23	49	Klevas paprastasis	22	~46	1		S	1242,00
23	50	Klevas paprastasis	13	~21	3	stelbiamas (-a)	S	425,25
23	51	Klevas paprastasis	21	~33	1		S	891,00
23	52	Klevas paprastasis	22	~35	1		S	945,00
23	53	Klevas paprastasis	23	48	1		S	1296,00
23	54	Ieva paprastoji	3	20	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 75°	kirsti 1 eilėje	S 180,00
23	55	Klevas paprastasis	26	56	1		S	1512,00
23	56	Klevas paprastasis	27	75	1		S	2025,00
23	57	Klevas paprastasis	27	46	1		S	1242,00
23	58	Liepa mažalapė	26	56	1		S	1008,00
23	59	Ažuolas paprastasis	27	41	1		S	1107,00
23	60	Klevas paprastasis	28	31	2	stelbiamas (-a)	S	627,75
23	61	Klevas paprastasis	27	70	1		S	1890,00
23	62	Pušis paprastoji	26	69	1		S	1242,00

23	63	Alksnis gauruotasis	22	50	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	450,00
		Alksnis gauruotasis	20	29	1			S	522,00
23	64	Klevas paprastasis	27	46	1			S	1242,00
23	65	Klevas paprastasis	22	31	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	627,75
23	66	Klevas paprastasis	24	39	1			S	1053,00
23	67	Klevas paprastasis	27	47	1			S	1269,00
23	68	Klevas paprastasis	27	56	1			S	1512,00
24	1	Klevas paprastasis	18	34	2	kamieno žaizda (-os)		S	688,50
24	2	Gluosnis trapusis	20	68	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	3	Uosis paprastasis	22	55	1			S	1485,00
24	4	Alksnis gauruotasis	20	60	1			S	1080,00
24	5	Liepa mažalapė	15	35	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	6	Klevas paprastasis	19	57	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1539,00
24	7	Klevas paprastasis	19	53	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	715,50
24	8	Klevas paprastasis	25	78	1			S	2106,00
24	9	Drebulė	20	33	1			S	297,00
24	10	Uosis paprastasis	18	34	1	pasvirimas 15°		S	918,00
24	11	Uosis paprastasis	18	32	1	2 kamienai		S	864,00
		Uosis paprastasis	18	35	1			S	945,00
24	12	Klevas paprastasis	19	62	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	13	Pušis paprastoji	13	20	1			S	360,00
24	14	Klevas paprastasis	17	42	1			S	1134,00
24	15	Ažuolas paprastasis	18	41	1	3 kamienai		S	1107,00
		Ažuolas paprastasis	11	33	1	pasvirimas 30°		S	891,00
		Ažuolas paprastasis	10	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
24	16	Ažuolas paprastasis	21	54	1	2 kamienai		S	1458,00
		Ažuolas paprastasis	8	23	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	310,50
24	17	Gluosnis baltasis 'Tristis'	18	59	1			S	1062,00
24	18	Gluosnis baltasis 'Tristis'	16	50	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	žeminti	S	450,00
24	19	Gluosnis baltasis	16	50	1			S	450,00
24	20	Klevas paprastasis	16	46	1			S	1242,00
24	21	Klevas paprastasis	15	14	1	2 kamienai		S	378,00
		Klevas paprastasis	11	11	1			S	297,00
24	22	Klevas paprastasis	14	30	3	kamieno žaizda (-os)		S	607,50
24	23	Klevas paprastasis	16	35	1			S	945,00
24	24	Klevas paprastasis	16	37	1			S	999,00
24	25	Beržas karpotasis	18	33	1			S	594,00
24	26	Klevas paprastasis	17	46	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1242,00
24	27	Klevas paprastasis	20	48	2	yra sausų šakų	kirsti proj. tikslais	S	972,00
24	28	Ažuolas paprastasis	19	85	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, žiemospirgis		S	1147,50
24	29	Eglė paprastoji	25	63	1			S	1134,00
24	30	Klevas paprastasis	23	45	1			S	1215,00
24	31	Ažuolas paprastasis	23	90	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	žeminti	S	0,00
24	32	Klevas platanalapis	12	38	1			S	1026,00
24	33	Klevas paprastasis	22	47	2	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), žiemospirgis		S	951,75
		Klevas paprastasis	22	44	1			S	1188,00
24	34	Ažuolas paprastasis	19	52	1	pasvirimas 15°		S	1404,00
24	35	Liepa mažalapė	22	54	1			S	972,00
24	36	Klevas paprastasis	19	43	1			S	1161,00
24	37	Ažuolas paprastasis	21	65	1			S	1755,00
24	38	Uosis paprastasis	26	68	1			S	1836,00
24	39	Klevas platanalapis	15	45	1	2 kamienai		S	1215,00

		Klevas platanalapis	10	25	2	stelbiamas (-a)		S	506,25
24	40	Guoba kalninė	11	20	1			S	360,00
24	41	Guoba kalninė	13	24	1	4 kamienai		S	432,00
		Guoba kalninė	13	20	1			S	360,00
		Guoba kalninė	13	20	1			S	360,00
		Guoba kalninė	13	19	1			S	342,00
24	42	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	13	1			S	234,00
24	43	Guoba kalninė	14	20	1	3 kamienai		S	360,00
		Guoba kalninė	14	19	1			S	342,00
		Guoba kalninė	11	17	3	stelbiamas (-a)		S	229,50
24	44	Guoba kalninė	15	22	1	3 kamienai		S	396,00
		Guoba kalninė	14	19	1			S	342,00
		Guoba kalninė	9	16	1			S	288,00
24	45	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	12	1	2 kamienai		S	216,00
		Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	13	1			S	234,00
24	46	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	13	1	2 kamienai		S	234,00
		Skirpstas paprastasis var. suberosa	6	12	1			S	216,00
24	47	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	16	1			S	288,00
24	48	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	15	1			S	270,00
24	49	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	16	1			S	288,00
24	50	Bukas paprastasis	13	38	1			S	1026,00
24	51	Ažuolas raudonasis	15	41	1			S	1107,00
24	52	Skirpstas paprastasis var. suberosa	7	12	1			S	216,00
24	53	Ažuolas paprastasis	23	98	2	medienos puvinys		S	1984,50
24	54	Uosis paprastasis	9	14	1			S	378,00
24	55	Uosis paprastasis	9	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
24	56	Klevas paprastasis	23	75	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	57	Uosis paprastasis	9	14	1			S	378,00
24	58	Uosis paprastasis	10	14	1			S	378,00
24	59	Uosis pensilvaninis	10	21	1	pasvirimas 15°		S	567,00
24	60	Uosis paprastasis	13	24	1			S	648,00
24	61	Skirpstas paprastasis	7	12	1			S	216,00
24	62	Klevas platanalapis	10	13	1			S	351,00
24	63	Skirpstas paprastasis	5,5	13	3	stelbiamas (-a)		S	175,50
24	64	Skirpstas paprastasis	6	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
24	65	Ieva paprastoji	11	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	66	Uosis paprastasis	10	16	4	medienos puvinys		S	216,00
24	67	Skirpstas paprastasis	7	19	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	171,00
24	68	Klevas paprastasis	25	58	1	2 kamienai		S	1566,00
		Klevas paprastasis	25	47	1			S	1269,00

24	69	Ieva paprastoji	4,5	20	5	nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	70	Klevas platanalapis	23	51	1			S	1377,00
24	71	Uosis paprastasis	24	38	1			S	1026,00
24	72	Uosis paprastasis	16	25	1			S	675,00
24	73	Klevas paprastasis	20	50	1			S	1350,00
24	74	Klevas paprastasis	24	57	1			S	1539,00
24	75	Klevas paprastasis	21	47	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	76	Klevas paprastasis	23	63	1			S	1701,00
24	77	Klevas paprastasis	22	48	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	78	Klevas paprastasis	23	56	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	79	Uosis paprastasis	25	78	2	žiemospirgis		S	1579,50
24	80	Ieva paprastoji	15	28	1	pasvirimas 15°		S	504,00
24	81	Klevas paprastasis	23	49	1			S	1323,00
24	82	Klevas paprastasis	22	40	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1080,00
24	83	Klevas paprastasis	23	36	1			S	972,00
24	84	Klevas paprastasis	23	44	1			S	1188,00
24	85	Klevas paprastasis	19	23	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	465,75
24	86	Skirpstas paprastasis	15	16	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	87	Skirpstas paprastasis	16	16	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
24	88	Baltalksnis	21	32	1			S	288,00
24	89	Klevas paprastasis	23	42	1			S	1134,00
24	90	Klevas platanalapis	11	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	91	Klevas paprastasis	26	49	1			S	1323,00
24	92	Ažuolas paprastasis	28	127	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, neblogas	genėti	S	2571,75
24	93	Klevas paprastasis	23	47	1	2 kamienai		S	1269,00
		Klevas paprastasis	23	47	1			S	1269,00
24	94	Klevas platanalapis	23	43	1	2 kamienai		S	1161,00
		Klevas platanalapis	23	40	1			S	1080,00
24	95	Liepa mažalapė	21	30	1			S	540,00
24	96	Klevas paprastasis	24	46	1			S	1242,00
24	97	Klevas paprastasis	9	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	98	Klevas platanalapis	24	36	1	2 kamienai		S	972,00
		Klevas platanalapis	16	20	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	405,00
24	99	Klevas platanalapis	25	55	1			S	1485,00
24	100	Uosis paprastasis	20	65	6	virsta, palinkęs	kirsti skubiai	N	
24	101	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
24	102	Klevas platanalapis	18	35	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	472,50
24	103	Klevas platanalapis	16	29	3	stelbiamas (-a)		S	587,25
24	104	Klevas platanalapis	19	34	3	2 kamienai, stelbiamas (-a)		S	688,50
		Klevas platanalapis	17	29	3	stelbiamas (-a)		S	587,25
24	105	Klevas platanalapis	25	44	1			S	1188,00
24	106	Klevas platanalapis	21	35	1	2 kamienai		S	945,00
		Klevas platanalapis	18	29	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	587,25
24	107	Klevas platanalapis	19	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	108	Klevas platanalapis	8	14	1			S	378,00
24	109	Klevas paprastasis	24	34	1			S	918,00
24	110	Klevas platanalapis	23	37	1			S	999,00
24	111	Liepa mažalapė	27	43	1			S	774,00
24	112	Klevas platanalapis	16	23	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
24	113	Klevas paprastasis	23	46	1			S	1242,00
24	114	Klevas paprastasis	21	32	1			S	864,00

24	115	Ieva paprastoji	6	28	6	nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	N	
24	116	Klevas platanalapis	25	29	3	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)		S	587,25
24	117	Klevas paprastasis	25	53	1			S	1431,00
24	118	Klevas paprastasis	12	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
24	119	Liepa mažalapė	25	38	1			S	684,00
24	120	Klevas paprastasis	22	49	1	pasvirimas 15°		S	1323,00
24	121	Klevas platanalapis	23	54	1			S	1458,00
24	122	Klevas paprastasis	17	23	1			S	621,00
24	123	Uosis paprastasis	19	36	6	pasvirimas 30°, virsta, įkibęs	kirsti skubiai	N	
24	124	Ažuolas paprastasis	25	102	1	geras		S	2754,00
24	125	Klevas paprastasis	24	61	1			S	1647,00
25	1	Klevas paprastasis	10	20	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	270,00
25	2	Klevas paprastasis	12	30	1	pasvirimas 30°		S	810,00
25	3	Klevas paprastasis	15	37	1			S	999,00
25	4	Liepa mažalapė	24	70	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	žeminti arba kirsti 2 eilėje	S	0,00
25	5	Uosis paprastasis	27	58	2	yra sausų šakų		S	1174,50
25	6	Klevas paprastasis	26	40	1			S	1080,00
25	7	Klevas paprastasis	17	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
25	8	Klevas paprastasis	14	20	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
25	9	Liepa mažalapė	10	17	3	stelbiamas (-a)		S	229,50
25	10	Liepa mažalapė	25	55	1	2 kamienai		S	990,00
		Liepa mažalapė	24	46	1			S	828,00
25	11	Liepa mažalapė	15	38	1	pasvirimas 30°		S	684,00
25	12	Liepa mažalapė	22	56	1	2 kamienai, pasvirimas 15°		S	1008,00
		Liepa mažalapė	19	47	1	pasvirimas 15°		S	846,00
25	13	Tuopa balzaminė	29	125	1			S	1125,00
25	14	Klevas paprastasis	3	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
25	15	Klevas paprastasis	19	26	1			S	702,00
25	16	Klevas paprastasis	20	29	1			S	783,00
25	17	Liepa mažalapė	13	16	3	stelbiamas (-a)		S	216,00
25	18	Klevas paprastasis	9	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	19	Klevas paprastasis	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
25	20	Klevas paprastasis	9	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
25	21	Klevas paprastasis	11	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
25	22	Guoba kalninė	14	22	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	23	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
25	24	Klevas paprastasis	13	21	3	stelbiamas (-a)		S	425,25
25	25	Klevas paprastasis	16	23	3	stelbiamas (-a)		S	465,75
25	26	Liepa mažalapė	23	64	1			S	1152,00
25	27	Skirpstas paprastasis var. suberosa	15	15	1			S	270,00
25	28	Klevas paprastasis	14	17	1			S	459,00
25	29	Liepa mažalapė	22	74	1			S	1332,00
25	30	Liepa paprastoji	23	66	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	891,00
25	31	Liepa paprastoji	20	55	1			S	990,00
25	32	Liepa paprastoji	23	56	1			S	1008,00
25	33	Liepa paprastoji	18	48	1			S	864,00
25	34	Liepa paprastoji	22	53	1			S	954,00
25	35	Liepa paprastoji	22	56	4	medienos puviny, yra drievų		S	504,00
25	36	Liepa paprastoji	26	50	1			S	900,00
25	37	Liepa paprastoji	23	54	1			S	972,00
25	38	Liepa didžialapė	18	47	2	stelbiamas (-a)		S	634,50
25	39	Liepa paprastoji	25	50	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	žeminti	S	0,00
25	40	Klevas paprastasis	14	12	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
25	41	Klevas paprastasis	16	20	1			S	540,00
25	42	Klevas paprastasis	16	18	1			S	486,00
25	43	Klevas paprastasis	18	31	1			S	837,00
25	44	Klevas paprastasis	19	24	1			S	648,00
25	45	Klevas paprastasis	21	77	1			S	2079,00

25	46	Klevas paprastasis	10	19	1			S	513,00
25	47	Ažuolas paprastasis	8	18	1	auga po el. laidais		S	486,00
25	48	Klevas paprastasis	17	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
25	49	Klevas paprastasis	16	16	1			S	432,00
25	50	Klevas paprastasis	13	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
25	51	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	52	Klevas paprastasis	10	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
25	53	Klevas paprastasis	14	18	1			S	486,00
25	54	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
25	55	Lazdynas paprastasis	8		1			S	18,00
25	56	Klevas paprastasis	17	23	1	2 kamienai		S	621,00
		Klevas paprastasis	15	17	1			S	459,00
25	57	Klevas paprastasis	16	20	3	stelbiamas (-a)		S	405,00
25	58	Klevas paprastasis	18	25	4	žaiždos stambiose šakose, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
25	59	Klevas paprastasis	21	29	1			S	783,00
25	60	Beržas karpotasis	15	17	1			S	306,00
25	61	Liepa paprastoji	19	57	1			S	1026,00
25	62	Liepa paprastoji	25	53	1			S	954,00
25	63	Liepa paprastoji	26	49	1			S	882,00
25	64	Klevas paprastasis	15	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
25	65	Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
25	66	Klevas paprastasis	20	37	1			S	999,00
25	67	Klevas paprastasis	14	23	5	kamieno žaižda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	68	Klevas paprastasis	23	22	1			S	594,00
25	69	Klevas paprastasis	12	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
25	70	Klevas paprastasis	16	19	1			S	513,00
25	71	Klevas paprastasis	13	14	5	sausą viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	72	Klevas paprastasis	18	26	3	stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	526,50
25	73	Klevas paprastasis	22	43	1			S	1161,00
25	74	Liepa didžialapė	17	52	1			S	936,00
25	75	Liepa paprastoji	26	54	1			S	972,00
25	76	Liepa paprastoji	26	54	1			S	972,00
25	77	Liepa paprastoji	26	50	1			S	900,00
25	78	Liepa paprastoji	25	56	1			S	1008,00
25	79	Liepa didžialapė	18	42	4	medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	378,00
25	80	Klevas paprastasis	23	39	1			S	1053,00
25	81	Liepa mažalapė	11	16	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	82	Liepa mažalapė	14	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
25	83	Klevas paprastasis	18	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
25	84	Liepa didžialapė	21	26	1			S	468,00
25	85	Klevas paprastasis	19	27	1			S	729,00
25	86	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
25	87	Klevas paprastasis	17	24	1	2 kamienai		S	648,00
		Klevas paprastasis	17	26	1			S	702,00
25	88	Liepa mažalapė	7	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
25	89	Liepa didžialapė	23	58	1			S	1044,00
25	90	Liepa paprastoji	25	57	1			S	1026,00
25	91	Liepa didžialapė	20	21	2	stelbiamas (-a)		S	283,50
25	92	Liepa didžialapė	20	33	1			S	594,00
26	1	Klevas paprastasis	11	19	1			S	513,00
26	2	Blindė	9	26	4	2 kamienai, medienos puvinys		S	117,00
		Blindė	9	19	4	medienos puvinys		S	85,50
26	3	Kadagys paprastasis	5	7	1			s	84,00
26	4	Liepa paprastoji	24	53	1			S	954,00
26	5	Liepa paprastoji	22	41	1			S	738,00
26	6	Liepa paprastoji	25	54	1			S	972,00
26	7	Liepa paprastoji	24	46	1			S	828,00
26	8	Liepa didžialapė	18	39	1			S	702,00

26	9	Liepa mažalapė	16	24	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
26	10	Klevas paprastasis	22	44	1			S	1188,00
26	11	Uosis paprastasis	14	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
26	12	Klevas paprastasis	17	57	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	769,50
26	13	Skirpstas paprastasis	8	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
26	14	Klevas paprastasis	21	37	1			S	999,00
26	15	Skirpstas paprastasis	14	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	198,00
26	16	Skirpstas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	180,00
26	17	Liepa paprastoji	26	58	1			S	1044,00
26	18	Liepa didžialapė	11	48	1	pasvirimas 45°		S	864,00
26	19	Liepa paprastoji	25	57	1			S	1026,00
26	20	Skirpstas paprastasis	15	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
26	21	Skirpstas paprastasis	17	17	1			S	306,00
26	22	Skirpstas paprastasis	15	21	6		kirsti 1 eilėje	N	
26	23	Skirpstas paprastasis	16	24	6		kirsti 1 eilėje	N	
26	24	Klevas paprastasis	23	36	1			S	972,00
26	25	Skirpstas paprastasis	8	19	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	26	Uosis paprastasis	21	38	1			S	1026,00
26	27	Klevas paprastasis	20	32	1			S	864,00
26	28	Liepa paprastoji	25	52	1			S	936,00
26	29	Liepa paprastoji	26	58	1			S	1044,00
26	30	Liepa paprastoji	24	57	1			S	1026,00
26	31	Klevas paprastasis	21	31	1			S	837,00
26	32	Klevas paprastasis	21	27	1			S	729,00
26	33	Klevas paprastasis	11	22	3	stelbiamas (-a)		S	445,50
26	34	Klevas paprastasis	17	70	3	medienos puvinys, kamieno dvišakumo plyšimas		S	1417,50
26	35	Skirpstas paprastasis	20	39	1			S	702,00
26	36	Liepa paprastoji	25	61	1			S	1098,00
26	37	Liepa paprastoji	26	64	1			S	1152,00
26	38	Klevas paprastasis	14	18	2	stelbiamas (-a)		S	364,50
26	39	Uosis paprastasis	9	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	202,50
26	40	Klevas paprastasis	14	24	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
26	41	Klevas paprastasis	13	27	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	364,50
26	42	Klevas paprastasis	20	34	1			S	918,00
26	43	Skirpstas paprastasis var. suberosa	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
26	44	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	108,00
26	45	Klevas paprastasis	11	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
26	46	Ažuolas paprastasis	28	95	1			S	2565,00
26	47	Skirpstas paprastasis var. suberosa	11	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
26	48	Ažuolas paprastasis	21	65	1			S	1755,00
26	49	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
26	50	Skirpstas	8	15	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas	kirsti 1 eilėje	S	135,00

		paprastasis var. suberosa				rūšis			
26	51	Klevas paprastasis	12	21	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	283,50
26	52	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	180,00
26	53	Skirpstas paprastasis var. suberosa	14	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	162,00
26	54	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	15	4	stelbiamas (-a)		S	135,00
26	55	Klevas paprastasis	14	28	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	378,00
26	56	Skirpstas paprastasis var. suberosa	17	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	180,00
26	57	Skirpstas paprastasis var. suberosa	18	26	1			S	468,00
26	58	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	13	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	59	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	15	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	60	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	14	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	61	Skirpstas paprastasis var. suberosa	17	28	1			S	504,00
26	62	Skirpstas paprastasis var. suberosa	13	17	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	63	Guoba kalninė	24	48	1			S	864,00
26	64	Klevas paprastasis	13	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
26	65	Guoba kalninė	21	27	1			S	486,00
26	66	Klevas paprastasis	11	19	1			S	513,00
26	67	Skirpstas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
26	68	Uosis paprastasis	14	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
26	69	Klevas paprastasis	12	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
26	70	Klevas paprastasis	20	49	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	992,25
26	71	Skirpstas paprastasis	15	30	2	stelbiamas (-a)		S	405,00
26	72	skirpstas paprastasis	9	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	73	Skirpstas paprastasis	9	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
26	74	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
26	75	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	108,00
26	76	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
26	77	Skirpstas paprastasis var. suberosa	23	37	1			S	666,00
26	78	Skirpstas paprastasis var. suberosa	11	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
26	79	Skirpstas paprastasis var. suberosa	22	32	1			S	576,00

26	80	Skirpstas paprastasis var. suberosa	15	25	3	stelbiamas (-a)		S	337,50
26	81	Skirpstas paprastasis var. suberosa	20	35	1			S	630,00
26	82	Skirpstas paprastasis var. suberosa	19	30	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
26	83	Klevas paprastasis	18	22	1			S	594,00
26	84	Klevas paprastasis	9	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
26	85	Klevas paprastasis	21	53	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	86	Klevas paprastasis	20	29	1			S	783,00
26	87	Uosis paprastasis	20	32	1			S	864,00
26	88	Klevas paprastasis	15	39	1	2 kamienai, pasvirimas 15°		S	1053,00
		Klevas paprastasis	13	30	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	89	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	20	1			S	360,00
26	90	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	16	1			S	288,00
26	91	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
26	92	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	93	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	17	6		kirsti 1 eilėje	N	
26	94	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
26	95	Ažuolas paprastasis	24	50	1			S	1350,00
26	96	Skirpstas paprastasis var. suberosa	7	14	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°	kirsti 1 eilėje	S	126,00
26	97	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	17	3	stelbiamas (-a)		S	229,50
26	98	Klevas paprastasis	9	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
26	99	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	15	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	135,00
26	100	Skirpstas paprastasis var. suberosa	7	13	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	117,00
26	101	Skirpstas paprastasis var. suberosa	14	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
26	102	Klevas paprastasis	14	21	3	stelbiamas (-a)		S	425,25
26	103	Ažuolas paprastasis	22	91	5	medienos puvinys, kamieno dvišakumo plyšimas	genėti, surišti lają	S	0,00
26	104	Skirpstas paprastasis var. suberosa	8	15	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	135,00
26	105	Skirpstas paprastasis var. suberosa	13	21	5	sausa viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	106	Klevas paprastasis	15	19	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	256,50
26	107	Klevas paprastasis	22	30	1			S	810,00

26	108	Klevas paprastasis	17	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
26	109	Uosis paprastasis	27	73	2	yra sausų šakų		S	1478,25
26	110	Klevas paprastasis	21	35	1			S	945,00
26	111	Klevas paprastasis	19	28	1			S	756,00
26	112	Klevas paprastasis	17	32	1			S	864,00
26	113	Klevas paprastasis	19	24	1			S	648,00
26	114	Klevas paprastasis	9	15	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
26	115	Klevas paprastasis	16	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
26	116	Klevas paprastasis	17	32	1			S	864,00
26	117	Klevas paprastasis	10	13	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	175,50
26	118	Klevas paprastasis	18	28	1			S	756,00
26	119	Klevas paprastasis	19	35	1			S	945,00
26	120	Klevas paprastasis	17	53	1			S	1431,00
26	121	4 Klevas platanalapis	13	12	1	1,0 skalsumo	retinti 1 eilėje 40%, kirsti traką ir menkavertį pomiškį	S	24300,00
		3 Klevas paprastasis	13	12	1			S	18468,00
		1 Klevas uosialapis	13	14	1			N	
		1 Uosis paprastasis	11	11	1			S	5643,00
		1 Klevas paprastasis	13	16	1			S	8208,00
		Klevas paprastasis	13	12	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	324,00
		Klevas platanalapis	13	12	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	324,00
		Klevas paprastasis	11	9	3	stelbiamas (-a)		S	364,50
		Klevas platanalapis	11	9	3	stelbiamas (-a)		S	364,50
		Klevas uosialapis	10	18	1			N	
		Beržas karpotasis	12	12	1			S	432,00
		Klevas platanalapis	13	17	1			S	918,00
		Beržas karpotasis	11	9	1			S	324,00
		Blindė	13	24	3	medienos puvinys		S	324,00
		Uosis paprastasis	13	19	1			S	1026,00
27	1	Uosis paprastasis	22	45	5	2 kamienai, sausa viršūnė, gausu sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Uosis paprastasis	8	43	6		kirsti 1 eilėje	N	
27	2	Klevas paprastasis	15	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
27	3	Klevas paprastasis	22	42	1			S	1134,00
27	4	Klevas paprastasis	22	31	1			S	837,00
27	5	Skirpstas paprastasis	9	15	6		kirsti 1 eilėje	N	
27	6	Klevas paprastasis	11	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	202,50
27	7	Klevas paprastasis	16	27	1			S	729,00
27	8	Klevas paprastasis	22	30	1			S	810,00
27	9	Klevas paprastasis	15	20	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	270,00
27	10	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
27	11	Klevas paprastasis	22	33	1			S	891,00
27	12	Klevas paprastasis	22	25	1			S	675,00
27	13	Klevas paprastasis	20	31	1			S	837,00
27	14	Klevas paprastasis	22	25	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	506,25
27	15	Klevas paprastasis	21	43	1			S	1161,00
27	16	Klevas paprastasis	20	29	1			S	783,00
27	17	Klevas paprastasis	21	31	1			S	837,00
27	18	Klevas paprastasis	16	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
27	19	Klevas paprastasis	11	15	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
		Klevas paprastasis	13	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
27	20	Klevas paprastasis	8	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
27	21	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00

27	22	Klevas paprastasis	11	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
27	23	Klevas paprastasis	23	73	2	yra drevių		S	1478,25
27	24	Klevas paprastasis	19	22	1			S	594,00
27	25	Klevas paprastasis	18	25	1			S	675,00
27	26	Klevas paprastasis	14	22	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°		S	445,50
27	27	Klevas paprastasis	18	29	1			S	783,00
27	28	Klevas paprastasis	16	25	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	506,25
27	29	Klevas paprastasis	20	33	1	2 kamienai		S	891,00
		Klevas paprastasis	20	27	1			S	729,00
27	30	Klevas paprastasis	14	28	1	pasvirimas 15°		S	756,00
27	31	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
27	32	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
27	33	Klevas paprastasis	23	30	1			S	810,00
27	34	Klevas paprastasis	19	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	297,00
27	35	Klevas paprastasis	23	35	1			S	945,00
27	36	Klevas paprastasis	15	17	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
27	37	Klevas paprastasis	19	32	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	432,00
27	38	Liepa mažalapė	25	42	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	378,00
27	39	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
27	40	Klevas paprastasis	22	44	1			S	1188,00
27	41	Klevas paprastasis	16	23	1			S	621,00
27	42	Liepa mažalapė	19	33	1			S	594,00
27	43	Klevas paprastasis	13	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
27	44	Klevas paprastasis	14	28	1	pasvirimas 15°		S	756,00
27	45	Klevas platanalapis	18	34	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis		S	688,50
27	46	Ažuolas paprastasis	24	54	1			S	1458,00
27	47	Skirpstas paprastasis	13	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
27	48	Liepa mažalapė	13	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
27	49	Klevas paprastasis	22	30	2	stelbiamas (-a)		S	607,50
27	50	Klevas paprastasis	23	47	1			S	1269,00
27	51	Klevas paprastasis	17	29	1			S	783,00
27	52	Klevas paprastasis	19	29	3	yra drevių		S	587,25
27	53	Klevas paprastasis	14	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
27	54	Liepa mažalapė	23	67	3	yra drevių		S	904,50
27	55	Klevas paprastasis	24	33	1			S	891,00
27	56	Klevas paprastasis	22	34	1			S	918,00
27	57	Klevas paprastasis	22	32	1			S	864,00
27	58	Liepa mažalapė	17	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
27	59	Liepa mažalapė	21	34	1			S	612,00
27	60	Klevas paprastasis	15	36	3	stelbiamas (-a)		S	729,00
27	61	Liepa mažalapė	26	70	1			S	1260,00
27	62	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
27	63	Klevas paprastasis	16	36	1			S	972,00
27	64	Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
27	65	Klevas paprastasis	18	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
27	66	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
27	67	Klevas paprastasis	22	35	1			S	945,00
27	68	Uosis paprastasis	24	61	1			S	1647,00
27	69	Klevas paprastasis	23	30	1			S	810,00
27	70	Klevas paprastasis	19	25	1			S	675,00
27	71	Uosis paprastasis	17	28	1			S	756,00
27	72	Klevas paprastasis	23	53	1			S	1431,00
27	73	Liepa mažalapė	13	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
27	74	Klevas paprastasis	24	48	1			S	1296,00
27	75	Klevas paprastasis	19	36	1			S	972,00
27	76	Klevas paprastasis	20	39	1			S	1053,00
27	77	Klevas paprastasis	21	37	1			S	999,00

27	78	Klevas paprastasis	19	27	1			S	729,00
27	79	Klevas paprastasis	17	18	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
27	80	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
27	81	Uosis paprastasis	20	68	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 2 eilėje	S	0,00
27	82	Klevas paprastasis	18	19	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
27	83	Klevas paprastasis	18	40	1	pasvirimas 15°		S	1080,00
27	84	Klevas paprastasis	23	45	1			S	1215,00
27	85	Klevas paprastasis	16	26	1	2 kamienai		S	702,00
		Klevas paprastasis	13	25	2	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	506,25
27	86	Klevas platanalapis	16	19	1			S	513,00
28	1	Liepa mažalapė	19	60	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, griūv. šlaite	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	2	Liepa mažalapė	23	31	1			S	558,00
28	3	Liepa mažalapė	23	39	1			S	702,00
28	4	Liepa mažalapė	10	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
28	5	Liepa mažalapė	18	29	1	3 kamienai		S	522,00
		Liepa mažalapė	17	26	3	stelbiamas (-a)		S	351,00
		Liepa mažalapė	17	31	1			S	558,00
28	6	Klevas paprastasis	10	12	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	243,00
28	7	Liepa mažalapė	14	26	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	234,00
28	8	Ažuolas paprastasis	21	119	3	yra drevių, yra sausų šakų	genėti	S	2409,75
28	9	Liepa mažalapė	13	21	5	2 kamienai, medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	9	16	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	10	Guoba kalninė	5	16	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	11	Klevas paprastasis	23	37	2	kamieno žaizda (-os)		S	749,25
28	12	Guoba kalninė	13	16	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
28	13	Liepa mažalapė	24	30	1			S	540,00
28	14	Liepa mažalapė	13	33	1	2 kamienai		S	594,00
		Liepa mažalapė	14	18	4	stelbiamas (-a)		S	162,00
28	15	Liepa mažalapė	24	28	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	252,00
		Liepa mažalapė	15	17	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	16	Liepa mažalapė	21	36	2	kamieno žaizda (-os)		S	486,00
28	17	Klevas paprastasis	26	65	1			S	1755,00
28	18	Liepa mažalapė	14	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
28	19	Liepa mažalapė	23	27	2	kamieno žaizda (-os)		S	364,50
28	20	Liepa mažalapė	19	33	2	stelbiamas (-a)		S	445,50
28	21	Liepa mažalapė	21	32	1			S	576,00
28	22	Liepa mažalapė	20	30	1			S	540,00
28	23	Klevas paprastasis	15	20	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	405,00
28	24	Klevas paprastasis	23	53	1			S	1431,00
28	25	Guoba kalninė	11	15	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	135,00
28	26	Liepa mažalapė	25	48	1			S	864,00
28	27	Liepa mažalapė	6	11	3	stelbiamas (-a)		S	148,50
28	28	Liepa mažalapė	16	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
28	29	Guoba kalninė	18	22	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	30	Liepa mažalapė	23	41	1			S	738,00
28	31	Liepa mažalapė	21	42	3	yra drevių		S	567,00
28	32	Liepa mažalapė	12	26	5	kamieno žaizda (-os), nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	33	Klevas paprastasis	24	61	1			S	1647,00
28	34	Klevas paprastasis	24	38	3	yra drevių		S	769,50
28	35	Klevas paprastasis	26	61	1			S	1647,00
28	36	Liepa mažalapė	11	19	3	medienos puvinys, nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)		S	256,50

28	37	Klevas paprastasis	28	59	1			S	1593,00
28	38	Klevas paprastasis	18	28	1			S	756,00
28	39	Liepa mažalapė	16	23	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	40	Klevas paprastasis	19	26	1			S	702,00
28	41	Guoba kalninė	10	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
28	42	Klevas paprastasis	25	41	1			S	1107,00
28	43	Beržas karpotasis	26	45	1			S	810,00
28	44	Guoba kalninė	13	16	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	45	Liepa mažalapė	19	30	1	2 kamieniai		S	540,00
		Liepa mažalapė	15	22	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	198,00
28	46	Guoba kalninė	8	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
28	47	Klevas paprastasis	24	64	2	yra drevių		S	1296,00
28	48	Klevas paprastasis	18	44	1			S	1188,00
28	49	Klevas paprastasis	9	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
28	50	Guoba kalninė	15	20	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
28	51	Guoba kalninė	16	22	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	198,00
28	52	Guoba kalninė	16	21	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
28	53	Ažuolas paprastasis	22	44	1			S	1188,00
28	54	Klevas paprastasis	15	21	1			S	567,00
28	55	Klevas paprastasis	17	40	1			S	1080,00
28	56	Klevas paprastasis	22	39	1			S	1053,00
28	57	Klevas paprastasis	21	23	1			S	621,00
28	58	Klevas paprastasis	16	35	1			S	945,00
28	59	Liepa mažalapė	7	15	4	2 kamieniai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	135,00
		Liepa mažalapė	7	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	108,00
28	60	Klevas paprastasis	21	30	1			S	810,00
28	61	Klevas paprastasis	20	30	4	yra drevių, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	405,00
28	62	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
28	63	Klevas paprastasis	7	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	64	Ažuolas paprastasis	20	83	1			S	2241,00
28	65	Klevas paprastasis	13	23	5	stelbiamas (-a), žiemospirgis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	66	Guoba kalninė	11	22	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	198,00
28	67	Obelis miškinė	17	34	1			S	612,00
28	68	Guoba kalninė	16	28	2	stelbiamas (-a)		S	378,00
28	69	Klevas paprastasis	23	55	1			S	1485,00
28	70	Liepa mažalapė	27	60	1	2 kamieniai		S	1080,00
		Liepa mažalapė	27	46	1			S	828,00
28	71	Klevas paprastasis	26	47	3	2 kamieniai, kamieno žaizda (-os)		S	951,75
		Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
28	72	Klevas paprastasis	26	39	3	2 kamieniai, medienos puvinys, žiemospirgis		S	789,75
		Klevas paprastasis	26	33	1			S	891,00
28	73	Klevas paprastasis	24	34	1			S	918,00
28	74	Liepa mažalapė	27	47	1			S	846,00
28	75	Klevas paprastasis	25	35	1	2 kamieniai		S	945,00
		Klevas paprastasis	12	13	4	stelbiamas (-a)		S	175,50
28	76	Guoba kalninė	11	14	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	77	Guoba kalninė	8	11	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	78	Klevas paprastasis	24	45	1			S	1215,00
28	79	Guoba kalninė	18	20	1			S	360,00
28	80	Guoba kalninė	18	23	2	kamieno žaizda (-os)		S	310,50
28	81	Ieva paprastoji	8	21	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°	kirsti 1 eilėje	S	189,00
28	82	Guoba kalninė	16	20	2	kamieno žaizda (-os)		S	270,00
28	83	Guoba kalninė	7	14	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	84	Klevas paprastasis	19	36	1			S	972,00
28	85	Klevas paprastasis	25	63	1			S	1701,00
28	86	Guoba kalninė	17	23	1			S	414,00
28	87	Guoba kalninė	16	23	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00

28	88	Klevas paprastasis	29	70	1			S	1890,00
28	89	Klevas paprastasis	24	40	2	stelbiamas (-a)		S	810,00
28	90	Klevas paprastasis	26	69	2	kamieno žaizda (-os), žiemospirgis		S	1397,25
28	91	Liepa mažalapė	20	32	2	2 kamienai		S	432,00
		Liepa mažalapė	17	27	3	stelbiamas (-a)		S	364,50
28	92	Klevas paprastasis	22	56	4	žaizdos stambiose šakose, medienos puvinys, žiemospirgis		S	756,00
28	93	Klevas paprastasis	21	27	1			S	729,00
28	94	Liepa mažalapė	19	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
28	95	Liepa mažalapė	19	29	1			S	522,00
28	96	Uosis paprastasis	26	60	3	yra sausų šakų, žiemospirgis		S	1215,00
28	97	Kaštonas paprastasis	14	27	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), lapų kenkėjai		S	546,75
28	98	Uosis paprastasis	21	25	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	99	Klevas paprastasis	25	50	1			S	1350,00
28	100	Uosis paprastasis	27	50	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
28	101	Klevas paprastasis	25	55	2	medienos puvinys, žiemospirgis		S	1113,75
28	102	Klevas paprastasis	23	38	1			S	1026,00
28	103	Klevas paprastasis	25	55	3	kamieno žaizda (-os)		S	1113,75
28	104	Klevas paprastasis	24	58	1			S	1566,00
28	105	Klevas paprastasis	16	31	3	žiemospirgis		S	627,75
28	106	Šeivamedis juoduogis	6	16	4	kamieno žaizda (-os)		S	23,00
28	107	Klevas paprastasis	23	38	1	2 kamienai		S	1026,00
		Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
28	108	Klevas paprastasis	22	30	1			S	810,00
28	109	Ieva paprastoji	9	17	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	229,50
28	110	Klevas paprastasis	23	27	1			S	729,00
28	111	Klevas paprastasis	22	45	1			S	1215,00
28	112	Klevas paprastasis	26	43	1			S	1161,00
28	113	Klevas paprastasis	27	50	1			S	1350,00
28	114	Klevas paprastasis	27	50	1			S	1350,00
29	1	Liepa mažalapė	17	30	1			S	540,00
29	2	Klevas paprastasis	12	20	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
29	3	Klevas paprastasis	17	32	3	stelbiamas (-a)		S	648,00
29	4	Klevas paprastasis	18	41	1			S	1107,00
29	5	Klevas paprastasis	24	70	2	žaizdos stambiose šakose, medienos puvinys		S	1417,50
29	6	Klevas paprastasis	9	14	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	7	Klevas paprastasis	11	15	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	8	Klevas platanalapis	19	45	1			S	1215,00
29	9	Liepa mažalapė	20	38	1			S	684,00
29	10	Klevas paprastasis	20	36	1			S	972,00
29	11	Klevas paprastasis	24	62	1			S	1674,00
29	12	Liepa mažalapė	20	27	1			S	486,00
29	13	Beržas plaukuotasis	12	45	6	nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	N	
29	14	Klevas paprastasis	20	45	1			S	1215,00
29	15	Uosis paprastasis	23	53	1			S	1431,00
29	16	Uosis paprastasis	22	29	2	medienos puvinys		S	587,25
29	17	Liepa mažalapė	22	33	1			S	594,00
29	18	Liepa mažalapė	26	76	1			S	1368,00
29	19	Liepa mažalapė	24	50	1	3 kamienai, pasvirimas 15°		S	900,00
		Liepa mažalapė	16	35	5	medienos puvinys, nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	15	38	1	pasvirimas 30°		S	684,00
29	20	Liepa mažalapė	17	33	4	yra dreivių, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
29	21	Ažuolas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
29	22	Klevas paprastasis	20	29	1			S	783,00
29	23	Klevas paprastasis	18	26	1			S	702,00
29	24	Klevas paprastasis	18	24	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	486,00

29	25	Ažuolas paprastasis	21	24	1			S	648,00
29	26	Liepa mažalapė	15	24	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
29	27	Liepa mažalapė	13	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
29	28	Klevas paprastasis	24	24	1			S	648,00
29	29	Liepa mažalapė	27	49	1	2 kamienai		S	882,00
		Liepa mažalapė	26	48	3	yra drevių		S	648,00
29	30	Uosis paprastasis	23	45	1			S	1215,00
29	31	Klevas paprastasis	21	29	3	stelbiamas (-a)		S	587,25
29	32	Klevas paprastasis	13	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
29	33	Liepa mažalapė	22	56	1	2 kamienai		S	1008,00
		Liepa mažalapė	21	48	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	432,00
29	34	Liepa mažalapė	29	75	1			S	1350,00
29	35	Liepa mažalapė	15	32	4	yra drevių, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	288,00
29	36	Liepa mažalapė	27	45	1			S	810,00
29	37	Klevas paprastasis	20	32	1			S	864,00
29	38	Klevas paprastasis	17	23	1			S	621,00
29	39	Klevas paprastasis	17	25	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
29	40	Liepa mažalapė	16	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
29	41	Klevas paprastasis	20	36	1			S	972,00
29	42	Liepa mažalapė	23	42	1	2 kamienai		S	756,00
		Liepa mažalapė	17	39	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°		S	526,50
29	43	Liepa mažalapė	27	53	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	44	Liepa mažalapė	25	46	1	2 kamienai		S	828,00
		Liepa mažalapė	25	36	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	45	Liepa mažalapė	23	41	1			S	738,00
29	46	Liepa mažalapė	17	30	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
29	47	Klevas paprastasis	12	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
29	48	Liepa mažalapė	23	38	3	yra drevių		S	513,00
29	49	Liepa mažalapė	24	60	1			S	1080,00
29	50	Liepa mažalapė	28	55	1	2 kamienai		S	990,00
		Liepa mažalapė	27	42	3	yra drevių, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	567,00
29	51	Liepa mažalapė	29	45	1	2 kamienai		S	810,00
		Liepa mažalapė	29	44	1			S	792,00
29	52	Liepa mažalapė	28	61	1			S	1098,00
29	53	Klevas paprastasis	24	59	1			S	1593,00
29	54	Guoba kalninė	7	10	3	stelbiamas (-a)		S	202,50
29	55	Liepa mažalapė	26	47	1	2 kamienai		S	846,00
		Liepa mažalapė	26	32	1			S	576,00
29	56	Liepa mažalapė	18	34	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	306,00
29	57	Liepa mažalapė	20	37	3	yra drevių		S	499,50
29	58	Liepa mažalapė	20	36	1			S	648,00
29	59	Liepa mažalapė	24	51	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	26	42	1			S	756,00
29	60	Liepa mažalapė	22	33	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
29	61	Liepa mažalapė	28	51	1			S	918,00
29	62	Guoba kalninė	9	18	6		kirsti 1 eilėje	N	
29	63	Klevas paprastasis	11	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
29	64	Liepa mažalapė	26	50	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	675,00
29	65	Liepa mažalapė	19	56	3	yra drevių, pasvirimas 15°		S	756,00
29	66	Liepa mažalapė	9	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
29	67	Liepa mažalapė	24	42	1			S	756,00
29	68	Guoba kalninė	7	11	3	stelbiamas (-a)		S	222,75
29	69	Liepa mažalapė	17	43	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	genėti	S	580,50
29	70	Klevas paprastasis	16	28	3	stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	567,00
29	71	Liepa mažalapė	20	43	4	kamieno žaizda (-os), yra drevių,		S	387,00

						stelbiamas (-a), pasvirimas 15°			
29	72	Klevas paprastasis	17	30	1			S	810,00
29	73	Klevas paprastasis	22	42	1			S	1134,00
29	74	Liepa mažalapė	24	45	1			S	810,00
29	75	Liepa mažalapė	14	25	5	kamieno žaizda (-os), yra dreivių, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	76	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
29	77	Klevas paprastasis	22	39	1			S	1053,00
29	78	Klevas paprastasis	23	32	1			S	864,00
29	79	Liepa mažalapė	22	26	1			S	468,00
29	80	Klevas paprastasis	21	50	1			S	1350,00
29	81	Liepa mažalapė	12	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
29	82	Liepa mažalapė	25	47	3	2 kamienai, medienos puvinys, žiemospirgis		S	634,50
		Liepa mažalapė	9	19	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	83	Klevas paprastasis	16	15	1			S	405,00
29	84	Obelis miškinė	15	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	85	Liepa mažalapė	25	50	1	2 kamienai		S	900,00
		Liepa mažalapė	25	49	1			S	882,00
29	86	Liepa mažalapė	23	34	1	2 kamienai		S	612,00
		Liepa mažalapė	23	37	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	333,00
29	87	Liepa mažalapė	22	49	1			S	882,00
29	88	Liepa mažalapė	24	40	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	540,00
29	89	Liepa mažalapė	20	45	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	20	40	1			S	720,00
29	90	Klevas paprastasis	13	11	2	stelbiamas (-a)		S	222,75
29	91	Klevas paprastasis	15	17	1			S	459,00
29	92	Uosis paprastasis	20	44	3	yra sausų šakų		S	891,00
29	93	Liepa mažalapė	11	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
29	94	Klevas paprastasis	17	29	1			S	783,00
29	95	Klevas paprastasis	19	44	1			S	1188,00
29	96	Liepa mažalapė	22	41	1			S	738,00
29	97	Klevas paprastasis	19	37	1			S	999,00
29	98	Klevas paprastasis	15	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
29	99	Uosis paprastasis	20	32	1			S	864,00
29	100	Liepa mažalapė	12	17	3	stelbiamas (-a)		S	229,50
29	101	Liepa mažalapė	22	36	1	3 kamienai		S	648,00
		Liepa mažalapė	22	27	1			S	486,00
		Liepa mažalapė	22	33	1			S	594,00
29	102	Klevas paprastasis	27	59	1			S	1593,00
29	103	Klevas paprastasis	25	52	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1404,00
29	104	Liepa mažalapė	21	33	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 15°		S	297,00
29	105	Liepa mažalapė	24	31	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Liepa mažalapė	24	38	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	106	Klevas paprastasis	25	71	3	formuojasi kamieno dvišakumo plyšimas		S	1437,75
29	107	Liepa mažalapė	19	39	3	2 kamienai, stelbiamas (-a)		S	526,50
		Liepa mažalapė	19	31	3	stelbiamas (-a)		S	418,50
29	108	Liepa mažalapė	17	36	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	486,00
29	109	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
29	110	Liepa mažalapė	23	40	1			S	720,00
29	111	Guoba kalninė	15	20	6		kirsti 1 eilėje	N	
29	112	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
29	113	Liepa mažalapė	17	27	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	364,50
29	114	Liepa mažalapė	8	17	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00

29	115	Klevas paprastasis	24	56	1			S	1512,00
29	116	Liepa mažalapė	6	15	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	117	Liepa mažalapė	16	24	1			S	432,00
29	118	Liepa mažalapė	16	21	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)		S	189,00
29	119	Liepa mažalapė	15	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	120	Liepa mažalapė	23	38	1			S	684,00
29	121	Liepa mažalapė	16	41	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	122	Uosis paprastasis	25	49	1			S	1323,00
29	123	Klevas paprastasis	19	39	1			S	1053,00
29	124	Liepa mažalapė	15	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
29	125	Klevas paprastasis	19	29	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	391,50
29	126	Klevas paprastasis	26	38	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1026,00
29	127	Guoba kalninė	15	23	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	207,00
29	128	Klevas paprastasis	26	65	1			S	1755,00
29	129	Liepa mažalapė	14	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	171,00
29	130	Liepa mažalapė	16	27	3	stelbiamas (-a)		S	364,50
29	131	Liepa mažalapė	15	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
29	132	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
29	133	Liepa mažalapė	26	53	1			S	954,00
29	134	Guoba kalninė	12	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
29	135	Uosis paprastasis	11	17	5	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Uosis paprastasis	13	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
29	136	Uosis paprastasis	23	64	1			S	1728,00
29	137	Klevas paprastasis	15	19	3	stelbiamas (-a)		S	384,75
29	138	Liepa mažalapė	26	69	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	139	Ažuolas paprastasis	21	57	1			S	1539,00
29	140	Klevas paprastasis	20	13	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
29	141	Klevas paprastasis	19	26	1			S	702,00
29	142	Liepa mažalapė	18	31	1			S	558,00
30	1	Klevas platanalapis	21	40	1			S	1080,00
30	2	Liepa mažalapė	15	35	3	stelbiamas (-a)		S	472,50
30	3	Klevas paprastasis	24	35	1			S	945,00
30	4	Klevas paprastasis	21	29	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	783,00
30	5	Klevas paprastasis	21	60	1	pasvirimas 15°		S	1620,00
30	6	Klevas paprastasis	19	45	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1215,00
30	7	Liepa mažalapė	22	45	1	2 kamienai		S	810,00
		Liepa mažalapė	22	35	1			S	630,00
30	8	Klevas paprastasis	23	36	1			S	972,00
30	9	Klevas paprastasis	25	50	1	žaizdos stambiose šakose		S	1350,00
30	10	Klevas paprastasis	21	29	1			S	783,00
30	11	Klevas paprastasis	22	36	1			S	972,00
30	12	Klevas paprastasis	22	43	1			S	1161,00
30	13	Klevas paprastasis	23	42	1			S	1134,00
30	14	Guoba kalninė	11	14	3	stelbiamas (-a)		S	189,00
30	15	Liepa mažalapė	24	44	1			S	792,00
30	16	Liepa mažalapė	19	36	3	stelbiamas (-a)		S	486,00
30	17	Klevas paprastasis	8	33	6		kirsti 1 eilėje	N	
30	18	Klevas paprastasis	24	49	1			S	1323,00
30	19	Klevas paprastasis	25	49	1			S	1323,00
30	20	Klevas paprastasis	23	47	1			S	1269,00
30	21	Guoba kalninė	14	20	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
30	22	Guoba kalninė	11	17	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
30	23	Ažuolas paprastasis	23	47	2	yra sausų šakų		S	951,75
30	24	Klevas paprastasis	16	29	2	stelbiamas (-a)		S	587,25
30	25	Liepa mažalapė	18	59	2	yra drevių, pasvirimas 15°, griūv.		S	796,50

30	26	Eglė paprastoji	19	33	3	šlaite kamieno žaizda (-os)		S	445,50
30	27	Ieva paprastoji	5	18	1	pasvirimas 60°		S	324,00
30	28	Klevas paprastasis	17	31	1			S	837,00
30	29	Liepa mažalapė	9	21	1			S	378,00
30	30	Klevas paprastasis	16	27	1			S	729,00
30	31	Liepa mažalapė	25	46	1			S	828,00
30	32	Liepa mažalapė	21	40	1			S	720,00
30	33	Klevas paprastasis	19	45	1			S	1215,00
30	34	Klevas paprastasis	18	26	1			S	702,00
30	35	Klevas paprastasis	17	36	3	pasvirimas 45°, griūvančiame šlaite	kirsti proj. tikslais	S	729,00
30	36	Ažuolas paprastasis	27	77	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	1039,50
30	37	Klevas paprastasis	19	52	4	medienos puvinys, nulaužta viršūnė		S	702,00
30	38	Klevas paprastasis	12	22	4	stelbiamas (-a)		S	297,00
30	39	Klevas paprastasis	29	53	1	pasvirimas 15°		S	1431,00
30	40	Klevas paprastasis	24	44	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis, pasvirimas 15°		S	891,00
30	41	Guoba kalninė	9	19	3	stelbiamas (-a)		S	256,50
30	42	Klevas paprastasis	14	25	5	medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
30	43	Klevas paprastasis	23	47	1	pasvirimas 30°		S	1269,00
30	44	Klevas paprastasis	24	49	1			S	1323,00
30	45	Ažuolas paprastasis	30	73	2	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1478,25
30	46	Ažuolas paprastasis	26	81	1			S	2187,00
30	47	Klevas paprastasis	20	64	1			S	1728,00
30	48	Klevas paprastasis	15	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
30	49	Klevas paprastasis	28	44	2	yra drevių, pasvirimas 15°		S	891,00
30	50	Klevas paprastasis	28	72	4	yra drevių		S	972,00
30	51	Ažuolas paprastasis	8	14	4	stelbiamas (-a)		S	189,00
30	52	Liepa mažalapė	9	17	3	stelbiamas (-a)		S	229,50
30	53	Pušis paprastoji	28	80	3	kamieno žaizda (-os)		S	1080,00
30	54	Klevas paprastasis	21	44	1	pasvirimas 30°	genėti	S	1188,00
30	55	Klevas paprastasis	28	50	1			S	1350,00
30	56	Klevas paprastasis	26	36	3	yra drevių, stelbiamas (-a)		S	729,00
30	57	Klevas paprastasis	21	30	1			S	810,00
30	58	Uosis paprastasis	19	23	1			S	621,00
30	59	Ažuolas paprastasis	26	47	1			S	1269,00
30	60	Klevas paprastasis	18	33	1			S	891,00
30	61	Klevas paprastasis	23	47	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	951,75
30	62	Klevas paprastasis	25	57	1			S	1539,00
30	63	Klevas paprastasis	27	51	1			S	1377,00
30	64	Klevas paprastasis	27	65	1	pasvirimas 15°		S	1755,00
30	65	Klevas paprastasis	15	18	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
30	66	Klevas paprastasis	29	39	1			S	1053,00
30	67	Liepa mažalapė	14	35	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)		S	315,00
30	68	Klevas paprastasis	21	36	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
30	69	Liepa mažalapė	17	29	1			S	522,00
30	70	Klevas paprastasis	25	38	1			S	1026,00
30	71	Liepa mažalapė	20	25	1			S	450,00
30	72	Klevas paprastasis	23	51	1			S	1377,00
30	73	Klevas paprastasis	20	44	1			S	1188,00
30	74	Klevas paprastasis	23	55	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1485,00
30	75	Liepa mažalapė	18	29	2	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	391,50
30	76	Guoba kalninė	17	28	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	378,00
30	77	Liepa mažalapė	19	28	3	stelbiamas (-a)		S	378,00

30	78	Ažuolas paprastasis	28	66	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	891,00
30	79	Klevas paprastasis	28	55	2	yra drevių, pasvirimas 15°		S	1113,75
30	80	Ieva paprastoji	7	16	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	144,00
30	81	Ažuolas paprastasis	24	54	2	yra sausų šakų		S	1093,50
30	82	Guoba kalninė	9	13	1			S	234,00
30	83	Klevas paprastasis	23	50	2	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	1012,50
30	84	Klevas paprastasis	29	59	1			S	1593,00
30	85	Klevas paprastasis	24	53	3	kamieno žaizda (-os), formuojasi kamieno dvišakumo plyšimas	genėti	S	1073,25
30	86	Liepa mažalapė	16	22	1			S	396,00
30	87	Liepa mažalapė	23	48	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 15°	žeminti	S	0,00
30	88	Ažuolas paprastasis	31	49	1			S	1323,00
30	89	Klevas paprastasis	26	41	3	yra drevių, stelbiamas (-a)		S	830,25
30	90	Klevas paprastasis	25	54	3	yra drevių		S	1093,50
30	91	Klevas paprastasis	25	36	1			S	972,00
30	92	Klevas paprastasis	14	33	3	stelbiamas (-a)		S	668,25
30	93	Klevas paprastasis	27	56	1			S	1512,00
30	94	Klevas paprastasis	28	62	1			S	1674,00
30	95	Klevas paprastasis	17	32	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	432,00
30	96	Klevas paprastasis	22	50	3	yra drevių		S	1012,50
30	97	Klevas paprastasis	26	54	3	yra drevių		S	1093,50
30	98	Uosis paprastasis	24	25	1	2 kamienai		S	675,00
		Uosis paprastasis	24	25	1			S	675,00
30	99	Liepa mažalapė	16	32	3	stelbiamas (-a)		S	432,00
30	100	Guoba kalninė	9	18	3	stelbiamas (-a)		S	243,00
31	1	Baltalksnis	14	22	2	kamieno žaizda (-os)		S	148,50
31	2	Baltalksnis	17	22	1			S	198,00
31	3	Liepa mažalapė	14	20	1			S	360,00
31	4	Liepa mažalapė	22	42	1			S	756,00
31	5	Liepa mažalapė	26	45	1			S	810,00
31	6	Liepa mažalapė	18	31	3	stelbiamas (-a)		S	418,50
31	7	Klevas paprastasis	23	35	1			S	945,00
31	8	Klevas paprastasis	25	46	1			S	1242,00
31	9	Klevas paprastasis	16	46	6		kirsti 1 eilėje	N	
31	10	Klevas paprastasis	24	55	1			S	1485,00
31	11	Liepa mažalapė	27	41	1			S	738,00
31	12	Liepa mažalapė	23	35	1			S	630,00
31	13	Guoba kalninė	8	13	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	14	Liepa mažalapė	15	34	1			S	612,00
31	15	Liepa mažalapė	12	20	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
31	16	Klevas paprastasis	24	41	4	2 kamienai, medienos puvinys		S	553,50
		Klevas paprastasis	23	41	4	medienos puvinys		S	553,50
31	17	Uosis paprastasis	19	25	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	506,25
31	18	Liepa mažalapė	16	26	1			S	468,00
31	19	Klevas platanalapis	22	38	1			S	1026,00
31	20	Klevas platanalapis	23	33	1			S	891,00
31	21	Klevas platanalapis	22	25	1			S	675,00
31	22	Liepa mažalapė	27	56	1			S	1008,00
31	23	Guoba kalninė	16	24	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
31	24	Liepa mažalapė	26	38	1			S	684,00
31	25	Liepa mažalapė	17	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	153,00
31	26	Liepa mažalapė	12	16	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	144,00
31	27	Liepa mažalapė	21	33	1			S	594,00
31	28	Liepa mažalapė	24	38	1			S	684,00
31	29	Liepa mažalapė	23	38	1			S	684,00
31	30	Liepa mažalapė	30	50	1			S	900,00
31	31	Liepa mažalapė	27	46	1			S	828,00
31	32	Liepa mažalapė	26	44	1			S	792,00
31	33	Liepa mažalapė	28	68	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00

31	34	Liepa mažalapė	29	65	1	2 kamieniai		S	1170,00
		Liepa mažalapė	28	57	1			S	1026,00
31	35	Uosis paprastasis	29	40	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	36	Uosis paprastasis	26	46	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	37	Ažuolas paprastasis	27	52	1			S	1404,00
31	38	Klevas platanalapis	17	24	1			S	648,00
31	39	Klevas platanalapis	17	23	3	stelbiamas (-a)		S	465,75
31	40	Liepa mažalapė	25	58	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	522,00
31	41	Klevas platanalapis	14	19	1			S	513,00
31	42	Klevas platanalapis	17	26	3	žiemospirgis		S	526,50
31	43	Klevas platanalapis	10	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
31	44	Klevas platanalapis	18	23	1			S	621,00
31	45	Klevas platanalapis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
31	46	Uosis paprastasis	28	45	3	medienos puviny		S	911,25
31	47	Liepa mažalapė	24	34	1			S	612,00
31	48	Klevas platanalapis	13	15	1			S	405,00
31	49	Klevas paprastasis	22	35	1	pasvirimas 15°		S	945,00
31	50	Klevas platanalapis	27	49	1	2 kamieniai		S	1323,00
		Klevas platanalapis	16	19	3	stelbiamas (-a)		S	384,75
31	51	Klevas platanalapis	22	43	1	pasvirimas 15°		S	1161,00
31	52	Klevas platanalapis	14	15	5	medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	53	Klevas paprastasis	26	40	1			S	1080,00
31	54	Klevas paprastasis	25	41	1			S	1107,00
31	55	Klevas platanalapis	13	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
31	56	Klevas paprastasis	24	49	1	pasvirimas 15°		S	1323,00
31	57	Klevas platanalapis	24	31	1			S	837,00
31	58	Klevas paprastasis	27	41	1			S	1107,00
31	59	Klevas platanalapis	25	47	1			S	1269,00
31	60	Klevas platanalapis	23	36	5	2 kamieniai, kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Klevas platanalapis	7	18	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	61	Klevas platanalapis	26	43	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	62	Klevas platanalapis	23	31	1			S	837,00
31	63	Klevas platanalapis	25	50	1			S	1350,00
31	64	Klevas paprastasis	16	19	4	stelbiamas (-a)		S	256,50
31	65	Liepa mažalapė	23	35	1			S	630,00
31	66	Klevas platanalapis	24	38	4	yra drevių		S	513,00
31	67	Liepa mažalapė	17	20	1			S	360,00
31	68	Liepa mažalapė	26	38	1			S	684,00
31	69	Liepa mažalapė	26	29	1			S	522,00
31	70	Klevas paprastasis	19	33	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	71	Klevas paprastasis	25	50	1			S	1350,00
31	72	Liepa mažalapė	14	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
31	73	Klevas paprastasis	23	34	1			S	918,00
31	74	Baltalksnis	7	32	5	kamieno žaizda (-os), nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	75	Liepa mažalapė	24	36	1			S	648,00
31	76	Liepa mažalapė	22	37	1			S	666,00
31	77	Liepa mažalapė	21	34	1			S	612,00
31	78	Klevas platanalapis	19	30	1			S	810,00
31	79	Klevas paprastasis	22	66	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, yra drevių	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	80	Klevas platanalapis	12	20	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	405,00
31	81	Liepa mažalapė	22	32	1			S	576,00
31	82	Klevas platanalapis	11	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
31	83	Liepa mažalapė	27	42	1			S	756,00

31	84	Klevas platanalapis	26	35	1			S	945,00
31	85	Liepa mažalapė	17	25	3	stelbiamas (-a)		S	337,50
31	86	Klevas paprastasis	23	30	1			S	810,00
31	87	Klevas platanalapis	25	45	1			S	1215,00
31	88	Klevas platanalapis	25	47	4	yra drevių		S	634,50
31	89	Uosis paprastasis	29	53	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	90	Klevas paprastasis	24	47	1			S	1269,00
31	91	Ažuolas paprastasis	26	56	1			S	1512,00
31	92	Klevas platanalapis	22	41	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	93	Klevas platanalapis	24	47	1	3 kamienai		S	1269,00
		Klevas platanalapis	24	47	1			S	1269,00
		Klevas platanalapis	19	31	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	627,75
31	94	Klevas platanalapis	21	35	1			S	945,00
31	95	Baltalksnis	19	19	4	medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	85,50
31	96	Klevas platanalapis	26	54	2	2 kamienai, formuojasi kamieno dvišakumo plyšimas		S	1093,50
		Klevas platanalapis	26	45	1			S	1215,00
31	97	Klevas paprastasis	21	30	1			S	810,00
31	98	Klevas paprastasis	24	38	1			S	1026,00
31	99	Liepa mažalapė	24	41	1			S	738,00
31	100	Klevas paprastasis	20	36	1			S	972,00
31	101	Liepa mažalapė	23	35	1			S	630,00
31	102	Liepa mažalapė	24	45	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	405,00
31	103	Liepa mažalapė	26	49	1			S	882,00
31	104	Guoba kalninė	18	37	6		kirsti 1 eilėje	N	
31	105	Liepa mažalapė	25	44	1	2 kamienai		S	792,00
		Liepa mažalapė	27	40	1			S	720,00
31	106	Liepa mažalapė	22	35	1			S	630,00
31	107	Liepa mažalapė	24	34	1			S	612,00
31	108	Liepa mažalapė	19	43	1	pasvirimas 15°		S	774,00
31	109	Liepa mažalapė	17	30	1			S	540,00
31	110	Klevas paprastasis	24	72	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, pasvirimas 15°	kirsti 2 eilėje	S	0,00
31	111	Liepa mažalapė	20	41	1			S	738,00
31	112	Liepa mažalapė	18	25	1			S	450,00
31	113	Skirpstas paprastasis	16	18	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
31	114	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
31	115	Klevas paprastasis	22	45	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	116	Klevas platanalapis	23	64	1			S	1728,00
31	117	Gluosnis trapusis	21	38	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Gluosnis trapusis	20	34	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	118	Ieva paprastoji	3,5	17	5	2 kamienai, stelbiamas (-a), pasvirimas 75°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Ieva paprastoji	9	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	117,00
31	119	Klevas platanalapis	22	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	120	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
31	121	Klevas platanalapis	21	29	1			S	783,00
31	122	Klevas paprastasis	20	52	1			S	1404,00
31	123	Uosis paprastasis	17	39	1			S	1053,00
31	124	Ažuolas paprastasis	20	81	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, sausa viršūnė, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	125	Klevas platanalapis	14	34	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	126	Klevas paprastasis	21	37	1			S	999,00
31	127	Klevas paprastasis	20	28	5	kamieno žaizda (-os) (bebro)	kirsti 1 eilėje	S	0,00

31	128	Klevas paprastasis	9	15	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
31	129	Klevas paprastasis	12	27	1			S	729,00
31	130	Klevas paprastasis	9	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
31	131	Klevas paprastasis	19	24	1			S	648,00
31	132	Klevas paprastasis	16	27	3	kamieno žaizda (-os) (bebro)		S	546,75
31	133	Klevas paprastasis	13	34	3	kamieno žaizda (-os)		S	688,50
31	134	Uosis paprastasis	18	29	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	1	Liepa mažalapė	23	48	1			S	864,00
32	2	Klevas paprastasis	19	32	1			S	864,00
32	3	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
32	4	Klevas paprastasis	23	25	1			S	675,00
32	5	Klevas platanalapis	15	20	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
		Klevas platanalapis	13	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
32	6	Klevas paprastasis	25	30	1			S	810,00
32	7	Klevas paprastasis	23	29	1			S	783,00
32	8	Klevas paprastasis	24	31	1			S	837,00
32	9	Klevas paprastasis	13	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
32	10	Ažuolas paprastasis	23	82	3	yra dreivių, yra sausų šakų		S	1660,50
32	11	Klevas paprastasis	18	21	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	283,50
32	12	Klevas paprastasis	14	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
32	13	Klevas paprastasis	24	40	1			S	1080,00
32	14	Klevas paprastasis	23	34	1			S	918,00
32	15	Liepa mažalapė	12	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
32	16	Klevas paprastasis	22	34	1			S	918,00
32	17	Klevas paprastasis	14	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
32	18	Klevas paprastasis	23	51	1			S	1377,00
32	19	Klevas paprastasis	15	22	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	445,50
32	20	Klevas paprastasis	14	18	3	stelbiamas (-a)		S	364,50
32	21	Kaštonas paprastasis	9	18	3	stelbiamas (-a), lapų kenkėjai		S	364,50
32	22	Ažuolas paprastasis	15	71	5	medienos puvinys, nulaužta viršūnė		S	0,00
32	23	Klevas paprastasis	14	16	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°, griūv. šlaite	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	24	Klevas paprastasis	21	33	1			S	891,00
32	25	Klevas paprastasis	14	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
32	26	Klevas paprastasis	19	33	3	stelbiamas (-a)		S	668,25
32	27	Ažuolas paprastasis	22	79	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1066,50
32	28	Klevas paprastasis	24	40	1	2 kamienai, pasvirimas 15°		S	1080,00
		Klevas paprastasis	11	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
32	29	Klevas paprastasis	17	19	1			S	513,00
32	30	Klevas platanalapis	15	27	1	4 kamienai		S	729,00
		Klevas platanalapis	11	14	1			S	378,00
		Klevas platanalapis	11	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
		Klevas platanalapis	5	12	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 75°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	31	Klevas paprastasis	10	16	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	32	Klevas paprastasis	17	20	1			S	540,00
32	33	Uosis paprastasis	23	35	1	2 kamienai		S	945,00
		Uosis paprastasis	23	36	1			S	972,00
32	34	Uosis paprastasis	21	26	4	medienos puvinys, yra sausų šakų		S	351,00
32	35	Klevas paprastasis	19	29	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	391,50
32	36	Klevas paprastasis	22	32	1			S	864,00
32	37	Klevas paprastasis	24	33	1			S	891,00
32	38	Klevas paprastasis	18	33	3	stelbiamas (-a)		S	668,25
32	39	Klevas paprastasis	19	39	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	789,75
32	40	Ažuolas paprastasis	6	16	1	pasvirimas 30°		S	432,00
32	41	Klevas paprastasis	22	35	1			S	945,00

32	42	Klevas paprastasis	17	24	3	stelbiamas (-a)		S	486,00
32	43	Uosis paprastasis	24	50	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	44	Klevas paprastasis	13	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
32	45	Klevas paprastasis	19	24	1			S	648,00
32	46	Klevas paprastasis	20	32	1			S	864,00
32	47	Klevas paprastasis	18	39	1			S	1053,00
32	48	Uosis paprastasis	22	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	49	Klevas paprastasis	9	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
32	50	Uosis paprastasis	17	26	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 30°, virsta	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	51	Klevas paprastasis	20	30	1			S	810,00
32	52	Ažuolas paprastasis	28	106	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra drevių, žiemospirgis, gražus		S	2146,50
32	53	Klevas paprastasis	11	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	54	Klevas paprastasis	19	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
32	55	Klevas paprastasis	18	32	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
32	56	Klevas paprastasis	13	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
32	57	Klevas paprastasis	19	39	1			S	1053,00
32	58	Klevas paprastasis	10	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
32	59	Uosis paprastasis	23	39	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 2 eilėje	S	526,50
		Uosis paprastasis	21	24	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 2 eilėje	S	324,00
32	60	Ažuolas paprastasis	25	61	1			S	1647,00
32	61	Klevas paprastasis	20	31	1			S	837,00
32	62	Klevas paprastasis	20	24	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
32	63	Ažuolas paprastasis	27	91	1			S	2457,00
32	64	Uosis paprastasis	21	27	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	546,75
32	65	Klevas paprastasis	21	22	3	stelbiamas (-a)		S	445,50
32	66	Klevas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
32	67	Uosis paprastasis	18	32	1	pasvirimas 15°		S	864,00
32	68	Klevas paprastasis	15	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
32	69	Ažuolas paprastasis	26	83	2	yra sausų šakų		S	1680,75
32	70	Klevas paprastasis	20	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
32	71	Klevas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	324,00
32	72	Klevas paprastasis	15	30	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	405,00
32	73	Klevas paprastasis	14	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
32	74	Klevas paprastasis	22	38	1			S	1026,00
32	75	Ažuolas paprastasis	25	55	1			S	1485,00
32	76	Klevas paprastasis	11	11	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	148,50
32	77	Ažuolas paprastasis	25	68	1			S	1836,00
32	78	Klevas paprastasis	16	24	1			S	648,00
32	79	Klevas paprastasis	14	18	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
32	80	Klevas paprastasis	19	27	1			S	729,00
32	81	Klevas paprastasis	19	28	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	567,00
32	82	Klevas paprastasis	11	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
32	83	Klevas paprastasis	20	23	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	310,50
32	84	Uosis paprastasis	8	26	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°		S	351,00
32	85	Ažuolas paprastasis	27	79	1	2 kamienai		S	2133,00
		Ažuolas paprastasis	26	59	1			S	1593,00
32	86	Klevas platanalapis	13	37	3	2 kamienai, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°		S	749,25
		Klevas platanalapis	22	37	1			S	999,00
32	87	Klevas paprastasis	17	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
32	88	Ažuolas paprastasis	20	93	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų,		S	0,00

						pasvirimas 15°			
32	89	Ažuolas paprastasis	23	75	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	1518,75
32	90	Klevas paprastasis	13	23	4	nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	310,50
32	91	Klevas paprastasis	15	24	1			S	648,00
32	92	Ažuolas paprastasis	17	45	4	yra sausų šakų		S	607,50
32	93	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
32	94	Klevas paprastasis	14	21	3	stelbiamas (-a)		S	425,25
32	95	Ažuolas paprastasis	26	61	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	823,50
32	96	Klevas paprastasis	13	30	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
32	97	Klevas paprastasis	18	31	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis (Aᅓ)	kirsti 1 eilėje	S	627,75
32	98	Klevas paprastasis	15	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
32	99	Klevas platanalapis	22	54	1			S	1458,00
32	100	Klevas paprastasis	18	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
32	101	Klevas paprastasis	20	30	2	stelbiamas (-a)		S	607,50
32	102	Klevas paprastasis	19	28	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis (Aᅓ)	kirsti 1 eilėje	S	567,00
32	103	Klevas paprastasis	17	36	1	pasvirimas 15°		S	972,00
32	104	Klevas paprastasis	21	36	1			S	972,00
32	105	Klevas paprastasis	12	17	1			S	459,00
32	106	Ažuolas paprastasis	23	56	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	1134,00
32	107	Ažuolas paprastasis	27	54	1			S	1458,00
32	108	Klevas paprastasis	15	27	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
32	109	Ažuolas paprastasis	27	74	1			S	1998,00
32	110	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
32	111	Klevas platanalapis	23	43	1			S	1161,00
32	112	Klevas paprastasis	22	43	1			S	1161,00
32	113	Uosis paprastasis	22	55	1			S	1485,00
32	114	Uosis paprastasis	17	19	3	stelbiamas (-a)		S	384,75
32	115	Klevas paprastasis	21	34	1			S	918,00
32	116	Klevas paprastasis	22	23	3	medienos puvinys, skurdus (-i)		S	465,75
32	117	Klevas platanalapis	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
32	118	Klevas paprastasis	22	38	1			S	1026,00
32	119	Klevas paprastasis	20	29	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	587,25
33	1	Klevas paprastasis	19	32	3	stelbiamas (-a), jaugusios vielos		S	648,00
33	2	Klevas paprastasis	20	60	1			S	1620,00
33	3	Klevas paprastasis	13	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	4	Klevas paprastasis	20	30	1			S	810,00
33	5	Uosis paprastasis	21	26	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	6	Klevas paprastasis	23	33	1			S	891,00
33	7	Klevas paprastasis	24	44	1			S	1188,00
33	8	Uosis paprastasis	20	20	1			S	540,00
33	9	Klevas paprastasis	13	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
33	10	Klevas paprastasis	18	64	1	pasvirimas 15°		S	1728,00
33	11	Maumedis europinis	26	68	1			S	1836,00
33	12	Maumedis europinis	25	46	1			S	1242,00
33	13	Maumedis europinis	23	44	1			S	1188,00
33	14	Klevas paprastasis	22	41	1			S	1107,00
33	15	Klevas paprastasis	19	41	1			S	1107,00
33	16	Klevas paprastasis	23	57	1			S	1539,00
33	17	Klevas paprastasis	21	49	1			S	1323,00
33	18	Klevas platanalapis	9	19	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	384,75
33	19	Klevas paprastasis	10	15	1			S	405,00
33	20	Klevas platanalapis	11	15	1			S	405,00
33	21	Uosis paprastasis	10	15	1			S	405,00
33	22	Klevas platanalapis	13	20	1			S	540,00
33	23	Klevas platanalapis	14	23	2	žiemospirgis		S	465,75
33	24	Klevas uosialapis	10	14	1		kirsti proj. tikslais	N	
33	25	Klevas platanalapis	11	16	1			S	432,00

33	26	Uosis paprastasis	10	13	1			S	351,00
33	27	Kaštonas paprastasis	23	71	3	medienos puvinys, lapų kenkėjai		S	1437,75
33	28	Skirpstas paprastasis	17	20	3	stelbiamas (-a)		S	270,00
33	29	Klevas paprastasis	24	33	1			S	891,00
33	30	Klevas paprastasis	23	35	1			S	945,00
33	31	Klevas paprastasis	16	26	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	351,00
33	32	Uosis paprastasis	26	44	3	medienos puvinys		S	891,00
33	33	Klevas paprastasis	17	20	3	stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	405,00
33	34	Maumedis europinis	23	41	1			S	1107,00
33	35	Maumedis europinis	22	34	1			S	918,00
33	36	Maumedis europinis	25	44	1			S	1188,00
33	37	Maumedis europinis	23	51	1			S	1377,00
33	38	Uosis paprastasis	26	38	1			S	1026,00
33	39	Klevas paprastasis	22	35	1			S	945,00
33	40	Klevas paprastasis	9	26	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	41	Klevas paprastasis	21	51	1			S	1377,00
33	42	Klevas paprastasis	23	50	1			S	1350,00
33	43	Klevas paprastasis	23	26	1	2 kamienai		S	702,00
		Klevas paprastasis	23	20	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
33	44	Klevas platanalapis	12	16	1			S	432,00
33	45	Klevas platanalapis	13	12	1			S	324,00
33	46	Klevas platanalapis	13	17	3	kamieno žaizda (-os)		S	344,25
33	47	Klevas platanalapis	13	14	1			S	378,00
33	48	Uosis paprastasis	13	13	3	2 kamienai, medienos puvinys		S	263,25
		Uosis paprastasis	13	13	3	medienos puvinys		S	263,25
33	49	Klevas paprastasis	11	14	1			S	378,00
33	50	Klevas paprastasis	10	14	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	283,50
33	51	Klevas paprastasis	11	13	1			S	351,00
33	52	Klevas paprastasis	11	14	1			S	378,00
33	53	Klevas platanalapis	11	14	1			S	378,00
33	54	Klevas platanalapis	12	19	1			S	513,00
33	55	Klevas platanalapis	13	14	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	189,00
33	56	Uosis paprastasis	11	13	1			S	351,00
33	57	Klevas uosialapis	9	17	1		kirsti proj. tikslais	N	
33	58	Klevas paprastasis	8	14	1			S	378,00
33	59	Klevas platanalapis	9	16	1			S	432,00
33	60	Klevas paprastasis	10	13	1			S	351,00
33	61	Klevas uosialapis	12	21	1	3 kamienai	kirsti proj. tikslais	N	
		Klevas uosialapis	12	18	1		kirsti proj. tikslais	N	
		Klevas uosialapis	12	20	1		kirsti proj. tikslais	N	
33	62	Klevas platanalapis	13	22	1			S	594,00
33	63	Klevas platanalapis	14	22	1			S	594,00
33	64	Klevas platanalapis	11	19	1			S	513,00
33	65	Klevas platanalapis	13	19	1			S	513,00
33	66	Klevas paprastasis	9	17	1			S	459,00
33	67	Klevas paprastasis	9	17	1			S	459,00
33	68	Klevas paprastasis	14	34	1			S	918,00
33	69	Klevas paprastasis	24	33	1			S	891,00
33	70	Klevas paprastasis	15	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
33	71	Pušis paprastoji	23	48	1			S	864,00
33	72	Klevas paprastasis	21	20	1			S	540,00
33	73	Klevas paprastasis	24	44	3	yra drevių		S	891,00
33	74	Klevas paprastasis	19	23	1			S	621,00
33	75	Klevas paprastasis	17	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50

33	76	Klevas paprastasis	24	46	1			S	1242,00
33	77	Klevas paprastasis	22	29	1			S	783,00
33	78	Klevas paprastasis	23	26	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	526,50
33	79	Klevas paprastasis	23	43	1			S	1161,00
33	80	Liepa mažalapė	26	75	1			S	1350,00
33	81	Klevas paprastasis	15	19	1			S	513,00
33	82	Liepa mažalapė	24	56	1			S	1008,00
33	83	Klevas paprastasis	13	16	1			S	432,00
33	84	Klevas paprastasis	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
33	85	Klevas paprastasis	15	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
33	86	Maumedis europinis	24	52	1			S	1404,00
33	87	Klevas paprastasis	23	51	1			S	1377,00
33	88	Klevas paprastasis	10	14	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	89	Klevas paprastasis	14	19	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	256,50
33	90	Klevas paprastasis	11	26	3	2 kamienai, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	526,50
		Klevas paprastasis	11	23	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	465,75
33	91	Klevas paprastasis	22	48	1			S	1296,00
33	92	Maumedis europinis	24	51	1			S	1377,00
33	93	Klevas paprastasis	23	71	4	medienos puvinys, kamieno dvišakumo plyšimas	genėti	S	958,50
33	94	Klevas paprastasis	21	47	1			S	1269,00
33	95	Klevas paprastasis	14	28	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	378,00
33	96	Klevas paprastasis	9	20	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	97	Klevas paprastasis	11	21	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	283,50
33	98	Maumedis europinis	23	34	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	459,00
33	99	Maumedis europinis	23	45	1			S	1215,00
33	100	Maumedis europinis	20	35	1			S	945,00
33	101	Klevas paprastasis	22	39	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	102	Klevas paprastasis	22	35	1			S	945,00
33	103	Klevas paprastasis	9	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	104	Klevas paprastasis	19	33	1			S	891,00
33	105	Klevas paprastasis	18	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
33	106	Klevas paprastasis	21	36	1			S	972,00
33	107	Klevas paprastasis	23	54	5	kamieno žaizda (-os), netinkamas genėjimas, medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
33	108	Klevas paprastasis	23	51	1			S	1377,00
33	109	Klevas paprastasis	22	46	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	621,00
33	110	Klevas paprastasis	26	53	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1431,00
33	111	Maumedis europinis	22	35	3	stelbiamas (-a)		S	708,75
33	112	Maumedis europinis	27	44	1			S	1188,00
33	113	Maumedis europinis	24	39	3	kamieno žaizda (-os)		S	789,75
33	114	Klevas paprastasis	26	45	1			S	1215,00
33	115	Maumedis europinis	27	56	1			S	1512,00
33	116	Klevas trakinis	20	33	4	medienos puvinys, yra drevių		S	445,50
33	117	Klevas paprastasis	25	55	1			S	1485,00
33	118	Klevas paprastasis	24	52	1			S	1404,00
33	119	Klevas trakinis	16	34	1			S	918,00
33	120	Klevas paprastasis	16	27	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
33	121	Klevas trakinis	15	33	3	stelbiamas (-a)		S	668,25
33	122	Ažuolas paprastasis	28	85	1			S	2295,00
33	123	Maumedis europinis	29	56	1			S	1512,00
33	124	Klevas platanalapis	25	49	1			S	1323,00
33	125	Klevas paprastasis	25	79	1			S	2133,00
33	126	Klevas paprastasis	26	72	1			S	1944,00
33	127	Klevas paprastasis	27	56	2	yra drevių, stelbiamas (-a)		S	1134,00
33	128	Klevas trakinis	18	47	5	yra drevių, stelbiamas (-a)		S	0,00
33	129	Klevas paprastasis	23	49	1			S	1323,00
33	130	Maumedis europinis	25	41	1			S	1107,00
33	131	Klevas paprastasis	21	35	1			S	945,00
33	132	Maumedis europinis	27	56	1			S	1512,00

33	133	Klevas paprastasis	26	48	1		S	1296,00
33	134	Klevas paprastasis	25	59	1		S	1593,00
33	135	Klevas paprastasis	15	26	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 351,00
33	136	Klevas paprastasis	27	45	1		S	1215,00
33	137	Maumedis europinis	26	52	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S 702,00
34	1	Klevas paprastasis	22	42	1		S	1134,00
34	2	Klevas paprastasis	15	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 243,00
34	3	Klevas paprastasis	22	52	1		S	1404,00
34	4	Liepa mažalapė	24	48	1		S	864,00
34	5	Guoba kalninė	9	18	5	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S 0,00
34	6	Klevas paprastasis	23	56	2	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S 1134,00
34	7	Klevas paprastasis	23	38	1	2 kamienai, pasvirimas 15°		S 1026,00
		Klevas paprastasis	23	37	1		S	999,00
34	8	Klevas paprastasis	24	47	1		S	1269,00
34	9	Klevas paprastasis	13	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 202,50
34	10	Liepa mažalapė	19	24	1		S	432,00
34	11	Klevas paprastasis	19	22	1		S	594,00
34	12	Liepa mažalapė	14	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 171,00
34	13	Klevas paprastasis	24	36	1		S	972,00
34	14	Klevas paprastasis	26	39	1		S	1053,00
34	15	Klevas paprastasis	19	21	2	stelbiamas (-a)		S 425,25
34	16	Klevas paprastasis	16	18	1		S	486,00
34	17	Ieva paprastoji	13	18	4	medienos puvinys, pasvirimas 30°, virsta	kirsti 1 eilėje	S 162,00
34	18	Liepa mažalapė	23	29	1		S	522,00
34	19	Klevas paprastasis	20	22	1		S	594,00
34	20	Klevas paprastasis	18	16	1		S	432,00
34	21	Liepa mažalapė	16	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 0,00
34	22	Klevas paprastasis	25	44	1		S	1188,00
34	23	Klevas paprastasis	22	52	1		S	1404,00
34	24	Klevas paprastasis	21	35	3	kamieno žaizda (-os)		S 708,75
34	25	Klevas paprastasis	21	35	1		S	945,00
34	26	Klevas paprastasis	22	49	1		S	1323,00
34	27	Klevas paprastasis	11	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 0,00
34	28	Klevas paprastasis	23	37	1		S	999,00
34	29	Pušis paprastoji	24	54	1		S	972,00
34	30	Beržas karpotasis	27	61	1		S	1098,00
34	31	Klevas paprastasis	23	41	1		S	1107,00
34	32	Klevas paprastasis	24	31	1		S	837,00
34	33	Klevas paprastasis	17	19	1		S	513,00
34	34	Klevas paprastasis	15	34	1	2 kamienai		S 918,00
		Klevas paprastasis	20	21	3	stelbiamas (-a)		S 425,25
34	35	Klevas paprastasis	23	41	1	2 kamienai		S 1107,00
		Klevas paprastasis	23	23	1		S	621,00
34	36	Liepa mažalapė	29	72	1		S	1296,00
34	37	Guoba kalninė	21	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 216,00
34	38	Liepa mažalapė	26	60	1		S	1080,00
34	39	Klevas paprastasis	13	28	3	stelbiamas (-a)		S 567,00
34	40	Uosis paprastasis	18	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 297,00
34	41	Klevas paprastasis	24	43	1	2 kamienai		S 1161,00
		Klevas paprastasis	24	41	1		S	1107,00
34	42	Liepa mažalapė	25	38	1		S	684,00
34	43	Liepa mažalapė	16	22	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 198,00
34	44	Klevas paprastasis	25	35	1		S	945,00
34	45	Liepa mažalapė	24	34	1		S	612,00
34	46	Liepa mažalapė	25	30	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 405,00
34	47	Liepa mažalapė	26	48	1		S	864,00
34	48	Klevas paprastasis	25	40	1		S	1080,00
34	49	Klevas paprastasis	22	29	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 587,25

34	50	Liepa mažalapė	26	38	1			S	684,00
34	51	Liepa mažalapė	16	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	198,00
34	52	Klevas paprastasis	23	33	1			S	891,00
34	53	Liepa mažalapė	24	26	1			S	468,00
34	54	Liepa mažalapė	24	45	1			S	810,00
34	55	Klevas paprastasis	14	44	1			S	1188,00
34	56	Liepa mažalapė	22	26	1			S	468,00
34	57	Liepa mažalapė	14	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	58	Klevas paprastasis	23	27	1			S	729,00
34	59	Klevas paprastasis	23	32	1			S	864,00
34	60	Klevas paprastasis	21	33	1			S	891,00
34	61	Klevas paprastasis	22	31	1			S	837,00
34	62	Liepa mažalapė	24	42	1			S	756,00
34	63	Liepa mažalapė	12	18	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	64	Klevas paprastasis	18	40	1			S	1080,00
34	65	Klevas paprastasis	21	48	3	kamieno žaizda (-os)		S	972,00
34	66	Klevas paprastasis	22	49	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	67	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	68	Klevas paprastasis	21	35	1			S	945,00
34	69	Liepa mažalapė	24	37	1			S	666,00
34	70	Liepa mažalapė	26	29	1			S	522,00
34	71	Klevas paprastasis	22	25	2	stelbiamas (-a)		S	506,25
34	72	Uosis paprastasis	26	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	73	Liepa mažalapė	20	30	1			S	540,00
34	74	Liepa mažalapė	23	36	1			S	648,00
34	75	Liepa mažalapė	25	28	1			S	504,00
34	76	Klevas paprastasis	23	32	1			S	864,00
34	77	Klevas paprastasis	18	24	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
34	78	Klevas paprastasis	24	38	2	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	769,50
34	79	Beržas karpotasis	27	51	3	medienos puviny, žiemospirgis		S	688,50
34	80	Liepa mažalapė	26	52	3	yra drevių		S	702,00
34	81	Uosis paprastasis	26	29	1			S	783,00
34	82	Ažuolas paprastasis	22	22	1			S	594,00
34	83	Gudobelė vienapiestė	13	22	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	13,50
34	84	Liepa mažalapė	25	43	1			S	774,00
34	85	Klevas paprastasis	20	35	2	stelbiamas (-a)		S	708,75
34	86	Klevas paprastasis	25	33	1			S	891,00
34	87	Klevas paprastasis	26	34	1			S	918,00
34	88	Liepa mažalapė	29	58	1			S	1044,00
34	89	Klevas paprastasis	21	57	1			S	1539,00
34	90	Klevas paprastasis	21	36	1			S	972,00
34	91	Klevas paprastasis	19	40	1			S	1080,00
34	92	Ažuolas paprastasis	24	42	1			S	1134,00
34	93	Skirpstas paprastasis var. suberosa	10	16	5	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
34	94	Klevas paprastasis	25	29	1			S	783,00
34	95	Klevas paprastasis	24	29	1	2 kamienai		S	783,00
		Klevas paprastasis	24	30	1			S	810,00
34	96	Klevas paprastasis	21	27	2	stelbiamas (-a)		S	546,75
34	97	Klevas paprastasis	26	32	1			S	864,00
34	98	Klevas paprastasis	19	30	1			S	810,00
34	99	Klevas paprastasis	24	46	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	621,00
34	100	Klevas paprastasis	18	26	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	1	Klevas paprastasis	19	34	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	2	Guoba kalninė	9	17	4	stelbiamas (-a)		S	153,00

35	3	Klevas paprastasis	14	25	3	stelbiamas (-a)		S	506,25
35	4	Klevas paprastasis	10	15	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	5	Klevas paprastasis	13	23	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	310,50
35	6	Liepa mažalapė	27	40	1			S	720,00
35	7	Uosis paprastasis	29	51	4	medienos puvinys, yra sausų šakų, žiemospirgis	kirsti skubiai	S	688,50
35	8	Uosis paprastasis	24	31	2	yra sausų šakų		S	627,75
35	9	Uosis paprastasis	29	37	1			S	999,00
35	10	Uosis paprastasis	27	35	1			S	945,00
35	11	Klevas paprastasis	25	43	1	2 kamienai		S	1161,00
		Klevas paprastasis	22	30	1			S	810,00
35	12	Klevas paprastasis	10	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	13	Liepa mažalapė	19	35	1			S	630,00
35	14	Liepa mažalapė	16	30	1			S	540,00
35	15	Klevas paprastasis	21	30	1			S	810,00
35	16	Liepa mažalapė	25	56	1			S	1008,00
35	17	Liepa mažalapė	10	28	3	stelbiamas (-a)		S	378,00
35	18	Klevas paprastasis	24	43	1			S	1161,00
35	19	Uosis paprastasis	23	39	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	789,75
35	20	Klevas paprastasis	17	34	1			S	918,00
35	21	Klevas paprastasis	15	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
35	22	Liepa mažalapė	15	28	1			S	504,00
35	23	Ažuolas paprastasis	21	46	1	2 kamienai		S	1242,00
		Uosis paprastasis	25	41	1			S	1107,00
35	24	Baltalksnis	11	13	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	87,75
35	25	Baltalksnis	13	20	1			S	180,00
35	26	Baltalksnis	12	19	1			S	171,00
35	27	Baltalksnis	13	23	1			S	207,00
35	28	Baltalksnis	15	21	1			S	189,00
35	29	Baltalksnis	12	18	1			S	162,00
35	30	Klevas paprastasis	17	46	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	31	Baltalksnis	9	14	3	kamieno žaizda (-os)		S	94,50
35	32	Klevas paprastasis	17	56	1			S	1512,00
35	33	Klevas paprastasis	19	29	3	kamieno žaizda (-os)		S	587,25
35	34	Klevas paprastasis	25	54	1			S	1458,00
35	35	Guoba kalninė	8	18	4	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų, stelbiamas (-a)		S	162,00
35	36	Klevas paprastasis	21	21	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)		S	283,50
35	37	Klevas paprastasis	23	39	3	kamieno žaizda (-os)	uždažyti žaizdas	S	789,75
35	38	Klevas paprastasis	17	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
35	39	Uosis paprastasis	25	31	2	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	627,75
35	40	Klevas paprastasis	27	40	1			S	1080,00
35	41	Klevas paprastasis	24	32	1			S	864,00
35	42	Klevas paprastasis	25	46	1			S	1242,00
35	43	Klevas paprastasis	21	27	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
35	44	Liepa mažalapė	26	35	1			S	630,00
35	45	Uosis paprastasis	25	37	1			S	999,00
35	46	Obelis paprastoji ?	13	33	3	yra dreivių, yra sausų šakų		N	
35	47	Klevas platanalapis	11	18	1			S	486,00
35	48	Uosis paprastasis	27	43	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti skubiai	S	0,00
35	49	Klevas paprastasis	17	24	3	stelbiamas (-a)		S	486,00
35	50	Ažuolas paprastasis	32	90	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1215,00
35	51	Uosis paprastasis	25	69	1			S	1863,00
35	52	Liepa mažalapė	29	54	5	medienos puvinys, pasvirimas 30°, virsta	kirsti skubiai	S	0,00

35	53	Klevas paprastasis	29	48	1			S	1296,00
35	54	Klevas paprastasis	16	23	3	stelbiamas (-a)		S	465,75
35	55	Klevas paprastasis	24	30	2	yra sausų šakų		S	607,50
35	56	Klevas paprastasis	17	26	1			S	702,00
35	57	Klevas paprastasis	23	55	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė (1 iš 2), žiemospirgis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	58	Liepa mažalapė	18	42	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti skubiai	S	0,00
35	59	Liepa mažalapė	17	32	1			S	576,00
35	60	Guoba kalninė	9	13	3	stelbiamas (-a)		S	175,50
35	61	Liepa mažalapė	24	43	1			S	774,00
35	62	Klevas platanalapis	12	12	1			S	324,00
35	63	Klevas paprastasis	22	24	1			S	648,00
35	64	Klevas paprastasis	27	45	1			S	1215,00
35	65	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
35	66	Klevas paprastasis	18	25	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	337,50
35	67	Klevas paprastasis	24	35	1			S	945,00
35	68	Klevas paprastasis	25	37	1			S	999,00
35	69	Klevas paprastasis	19	33	1			S	891,00
35	70	Kaštonas paprastasis	13	35	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°, lapų kenkėjai		S	708,75
35	71	Klevas platanalapis	24	49	1			S	1323,00
35	72	Klevas paprastasis	9	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
35	73	Klevas paprastasis	20	34	1			S	918,00
35	74	Klevas platanalapis	7	10	1			S	270,00
35	75	Uosis paprastasis	19	28	3	skurdus (-i)		S	567,00
35	76	Uosis paprastasis	24	59	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti skubiai	S	0,00
35	77	Klevas paprastasis	14	17	3	stelbiamas (-a)		S	344,25
35	78	Liepa mažalapė	22	29	1			S	522,00
35	79	Beržas karpotasis	23	66	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Beržas karpotasis	29	62	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	80	Guoba kalninė	16	29	3	stelbiamas (-a)		S	391,50
35	81	Klevas paprastasis	25	38	2	kamieno žaizda (-os), pasvirimas 15°		S	769,50
35	82	Klevas paprastasis	27	35	1			S	945,00
35	83	Guoba kalninė	7	15	3	stelbiamas (-a)		S	202,50
35	84	Uosis paprastasis	27	38	1			S	1026,00
35	85	Klevas paprastasis	19	24	2	stelbiamas (-a)		S	486,00
35	86	Klevas paprastasis	16	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
35	87	Klevas paprastasis	29	61	1			S	1647,00
35	88	Klevas paprastasis	27	47	1			S	1269,00
35	89	Klevas paprastasis	25	33	1			S	891,00
35	90	Ažuolas paprastasis	19	45	4	medienos puvinys, sausa viršūnė		S	607,50
35	91	Liepa mažalapė	26	44	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	396,00
35	92	Guoba kalninė	14	16	1			S	288,00
35	93	Klevas paprastasis	25	47	1			S	1269,00
35	94	Klevas paprastasis	15	25	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
35	95	Guoba kalninė	9	17	5	sausa viršūnė, yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
35	96	Klevas paprastasis	12	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
35	97	Klevas platanalapis	15	32	1			S	864,00
35	98	Baltalksnis	11	18	1			S	162,00
35	99	Baltalksnis	12	16	3	kamieno žaizda (-os)		S	108,00
35	100	Baltalksnis	12	16	1			S	144,00
35	101	Baltalksnis	9	16	1			S	144,00
35	102	Baltalksnis	9	15	1			S	135,00
35	103	Baltalksnis	11	16	1			S	144,00
35	104	Klevas paprastasis	20	55	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	742,50

35	105	Klevas platanalapis	9	14	1			S	378,00
35	106	Klevas platanalapis	13	32	1			S	864,00
35	107	Uosis paprastasis	17	20	1			S	540,00
35	108	Klevas paprastasis	24	37	1			S	999,00
35	109	Klevas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
35	110	Klevas paprastasis	25	31	2	kamieno žaizda (-os)		S	627,75
35	111	Klevas paprastasis	25	37	1			S	999,00
35	112	Ažuolas paprastasis	27	74	1			S	1998,00
35	113	Klevas paprastasis	24	41	1			S	1107,00
35	114	Liepa mažalapė	23	31	3	2 kamienai, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	418,50
		Liepa mažalapė	24	33	1			S	594,00
35	115	Klevas paprastasis	25	36	1			S	972,00
35	116	Liepa mažalapė	22	48	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	432,00
35	117	Klevas paprastasis	22	32	1			S	864,00
35	118	Guoba kalninė	9	17	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)		S	153,00
35	119	Uosis paprastasis	17	22	3	skurdus (-i), stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	445,50
35	120	Guoba kalninė	8	12	3	stelbiamas (-a)		S	162,00
35	121	Guoba kalninė	11	21	2	stelbiamas (-a)		S	283,50
35	122	Liepa mažalapė	26	45	1			S	810,00
36	1	Uosis paprastasis	21	50	1			S	1350,00
36	2	Klevas paprastasis	8	27	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	3	Klevas paprastasis	7	18	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	4	Klevas paprastasis	9	24	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	5	Klevas platanalapis	12	22	1			S	594,00
36	6	Klevas platanalapis	10	13	1			S	351,00
36	7	Klevas platanalapis	8	14	1			S	378,00
36	8	Klevas paprastasis	16	31	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	9	Klevas paprastasis	8	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
36	10	Klevas paprastasis	30	98	1	neblogas		S	2646,00
36	11	Klevas paprastasis	19	33	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	445,50
36	12	Klevas paprastasis	20	24	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
36	13	Klevas paprastasis	23	38	1			S	1026,00
36	14	Klevas paprastasis	16	31	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis (Ap)	kirsti 1 eilėje	S	418,50
36	15	Klevas paprastasis	20	32	1			S	864,00
36	16	Klevas paprastasis	21	46	1			S	1242,00
36	17	Liepa mažalapė	26	84	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	18	Klevas paprastasis	11	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
36	19	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
36	20	Klevas paprastasis	14	34	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	688,50
36	21	Klevas paprastasis	17	32	3	stelbiamas (-a)		S	648,00
36	22	Klevas paprastasis	15	28	3	stelbiamas (-a)		S	567,00
36	23	Klevas paprastasis	17	30	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
36	24	Ažuolas paprastasis	31	118	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	1593,00
36	25	Ažuolas paprastasis	33	106	1			S	2862,00
36	26	Klevas paprastasis	22	42	1			S	1134,00
36	27	Klevas paprastasis	25	48	1			S	1296,00
36	28	Ažuolas paprastasis	29	76	1			S	2052,00
36	29	Klevas paprastasis	23	46	1			S	1242,00
36	30	Klevas paprastasis	22	43	1			S	1161,00
36	31	Klevas paprastasis	10	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50

36	32	Uosis paprastasis	26	47	1			S	1269,00
36	33	Uosis paprastasis	13	50	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	34	Klevas paprastasis	18	33	1	2 kamienai		S	891,00
		Klevas paprastasis	18	33	1			S	891,00
36	35	Klevas trakinis	16	52	1			S	1404,00
36	36	Uosis paprastasis	21	37	1			S	999,00
36	37	Klevas paprastasis	17	37	1			S	999,00
36	38	Ažuolas paprastasis	27	96	2	yra sausų šakų		S	1944,00
36	39	Klevas paprastasis	21	34	1			S	918,00
36	40	Klevas paprastasis	17	34	1			S	918,00
36	41	Klevas paprastasis	13	29	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a)		S	391,50
36	42	Klevas paprastasis	17	21	1			S	567,00
36	43	Klevas paprastasis	20	20	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	405,00
36	44	Klevas paprastasis	17	21	1			S	567,00
36	45	Klevas paprastasis	19	40	2	stelbiamas (-a)		S	810,00
36	46	Ažuolas paprastasis	28	104	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų		S	2106,00
36	47	Klevas paprastasis	16	49	2	stelbiamas (-a)		S	992,25
36	48	Ažuolas paprastasis	24	100	3	medienos puviny, yra sausų šakų		S	2025,00
36	49	Klevas paprastasis	14	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
36	50	Klevas paprastasis	15	27	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
36	51	Klevas paprastasis	11	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	52	Ažuolas paprastasis	23	95	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra dreivių, yra sausų šakų		S	1282,50
		Ažuolas paprastasis	23	77	1			S	2079,00
36	53	Klevas paprastasis	14	25	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	337,50
		Klevas paprastasis	10	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
36	54	Klevas platanalapis	10	14	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
		Klevas platanalapis	10	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
36	55	Klevas paprastasis	20	33	1			S	891,00
36	56	Liepa mažalapė	14	30	4	medienos puviny, stelbiamas (-a), žiemospirgis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
36	57	Liepa mažalapė	21	52	1			S	936,00
36	58	Liepa mažalapė	16	45	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	405,00
36	59	Ažuolas paprastasis	27	62	1			S	1674,00
36	60	Klevas paprastasis	7	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
36	61	Guoba kalninė	9	15	1			S	270,00
36	62	Klevas paprastasis	18	38	1			S	1026,00
36	63	Klevas paprastasis	23	46	1			S	1242,00
36	64	Klevas paprastasis	20	31	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	627,75
36	65	Klevas paprastasis	19	55	1	pasvirimas 15°		S	1485,00
36	66	Ažuolas paprastasis	23	58	3	yra sausų šakų		S	1174,50
36	67	Klevas paprastasis	15	28	3	stelbiamas (-a)		S	567,00
36	68	Ažuolas paprastasis	25	89	1			S	2403,00
36	69	Ieva paprastoji	9	15	5	medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	70	Liepa mažalapė	22	47	1			S	846,00
36	71	Kaštonas paprastasis	11	38	3	stelbiamas (-a), lapų kenkėjai		S	769,50
36	72	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
36	73	Klevas paprastasis	20	53	4	kamieno žaizda (-os)		S	715,50
36	74	Liepa mažalapė	7	10	1			S	180,00
36	75	Klevas paprastasis	19	56	1			S	1512,00
36	76	Klevas paprastasis	19	43	1			S	1161,00
36	77	Ažuolas paprastasis	28	93	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	1255,50
36	78	Uosis paprastasis	7	34	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, pasvirimas 75°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	79	Baltalksnis	14	23	5	medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
36	80	Uosis paprastasis	26	79	1			S	2133,00

36	81	Klevas paprastasis	20	44	1			S	1188,00
36	82	Klevas paprastasis	22	60	1			S	1620,00
36	83	Klevas paprastasis	19	50	1	2 kamienai		S	1350,00
		Klevas paprastasis	19	47	1			S	1269,00
36	84	Klevas paprastasis	21	71	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 2 eilėje	S	0,00
36	85	Klevas paprastasis	21	61	1	2 kamienai		S	1647,00
		Klevas paprastasis	14	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
37	1	Klevas paprastasis	11	29	3	3 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	587,25
		Klevas paprastasis	11	26	1			S	702,00
		Klevas paprastasis	11	23	1			S	621,00
37	2	Klevas paprastasis	14	33	1			S	891,00
37	3	Eglė dygioji f. glauca	17	33	2	yra sausų šakų		S	668,25
37	4	Klevas paprastasis	14	31	1			S	837,00
37	5	Klevas paprastasis	14	22	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	445,50
37	6	Maumedis europinis	21	51	1			S	1377,00
37	7	Klevas paprastasis	20	44	1			S	1188,00
37	8	Maumedis hibridinis	28	54	1	maža (-os) kamieno žaizda (-os)		S	1458,00
37	9	Klevas paprastasis	21	37	1			S	999,00
37	10	Klevas paprastasis	20	36	1			S	972,00
37	11	Klevas paprastasis	16	21	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	425,25
37	12	Klevas paprastasis	23	45	1			S	1215,00
37	13	Klevas paprastasis	15	33	2	stelbiamas (-a)		S	668,25
37	14	Klevas paprastasis	15	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
37	15	Maumedis europinis	26	56	1			S	1512,00
37	16	Maumedis europinis	27	31	2	stelbiamas (-a)		S	627,75
37	17	Klevas paprastasis	24	60	3	yra drevių		S	1215,00
37	18	Maumedis europinis	27	33	1			S	891,00
37	19	Maumedis europinis	26	35	1			S	945,00
37	20	Maumedis europinis	26	42	1			S	1134,00
37	21	Klevas paprastasis	24	50	1			S	1350,00
37	22	Klevas paprastasis	24	53	1			S	1431,00
37	23	Klevas paprastasis	24	44	1			S	1188,00
37	24	Klevas paprastasis	18	53	1			S	1431,00
37	25	Klevas paprastasis	13	19	4	stelbiamas (-a)		S	256,50
37	26	Klevas paprastasis	25	37	1			S	999,00
37	27	Klevas paprastasis	14	17	4	stelbiamas (-a)		S	229,50
37	28	Klevas paprastasis	23	38	1			S	1026,00
37	29	Uosis paprastasis	22	53	1			S	1431,00
37	30	Klevas paprastasis	24	52	1			S	1404,00
37	31	Klevas paprastasis	21	36	1			S	972,00
37	32	Klevas paprastasis	22	45	1			S	1215,00
37	33	Liepa paprastoji?	28	60	1			S	1080,00
37	34	Liepa paprastoji?	28	79	1			S	1422,00
37	35	Liepa mažalapė	20	47	1			S	846,00
37	36	Klevas paprastasis	21	33	1			S	891,00
37	37	Liepa mažalapė	24	95	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, pasvirimas 15°		S	0,00
37	38	Klevas paprastasis	11	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
37	39	Klevas paprastasis	21	24	3	stelbiamas (-a)		S	486,00
37	40	Klevas paprastasis	23	39	1			S	1053,00
37	41	Klevas paprastasis	24	42	1			S	1134,00
37	42	Klevas paprastasis	22	41	1			S	1107,00
37	43	Maumedis europinis	25	49	1			S	1323,00
37	44	Klevas paprastasis	19	34	3	2 kamienai, stelbiamas (-a)		S	688,50
		Klevas paprastasis	19	31	3	stelbiamas (-a)		S	627,75
37	45	Maumedis europinis	22	35	4	sausa viršūnė, stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	472,50
37	46	Maumedis europinis	23	32	1			S	864,00
37	47	Maumedis europinis	26	44	1			S	1188,00
37	48	Klevas paprastasis	22	48	1			S	1296,00

37	49	Maumedis europinis	29	57	1			S	1539,00
37	50	Guoba kalninė	9	14	6		kirsti 1 eilėje	N	
37	51	Klevas paprastasis	23	49	1			S	1323,00
37	52	Klevas paprastasis	23	41	1			S	1107,00
37	53	Klevas paprastasis	13	23	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
37	54	Maumedis europinis	24	47	1			S	1269,00
37	55	Klevas paprastasis	25	78	1			S	2106,00
37	56	Klevas paprastasis	15	18	1			S	486,00
37	57	Klevas paprastasis	14	22	1			S	594,00
37	58	Klevas paprastasis	15	22	1			S	594,00
37	59	Klevas paprastasis	25	57	1			S	1539,00
37	60	Klevas paprastasis	17	21	1			S	567,00
37	61	Klevas paprastasis	14	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
37	62	Klevas paprastasis	23	52	1			S	1404,00
37	63	Klevas paprastasis	12	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
37	64	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
37	65	Maumedis europinis	24	51	1			S	1377,00
37	66	Klevas paprastasis	24	46	1			S	1242,00
37	67	Klevas paprastasis	26	57	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
37	68	Ieva paprastoji	21	16	1			S	288,00
37	69	Liepa paprastoji?	24	77	1			S	1386,00
37	70	Klevas paprastasis	25	33	1			S	891,00
37	71	Klevas paprastasis	23	38	1	pasvirimas 15°		S	1026,00
37	72	Klevas paprastasis	27	59	1			S	1593,00
37	73	Klevas paprastasis	24	66	3	medienos puvinys		S	1336,50
37	74	Klevas paprastasis	22	89	5	nulaužtas ir pakibęs	kirsti skubiai	S	0,00
37	75	Uosis paprastasis	22	49	1			S	1323,00
37	76	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
37	77	Klevas paprastasis	25	49	1			S	1323,00
37	78	Klevas paprastasis	25	51	1			S	1377,00
37	79	Klevas paprastasis	11	15	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
37	80	Klevas paprastasis	21	33	1	2 kamienai		S	891,00
		Klevas paprastasis	18	25	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	337,50
37	81	Pušis paprastoji	22	49	1	pasvirimas 15°		S	882,00
37	82	Klevas paprastasis	23	50	1			S	1350,00
37	83	Lazdynas paprastasis	10	25	4	medienos puvinys		S	9,00
38	1	Klevas paprastasis	18	36	1	2 kamienai		S	972,00
		Klevas paprastasis	18	29	1			S	783,00
38	2	Klevas paprastasis	19	38	3	kamieno žaizda (-os)		S	769,50
38	3	Klevas paprastasis	17	30	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
38	4	Klevas paprastasis	16	41	1			S	1107,00
38	5	Liepa mažalapė	15	26	1			S	468,00
38	6	Liepa mažalapė	23	71	1			S	1278,00
38	7	Klevas paprastasis	23	57	1			S	1539,00
38	8	Klevas paprastasis	15	18	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	364,50
38	9	Klevas paprastasis	22	39	1			S	1053,00
38	10	Klevas paprastasis	23	47	1			S	1269,00
38	11	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
38	12	Klevas paprastasis	15	38	1			S	1026,00
38	13	Uosis paprastasis	17	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
38	14	Klevas paprastasis	15	34	1			S	918,00
38	15	Klevas paprastasis	14	19	1			S	513,00
38	16	Klevas paprastasis	11	21	1			S	567,00
38	17	Klevas paprastasis	13	32	1			S	864,00
38	18	Ieva paprastoji	16	27	1			S	486,00
38	19	Klevas paprastasis	19	39	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	789,75

38	20	Pušis paprastoji	23	52	1		S	936,00
38	21	Klevas paprastasis	21	41	1		S	1107,00
38	22	Klevas paprastasis	16	21	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 283,50
38	23	Klevas paprastasis	19	31	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S 627,75
38	24	Maumedis europinis	27	60	1		S	1620,00
38	25	Maumedis europinis	26	40	1		S	1080,00
38	26	Guoba kalninė	9	14	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 0,00
38	27	Klevas paprastasis	21	39	1		S	1053,00
38	28	Guoba kalninė	9	14	6		kirsti 1 eilėje	N
38	29	Guoba kalninė	12	23	6		kirsti 1 eilėje	N
38	30	Maumedis europinis	25	54	1		S	1458,00
38	31	Klevas paprastasis	20	31	1		S	837,00
38	32	Klevas paprastasis	26	86	1	gražus	S	2322,00
38	33	Uosis paprastasis	20	46	1		S	1242,00
38	34	Klevas paprastasis	11	20	5	kamieno žaizda (-os)	kirsti 1 eilėje	S 0,00
38	35	Ieva paprastoji	10	14	1		S	252,00
38	36	Kaštonas paprastasis	13	66	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis, lapų kenkėjai		S 891,00
38	37	Klevas paprastasis	18	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 384,75
38	38	Klevas paprastasis	21	44	1		S	1188,00
38	39	Guoba kalninė	10	14	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 0,00
38	40	Klevas paprastasis	21	42	1		S	1134,00
38	41	Klevas paprastasis	24	57	1		S	1539,00
38	42	Liepa mažalapė	25	62	3	medienos puvinys, yra drevių, žiemospirgis	S	837,00
38	43	Klevas paprastasis	23	39	1		S	1053,00
38	44	Klevas paprastasis	25	44	1		S	1188,00
38	45	Liepa mažalapė	24	40	1		S	720,00
38	46	Klevas paprastasis	21	40	1		S	1080,00
38	47	Klevas paprastasis	17	21	2	stelbiamas (-a)	S	425,25
38	48	Klevas paprastasis	23	42	1		S	1134,00
38	49	Klevas paprastasis	24	37	1		S	999,00
38	50	Liepa mažalapė	20	57	1		S	1026,00
38	51	Ažuolas paprastasis	22	34	1	pasvirimas 15°	S	918,00
38	52	Klevas paprastasis	23	53	1		S	1431,00
38	53	Klevas paprastasis	14	19	2	stelbiamas (-a)	S	384,75
38	54	Klevas paprastasis	16	24	1		S	648,00
38	55	Klevas paprastasis	23	53	1		S	1431,00
38	56	Liepa mažalapė	15	44	1	pasvirimas 15°	S	792,00
38	57	Uosis paprastasis	19	33	1		S	891,00
38	58	Klevas paprastasis	20	34	1		S	918,00
38	59	Uosis paprastasis	19	35	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S 0,00
38	60	Klevas paprastasis	24	68	1		S	1836,00
38	61	Klevas paprastasis	24	59	1		S	1593,00
38	62	Liepa mažalapė	26	61	1		S	1098,00
38	63	Liepa mažalapė	20	44	1	2 kamienai	S	792,00
		Liepa mažalapė	15	25	1		S	450,00
38	64	Liepa mažalapė	28	73	1	2 kamienai	S	1314,00
		Liepa mažalapė	28	67	1		S	1206,00
38	65	Klevas paprastasis	27	55	4	kamieno žaizda (-os)	S	742,50
38	66	Eglė paprastoji	25	51	1		S	918,00
38	67	Ažuolas paprastasis	20	38	3	yra sausų šakų	S	769,50
38	68	Klevas paprastasis	20	68	1		S	1836,00
38	69	Klevas paprastasis	19	26	1		S	702,00
38	70	Liepa mažalapė	26	67	1		S	1206,00
38	71	Liepa mažalapė	28	92	1	išsišakojusi į 2 kamienus	S	1656,00
38	72	Liepa mažalapė	26	60	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S 0,00
38	73	Liepa mažalapė	23	61	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	S	549,00

		Liepa mažalapė	15	39	1			S	702,00
38	74	Liepa mažalapė	9	19	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	171,00
		Liepa mažalapė	9	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
39	1	Gluosnis trapusis	9	33	3	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	222,75
		Gluosnis trapusis	8	38	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	171,00
39	2	Klevas uosialapis	9	20	1	2 kamienai	kirsti proj. tikslais	N	
		Klevas uosialapis	9	19	1		kirsti proj. tikslais	N	
39	3	Klevas uosialapis	11	23	1		kirsti proj. tikslais	N	
39	4	Klevas paprastasis	17	37	1			S	999,00
39	5	Klevas paprastasis	14	21	1			S	567,00
39	6	Klevas paprastasis	14	26	1			S	702,00
39	7	Klevas paprastasis	16	27	1			S	729,00
39	8	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00
39	9	Klevas paprastasis	18	44	1			S	1188,00
39	10	Klevas uosialapis	9	18	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	N	
39	11	Klevas paprastasis	16	39	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
39	12	Klevas paprastasis	14	21	1			S	567,00
39	13	Klevas paprastasis	15	20	1			S	540,00
39	14	Klevas paprastasis	9	13	3	stelbiamas (-a)		S	263,25
39	15	Klevas paprastasis	15	18	1			S	486,00
39	16	Klevas paprastasis	21	46	1			S	1242,00
39	17	Klevas paprastasis	11	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
39	18	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
39	19	Klevas paprastasis	10	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
39	20	Klevas paprastasis	19	33	1			S	891,00
39	21	Klevas paprastasis	18	37	1			S	999,00
39	22	Klevas paprastasis	11	29	1			S	783,00
39	23	Klevas paprastasis	13	21	1			S	567,00
39	24	Klevas paprastasis	18	36	1			S	972,00
39	25	Klevas paprastasis	22	74	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
39	26	Klevas paprastasis	15	24	1			S	648,00
39	27	Klevas paprastasis	15	21	1			S	567,00
39	28	Klevas paprastasis	15	19	1			S	513,00
39	29	Klevas paprastasis	13	20	3	kamieno žaizda (-os)		S	405,00
39	30	Ieva paprastoji	11	27	6	viršta	kirsti 1 eilėje	N	
39	31	Klevas paprastasis	15	25	1			S	675,00
39	32	Klevas paprastasis	17	46	1			S	1242,00
39	33	Klevas paprastasis	12	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
39	34	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
39	35	Klevas paprastasis	19	31	1			S	837,00
39	36	Klevas paprastasis	20	37	1			S	999,00
39	37	Guoba kalninė	10	14	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
39	38	Klevas paprastasis	17	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
39	39	Klevas paprastasis	19	42	1	2 kamienai		S	1134,00
		Klevas paprastasis	19	41	1			S	1107,00
39	40	Uosis paprastasis	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
39	41	Gluosnis baltasis	18	42	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
39	42	Gluosnis baltasis	20	55	3	2 kamienai, kamieno žaizda (-os)		S	371,25
		Gluosnis baltasis	20	47	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	211,50
39	43	Klevas paprastasis	13	33	3	kamieno žaizda (-os)		S	668,25
39	44	Uosis paprastasis	15	27	1			S	729,00
39	45	Klevas paprastasis	11	17	1			S	459,00
39	46	Klevas paprastasis	17	25	1			S	675,00
39	47	Klevas paprastasis	18	31	1			S	837,00
39	48	Ieva paprastoji	8	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos	kirsti 1 eilėje	S	0,00

						puvinys				
39	49	Klevas paprastasis	22	38	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	769,50	
39	50	Klevas paprastasis	23	47	1			S	1269,00	
39	51	Guoba kalninė	12	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00	
39	52	Klevas paprastasis	20	41	1			S	1107,00	
39	53	Klevas paprastasis	19	49	1			S	1323,00	
39	54	Klevas paprastasis	12	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00	
39	55	Uosis paprastasis	14	29	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	391,50	
39	56	Klevas paprastasis	20	52	1			S	1404,00	
39	57	Klevas paprastasis	18	26	1			S	702,00	
39	58	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00	
39	59	Klevas paprastasis	23	46	1			S	1242,00	
39	60	Klevas paprastasis	23	45	1			S	1215,00	
39	61	Klevas paprastasis	19	44	1			S	1188,00	
39	62	Klevas paprastasis	17	26	1			S	702,00	
39	63	Klevas paprastasis	16	24	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00	
39	64	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00	
39	65	Klevas paprastasis	17	21	2	stelbiamas (-a)		S	425,25	
39	66	Klevas paprastasis	24	44	1			S	1188,00	
39	67	Klevas paprastasis	20	27	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	546,75	
39	68	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00	
39	69	Klevas platanalapis	23	46	1			S	1242,00	
39	70	Klevas paprastasis	15	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00	
39	71	Klevas paprastasis	22	28	1			S	756,00	
39	72	Klevas paprastasis	22	40	1			S	1080,00	
39	73	Uosis paprastasis	16	17	1			S	459,00	
39	74	Uosis paprastasis	15	15	1			S	405,00	
39	75	Klevas paprastasis	17	34	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00	
39	76	Klevas paprastasis	22	30	1			S	810,00	
39	77	Uosis paprastasis	23	31	1			S	837,00	
39	78	Klevas paprastasis	21	36	2	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), žiemospirgis		S	729,00	
		Klevas paprastasis	21	26	2	stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	526,50	
39	79	Klevas paprastasis	16	20	3	stelbiamas (-a)		S	405,00	
39	80	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00	
39	81	Klevas paprastasis	22	38	2	yra drevių		S	769,50	
39	82	Klevas paprastasis	22	49	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	992,25	
39	83	Klevas paprastasis	18	30	1			S	810,00	
39	84	Klevas paprastasis	19	30	1			S	810,00	
39	85	Klevas paprastasis	17	33	4	2 kamienai, kamieno žaizda (-os) medienos puvinys, stelbiamas (-a), žiemospirgis		S	445,50	
		Klevas paprastasis	11	24	4			S	324,00	
39	86	Uosis paprastasis	19	28	1			S	756,00	
39	87	Klevas paprastasis	21	28	1			S	756,00	
39	88	Klevas paprastasis	18	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00	
39	89	Klevas paprastasis	24	48	1			S	1296,00	
39	90	Klevas paprastasis	19	25	1			S	675,00	
39	91	Klevas paprastasis	12	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50	
39	92	Klevas paprastasis	20	39	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	789,75	
39	93	Klevas paprastasis	24	38	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	769,50	
39	94	Ažuolas paprastasis	31	92	1			S	2484,00	
39	95	Guoba kalninė	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00	
39	96	Klevas paprastasis	27	56	3	kamieno žaizda (-os), yra drevių		S	1134,00	
39	97	Klevas paprastasis	23	39	1			S	1053,00	
39	98	Guoba kalninė	11	18	6		kirsti 1 eilėje	N		
39	99	Ažuolas paprastasis	29	71	1			S	1917,00	
39	100	Guoba kalninė	11	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00	
39	101	Klevas paprastasis	11	20	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00	
39	102	Klevas paprastasis	23	53	1			S	1431,00	

39	103	Klevas paprastasis	24	53	1			S	1431,00
39	104	Klevas paprastasis	22	39	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	789,75
39	105	Ažuolas paprastasis	28	88	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, žiemospirgis		S	1782,00
40	1	Ieva paprastoji	11	15	1			S	270,00
40	2	Gluosnis trapusis	16	57	1			S	513,00
40	3	Ieva paprastoji	15	34	1			S	612,00
40	4	Gluosnis trapusis	15	36	1	2 kamienai		S	324,00
		Gluosnis trapusis	13	27	1	pasvirimas 30°		S	243,00
40	5	Gluosnis trapusis	22	36	1			S	324,00
40	6	Guoba kalninė	12	14	4	medienos puvinys, yra sausų šakų, pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	126,00
40	7	Ieva paprastoji	10	15	1			S	270,00
40	8	Klevas paprastasis	19	32	1			S	864,00
40	9	Klevas paprastasis	19	29	1			S	783,00
40	10	Liepa mažalapė	21	60	1			S	1080,00
40	11	Gluosnis trapusis	10	60	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	12	Gluosnis trapusis	7	59	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, pasvirimas 75°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	13	Klevas paprastasis	9	14	4	stelbiamas (-a)		S	189,00
40	14	Liepa mažalapė	17	37	1			S	666,00
40	15	Liepa mažalapė	21	38	1			S	684,00
40	16	Liepa mažalapė	22	69	1			S	1242,00
40	17	Klevas paprastasis	22	63	1			S	1701,00
40	18	Uosis paprastasis	13	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
40	19	Klevas paprastasis	17	24	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
40	20	Klevas paprastasis	21	57	1			S	1539,00
40	21	Klevas paprastasis	23	57	1			S	1539,00
40	22	Gluosnis trapusis	16	35	1			S	315,00
40	23	Gluosnis trapusis	17	50	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	24	Klevas paprastasis	19	45	1			S	1215,00
40	25	Liepa mažalapė	25	65	3	medienos puvinys		S	877,50
40	26	Liepa mažalapė	17	23	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	207,00
40	27	Klevas platanalapis	17	22	1			S	594,00
40	28	Klevas platanalapis	14	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
40	29	Klevas platanalapis	11	13	3	stelbiamas (-a)		S	263,25
40	30	Klevas platanalapis	9	13	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	175,50
40	31	Uosis paprastasis	25	52	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
		Uosis paprastasis	24	44	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	32	Klevas platanalapis	15	18	1			S	486,00
40	33	Klevas platanalapis	19	20	1			S	540,00
40	34	Klevas platanalapis	19	28	1			S	756,00
40	35	Klevas paprastasis	22	46	1			S	1242,00
40	36	Klevas paprastasis	18	19	1			S	513,00
40	37	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)		S	162,00
40	38	Uosis paprastasis	24	46	1			S	1242,00
40	39	Klevas paprastasis	23	44	1	2 kamienai		S	1188,00
		Klevas paprastasis	23	43	1			S	1161,00
40	40	Klevas paprastasis	16	35	1			S	945,00
40	41	Klevas paprastasis	7	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
40	42	Klevas paprastasis	11	16	1			S	432,00
40	43	Klevas paprastasis	10	14	2	stelbiamas (-a)		S	283,50
40	44	Klevas paprastasis	22	49	1			S	1323,00
40	45	Uosis paprastasis	23	34	1			S	918,00
40	46	Klevas paprastasis	20	61	1			S	1647,00
40	47	Klevas paprastasis	22	80	1			S	2160,00
40	48	Klevas paprastasis	17	36	2	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	729,00
40	49	Klevas platanalapis	25	88	1			S	2376,00

40	50	Klevas paprastasis	23	53	1			S	1431,00
40	51	Klevas platanalapis	14	16	2	stelbiamas (-a)		S	324,00
40	52	Uosis paprastasis	24	54	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	53	Klevas paprastasis	25	57	1			S	1539,00
40	54	Klevas platanalapis	18	20	1			S	540,00
40	55	Klevas paprastasis	13	12	4	stelbiamas (-a)		S	162,00
40	56	Pušis paprastoji	18	50	1			S	900,00
40	57	Klevas paprastasis	21	48	1			S	1296,00
40	58	Pušis paprastoji	19	41	1	pasvirimas 15°		S	738,00
40	59	Pušis paprastoji	22	59	2	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų		S	796,50
40	60	Pušis paprastoji	20	48	3	yra drevių, yra sausų šakų		S	648,00
40	61	Klevas paprastasis	21	38	1			S	1026,00
40	62	Liepa mažalapė	17	39	1			S	702,00
40	63	Klevas paprastasis	11	13	1			S	351,00
40	64	Klevas paprastasis	11	14	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
40	65	Klevas paprastasis	21	52	1			S	1404,00
40	66	Uosis paprastasis	26	54	1			S	1458,00
40	67	Klevas paprastasis	24	52	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	68	Klevas platanalapis	14	22	1			S	594,00
40	69	Klevas platanalapis	13	15	1			S	405,00
40	70	Klevas platanalapis	12	15	1			S	405,00
40	71	Klevas platanalapis	7	9	1			S	243,00
40	72	Klevas paprastasis	13	16	1			S	432,00
40	73	Klevas paprastasis	25	79	3	medienos puviny, kamieno dvišakumo plyšimas	surišti lają	S	1599,75
40	74	Klevas paprastasis	24	59	1			S	1593,00
40	75	Klevas paprastasis	10	12	1			S	324,00
40	76	Klevas paprastasis	12	16	1	2 kamienai		S	432,00
		Klevas paprastasis	11	13	1			S	351,00
40	77	Klevas paprastasis	13	17	1			S	459,00
40	78	Uosis paprastasis	27	94	3	medienos puviny, yra drevių, yra sausų šakų		S	1903,50
40	79	Obelis miškinė	10	27	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	243,00
40	80	Uosis paprastasis	14	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	81	Klevas platanalapis	12	12	1			S	324,00
40	82	Klevas paprastasis	10	12	1			S	324,00
40	83	Liepa mažalapė	18	37	1			S	666,00
40	84	Uosis paprastasis	20	36	1			S	972,00
40	85	Klevas paprastasis	13	25	3	stelbiamas (-a)		S	506,25
40	86	Klevas paprastasis	23	38	1			S	1026,00
40	87	Klevas platanalapis	22	49	1	2 kamienai		S	1323,00
		Klevas platanalapis	22	36	1			S	972,00
40	88	Klevas paprastasis	12	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
40	89	Klevas paprastasis	23	50	5	kamieno žaizda (-os)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	90	Obelis miškinė	8	22	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, nulaužta viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	91	Uosis paprastasis	11	21	3	yra drevių		S	425,25
40	92	Liepa mažalapė	19	40	1			S	720,00
40	93	Uosis paprastasis	23	31	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	94	Liepa mažalapė	23	55	1			S	990,00
40	95	Liepa mažalapė	14	30	1			S	540,00
40	96	Klevas paprastasis	17	24	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	486,00
40	97	Klevas platanalapis	22	57	1			S	1539,00
40	98	Klevas paprastasis	12	21	5	medienos puviny, stelbiamas (-a), žiemospirgis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	99	Klevas paprastasis	9	12	2	stelbiamas (-a)		S	243,00
40	100	Klevas paprastasis	8	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00

40	101	Liepa mažalapė	8	10	1			S	180,00
40	102	Klevas paprastasis	21	45	1			S	1215,00
40	103	Klevas paprastasis	20	44	1			S	1188,00
40	104	Klevas paprastasis	9	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
40	105	Klevas platanalapis	22	50	1			S	1350,00
40	106	Obelis miškinė	8	14	3	stelbiamas (-a)		S	189,00
40	107	Uosis paprastasis	23	41	1			S	1107,00
40	108	Uosis paprastasis	19	28	3	yra sausų šakų, pasvirimas 15°		S	567,00
40	109	Klevas paprastasis	15	27	3	stelbiamas (-a)		S	546,75
40	110	Uosis paprastasis	24	51	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	111	Ažuolas paprastasis	26	74	1			S	1998,00
40	112	Ažuolas paprastasis	26	68	1			S	1836,00
40	113	Klevas paprastasis	14	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
40	114	Uosis paprastasis	20	45	6	virsta, palinkęs	kirsti skubiai	N	
40	115	Liepa mažalapė	23	45	1			S	810,00
40	116	Klevas paprastasis	24	48	1			S	1296,00
40	117	Klevas paprastasis	27	55	3	medienos puviny, žiemospirgis		S	1113,75
40	118	Klevas paprastasis	27	62	1			S	1674,00
40	119	Klevas paprastasis	17	29	5	kamieno žaizda (-os) (bebro)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	120	Klevas paprastasis	24	44	1			S	1188,00
40	121	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
40	122	Klevas paprastasis	16	28	1			S	756,00
40	123	Klevas paprastasis	21	55	1			S	1485,00
40	124	Klevas platanalapis	8	12	3	stelbiamas (-a)		S	243,00
40	125	Uosis paprastasis	18	34	1			S	918,00
40	126	Uosis paprastasis	15	26	1			S	702,00
40	127	Klevas paprastasis	17	24	1			S	648,00
40	128	Liepa mažalapė	18	36	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
40	129	Liepa mažalapė	7	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
40	130	Ažuolas paprastasis	22	80	2	medienos puviny, yra sausų šakų		S	1620,00
40	131	Ažuolas paprastasis	22	83	2	medienos puviny, yra sausų šakų		S	1680,75
40	132	Klevas paprastasis	20	40	1			S	1080,00
40	133	Klevas paprastasis	21	46	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	621,00
41	1	Uosis paprastasis	20	35	4	kamieno žaizda (-os) (bebro)		S	472,50
41	2	Klevas paprastasis	17	29	1			S	783,00
41	3	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	4	Klevas paprastasis	20	36	2	2 kamienai, kamieno žaizda (-os)		S	729,00
		Klevas paprastasis	11	15	5	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	5	Klevas paprastasis	18	32	1			S	864,00
41	6	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)		S	162,00
41	7	Klevas paprastasis	18	34	1			S	918,00
41	8	Klevas paprastasis	18	22	1			S	594,00
41	9	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	10	Klevas paprastasis	19	25	1			S	675,00
41	11	Klevas paprastasis	15	20	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	270,00
41	12	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
41	13	Klevas paprastasis	20	30	1			S	810,00
41	14	Klevas paprastasis	17	23	1	2 kamienai		S	621,00
		Klevas paprastasis	17	18	1			S	486,00
41	15	Uosis paprastasis	12	20	1			S	540,00
41	16	Uosis paprastasis	17	28	1			S	756,00
41	17	Klevas paprastasis	23	37	1			S	999,00
41	18	Klevas paprastasis	17	31	1			S	837,00
41	19	Klevas paprastasis	20	21	2	stelbiamas (-a)		S	425,25
41	20	Liepa mažalapė	17	33	1	2 kamienai		S	594,00
		Liepa mažalapė	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
41	21	Liepa mažalapė	24	41	1	2 kamienai		S	738,00
		Liepa mažalapė	18	30	3	yra drevių		S	405,00

41	22	Liepa mažalapē	17	22	1			S	396,00
41	23	Liepa mažalapē	10	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	144,00
41	24	Klevas paprastasis	21	28	1			S	756,00
41	25	Klevas paprastasis	10	12	5	medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	26	Klevas paprastasis	22	33	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	668,25
41	27	Klevas paprastasis	23	40	1			S	1080,00
41	28	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	29	Klevas paprastasis	17	32	1			S	864,00
41	30	Liepa mažalapē	9	40	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medis išpuvēš	kirsti 1 eilēje	S	0,00
		Liepa mažalapē	9	17	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	31	Klevas paprastasis	11	18	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	32	Klevas paprastasis	23	45	1			S	1215,00
41	33	Klevas paprastasis	9	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	34	Liepa mažalapē	11	22	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, nulaužta viršūnē	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	35	Klevas paprastasis	13	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	36	Uosis paprastasis	8	10	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	37	Uosis paprastasis	12	18	1			S	486,00
41	38	Uosis paprastasis	7	10	1			S	270,00
41	39	Uosis paprastasis	7	11	1			S	297,00
41	40	Klevas paprastasis	16	24	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	41	Klevas paprastasis	16	31	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	418,50
41	42	Guoba kalninē	14	22	3	stelbiamas (-a)		S	297,00
41	43	Klevas paprastasis	9	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	202,50
41	44	Klevas paprastasis	12	24	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvēš, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	45	Uosis paprastasis	10	38	5	2 kamienai, medienos puvinys, nulaužta viršūnē	kirsti 1 eilēje	S	0,00
		Uosis paprastasis	12	19	6		kirsti 1 eilēje	N	
41	46	Klevas paprastasis	9	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	162,00
41	47	Klevas paprastasis	11	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	48	Klevas paprastasis	15	24	1			S	648,00
41	49	Klevas paprastasis	16	32	1			S	864,00
41	50	Klevas paprastasis	11	17	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	0,00
41	51	Klevas paprastasis	14	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	384,75
41	52	Klevas paprastasis	22	31	1			S	837,00
41	53	Klevas paprastasis	22	28	1			S	756,00
41	54	Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
41	55	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	189,00
41	56	Klevas paprastasis	11	12	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	243,00
41	57	Klevas paprastasis	15	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	229,50
41	58	Klevas paprastasis	18	43	1			S	1161,00
41	59	Uosis paprastasis	18	34	1			S	918,00
41	60	Klevas paprastasis	19	22	1			S	594,00
41	61	Klevas paprastasis	18	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	216,00
41	62	Liepa mažalapē	12	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	153,00
41	63	Klevas paprastasis	22	48	1			S	1296,00
41	64	Klevas paprastasis	20	26	1			S	702,00
41	65	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
41	66	Liepa mažalapē	23	43	1	pasvirimas 15°		S	774,00
41	67	Klevas paprastasis	17	30	2	2 kamienai, ziemspirgis		S	607,50
		Klevas paprastasis	7	14	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilēje	S	189,00
41	68	Klevas paprastasis	8	13	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilēje	S	175,50
41	69	Klevas paprastasis	18	32	1	2 kamienai		S	864,00
		Klevas paprastasis	7	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilēje	S	189,00
41	70	Klevas paprastasis	18	29	1			S	783,00

41	71	Liepa mažalapė	18	41	1	3 kamieniai		S	738,00
		Liepa mažalapė	7	22	3	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°		S	297,00
		Liepa mažalapė	6	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 60°	kirsti 1 eilėje	S	135,00
41	72	Liepa mažalapė	17	39	1			S	702,00
41	73	Klevas paprastasis	8	14	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	74	Liepa mažalapė	17	33	1			S	594,00
41	75	Klevas paprastasis	19	62	1			S	1674,00
41	76	Liepa mažalapė	11	40	4	medienos puvinys, nulaužta viršūnė, pasvirimas 15°		S	360,00
41	77	Klevas paprastasis	10	20	1			S	540,00
41	78	Klevas paprastasis	13	18	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	364,50
41	79	Klevas paprastasis	11	16	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	324,00
41	80	Klevas paprastasis	23	50	1			S	1350,00
41	81	Klevas paprastasis	19	41	1			S	1107,00
41	82	Klevas paprastasis	8	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
41	83	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
41	84	Klevas paprastasis	15	27	1			S	729,00
41	85	Klevas paprastasis	23	35	1			S	945,00
41	86	Klevas paprastasis	13	26	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	351,00
41	87	Klevas paprastasis	16	46	3	žaidos stambiose šakose, pasvirimas 30°		S	931,50
41	88	Ažuolas paprastasis	23	74	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų		S	1498,50
41	89	Klevas paprastasis	17	32	2	žiemospirgis		S	648,00
41	90	Klevas paprastasis	9	15	5	yra sausų šakų, skurdus (-i), stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	91	Uosis paprastasis	7	12	1	3 kamieniai, pasvirimas 30°		S	324,00
		Uosis paprastasis	7	11	1			S	297,00
		Uosis paprastasis	7	11	5	sausas viršūnė, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	92	Klevas paprastasis	11	16	1			S	432,00
41	93	Uosis paprastasis	10	12	1			S	324,00
41	94	Blindė	14	24	5	medienos puvinys, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
41	95	Ažuolas paprastasis	11	12	1			S	324,00
41	96	Klevas paprastasis	11	12	1			S	324,00
41	97	Klevas paprastasis	13	16	1			S	432,00
41	98	Uosis paprastasis	13	13	1			S	351,00
41	99	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
42	1	Ažuolas paprastasis	15	18	1			S	486,00
42	2	Klevas paprastasis	11	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	162,00
42	3	Uosis paprastasis	11	12	3	stelbiamas (-a)		S	243,00
42	4	Blindė	12	47	5	medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	5	Gluosnis baltasis	17	33	1	3 kamieniai		S	297,00
		Gluosnis baltasis	16	35	1			S	315,00
		Gluosnis baltasis	13	27	1	pasvirimas 15°		S	243,00
42	6	Klevas paprastasis	17	41	1			S	1107,00
42	7	Baltalksnis	7	14	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	8	Baltalksnis	12	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	9	Beržas karpotasis	17	26	1			S	468,00
42	10	Klevas paprastasis	10	13	1			S	351,00
42	11	Uosis paprastasis	12	13	1			S	351,00
42	12	Klevas paprastasis	13	16	1			S	432,00
42	13	Uosis paprastasis	12	14	1			S	378,00
42	14	Klevas paprastasis	13	18	3	kamieno žaizda (-os)		S	364,50
42	15	Klevas paprastasis	13	13	1			S	351,00
42	16	Gluosnis trapusis	13	30	3	kamieno žaizda (-os), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	202,50
42	17	Klevas paprastasis	13	17	1			S	459,00
42	18	Uosis paprastasis	15	15	1			S	405,00
42	19	Klevas paprastasis	13	14	1			S	378,00
42	20	Uosis paprastasis	13	15	1			S	405,00
42	21	Beržas karpotasis	16	31	1			S	558,00

42	22	Klevas paprastasis	14	19	1			S	513,00
42	23	Klevas paprastasis	14	20	1			S	540,00
42	24	Uosis paprastasis	9	11	1	4 kamienai		S	297,00
		Uosis paprastasis	9	10	1			S	270,00
		Uosis paprastasis	8	8	1			S	216,00
		Uosis paprastasis	8	8	1			S	216,00
42	25	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00
42	26	Uosis paprastasis	16	20	1			S	540,00
42	27	Uosis paprastasis	13	12	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
42	28	Klevas paprastasis	12	15	1			S	405,00
42	29	Baltalksnis	16	21	4	yra drevių, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	94,50
42	30	Gluosnis trapusis	9	18	4	medienos puvinys, pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	81,00
42	31	Klevas paprastasis	10	14	1			S	378,00
42	32	Baltalksnis	14	21	1	stebia vertingas rūšis	kirsti proj. tikslais	S	189,00
42	33	Baltalksnis	13	20	4	medienos puvinys, pasvirimas 15°, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	90,00
42	34	Baltalksnis	15	24	1	stebia vertingas rūšis	kirsti proj. tikslais	S	216,00
42	35	Uosis paprastasis	15	21	1			S	567,00
42	36	Klevas paprastasis	17	24	1			S	648,00
42	37	Klevas paprastasis	14	17	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	229,50
42	38	Klevas paprastasis	19	29	2	žiemospirgis		S	587,25
42	39	Blindė	12	12	5	medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	40	Klevas paprastasis	13	22	1			S	594,00
42	41	Beržas karpotasis	20	39	1			S	702,00
42	42	Klevas paprastasis	12	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
42	43	Gluosnis trapusis	9	31	1	pasvirimas 15°		S	279,00
42	44	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	14	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
42	45	Klevas paprastasis	15	20	1			S	540,00
42	46	Klevas paprastasis	15	21	2	yra sausų šakų		S	425,25
42	47	Klevas paprastasis	19	27	1			S	729,00
42	48	Gluosnis trapusis	9	20	1			S	180,00
42	49	Klevas paprastasis	17	33	1			S	891,00
42	50	Klevas paprastasis	17	27	1			S	729,00
42	51	Klevas paprastasis	13	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
42	52	Klevas paprastasis	17	21	1			S	567,00
42	53	Beržas karpotasis	20	33	1			S	594,00
42	54	Klevas paprastasis	14	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
42	55	Klevas paprastasis	16	32	1			S	864,00
42	56	Klevas paprastasis	10	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
42	57	Klevas paprastasis	16	22	1			S	594,00
42	58	Klevas paprastasis	18	21	1			S	567,00
42	59	Klevas paprastasis	17	23	1			S	621,00
42	60	Klevas paprastasis	20	31	1			S	837,00
42	61	Klevas paprastasis	21	40	3	medienos puvinys, žiemospirgis		S	810,00
42	62	Klevas paprastasis	11	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
42	63	Uosis paprastasis	17	35	1			S	945,00
42	64	Klevas paprastasis	15	21	1			S	567,00
42	65	Klevas paprastasis	17	49	1			S	1323,00
42	66	Klevas paprastasis	20	26	1			S	702,00
42	67	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
42	68	Ieva paprastoji	6	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	135,00
42	69	Klevas paprastasis	17	47	1			S	1269,00
42	70	Skirpstas paprastasis	11	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	198,00
42	71	Ieva paprastoji	8	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, sausa viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	72	Uosis paprastasis	20	36	1			S	972,00
42	73	Klevas paprastasis	13	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	384,75
42	74	Klevas paprastasis	22	63	1			S	1701,00

42	75	Skirpstas paprastasis	9	16	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	144,00
42	76	Uosis paprastasis	19	60	4	medienos puvinys, yra drevių		S	810,00
42	77	Skirpstas paprastasis	12	27	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
42	78	Skirpstas paprastasis	12	21	1			S	378,00
42	79	Skirpstas paprastasis	12	20	1			S	360,00
42	80	Obelis miškinė	8	31	5	medienos puvinys, pasvirimas 45°		S	0,00
42	81	Skirpstas paprastasis	11	18	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	162,00
42	82	Klevas paprastasis	22	42	1			S	1134,00
42	83	Skirpstas paprastasis	8	14	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	126,00
42	84	Klevas paprastasis	23	42	1			S	1134,00
42	85	Klevas paprastasis	22	31	1			S	837,00
42	86	Skirpstas paprastasis	19	24	1			S	432,00
42	87	Klevas paprastasis	21	47	2	2 kamienai, aplaužytos šakos		S	951,75
		Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
42	88	Guoba kalninė	6	18	5	nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	89	Guoba kalninė	9	15	1			S	270,00
42	90	Klevas paprastasis	22	33	1			S	891,00
42	91	Klevas paprastasis	8	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
42	92	Klevas paprastasis	9	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
42	93	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
42	94	Klevas paprastasis	19	56	4	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų	genėti	S	756,00
43	1	Uosis paprastasis	17	39	1			S	1053,00
43	2	Klevas paprastasis	22	26	1			S	702,00
43	3	Guoba kalninė	8	13	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	117,00
43	4	Klevas paprastasis	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	5	Klevas paprastasis	13	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
43	6	Klevas paprastasis	21	29	1			S	783,00
43	7	Klevas paprastasis	16	27	1			S	729,00
43	8	Klevas paprastasis	11	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
43	9	Guoba kalninė	9	15	1			S	270,00
43	10	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	189,00
43	11	Klevas paprastasis	15	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	297,00
43	12	Klevas paprastasis	19	39	1	stebia vertingas rūšis		S	1053,00
43	13	Guoba kalninė	7	16	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	14	Ožekšnis europinis	7	17	1			S	18,00
43	15	Klevas paprastasis	11	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	16	Klevas paprastasis	15	21	1	2 kamienai		S	567,00
		Klevas paprastasis	15	19	1			S	513,00
43	17	Klevas paprastasis	19	28	1	2 kamienai		S	756,00
		Klevas paprastasis	19	22	1			S	594,00
43	18	Klevas paprastasis	14	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
43	19	Klevas paprastasis	21	26	1			S	702,00
43	20	Klevas paprastasis	17	19	1			S	513,00
43	21	Klevas paprastasis	13	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
43	22	Klevas paprastasis	14	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
43	23	Klevas paprastasis	10	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	24	Klevas paprastasis	16	25	2	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 2 eilėje	S	506,25
43	25	Klevas paprastasis	10	13	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	26	Guoba kalninė	15	35	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	315,00
43	27	Klevas paprastasis	8	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	28	Klevas paprastasis	9	13	1			S	351,00
43	29	Klevas paprastasis	15	23	1			S	621,00

43	30	Klevas paprastasis	16	22	1			S	594,00
43	31	Ažuolas paprastasis	27	134	1	gražus	genėti sausas šakas	S	3618,00
43	32	Ažuolas paprastasis	25	79	2	medienos puvinys, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	1599,75
43	33	Klevas paprastasis	14	23	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	310,50
43	34	Klevas paprastasis	17	24	1			S	648,00
43	35	Klevas paprastasis	19	32	1			S	864,00
43	36	Klevas paprastasis	20	21	1			S	567,00
43	37	Klevas paprastasis	20	30	1			S	810,00
43	38	Ažuolas paprastasis	16	47	1			S	1269,00
43	39	Klevas paprastasis	8	13	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	40	Klevas paprastasis	13	18	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
43	41	Klevas paprastasis	18	22	1			S	594,00
43	42	Klevas paprastasis	19	27	1			S	729,00
43	43	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
43	44	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00
43	45	Klevas paprastasis	11	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	46	Klevas paprastasis	22	41	1			S	1107,00
43	47	Klevas paprastasis	15	24	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	324,00
43	48	Klevas paprastasis	15	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	297,00
43	49	Klevas paprastasis	15	23	3	stelbiamas (-a)		S	465,75
43	50	Klevas paprastasis	14	22	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	297,00
43	51	Klevas paprastasis	11	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
43	52	Klevas paprastasis	10	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	53	Klevas paprastasis	11	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	54	Klevas paprastasis	17	25	3	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	506,25
43	55	Klevas paprastasis	11	16	1			S	432,00
43	56	Klevas paprastasis	21	27	1			S	729,00
43	57	Klevas paprastasis	19	33	1			S	891,00
43	58	Klevas paprastasis	13	15	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	59	Klevas paprastasis	17	26	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	351,00
43	60	Klevas paprastasis	16	21	1			S	567,00
43	61	Klevas paprastasis	10	16	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	62	Klevas paprastasis	14	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
43	63	Klevas paprastasis	19	22	1			S	594,00
43	64	Klevas paprastasis	16	22	1			S	594,00
43	65	Klevas paprastasis	11	13	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
43	66	Klevas paprastasis	17	21	1			S	567,00
43	67	Klevas paprastasis	14	15	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	303,75
43	68	Klevas paprastasis	12	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
43	69	Klevas paprastasis	14	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
43	70	Liepa mažalapė	19	44	1			S	792,00
43	71	Klevas paprastasis	12	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	72	Klevas paprastasis	11	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
43	73	Klevas paprastasis	11	11	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	148,50
43	74	Klevas paprastasis	19	31	1			S	837,00
43	75	Klevas paprastasis	21	34	1			S	918,00
43	76	Klevas paprastasis	18	23	1			S	621,00
43	77	Klevas paprastasis	18	27	1			S	729,00
43	78	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00
43	79	Klevas paprastasis	21	57	1			S	1539,00
43	80	Klevas paprastasis	18	70	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	81	Klevas paprastasis	17	35	1			S	945,00
43	82	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00

43	83	Klevas paprastasis	16	21	1			S	567,00
43	84	Uosis paprastasis	22	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	85	Klevas paprastasis	11	14	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	86	Klevas paprastasis	13	19	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
43	87	Klevas paprastasis	16	24	1			S	648,00
43	88	Klevas paprastasis	8	12	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	89	Klevas paprastasis	20	37	1			S	999,00
43	90	Klevas paprastasis	16	22	2	stelbiamas (-a)		S	445,50
43	91	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
43	92	Klevas paprastasis	21	37	1			S	999,00
43	93	Klevas paprastasis	16	16	1			S	432,00
43	94	Skirpstas paprastasis var. suberosa	9	13	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	95	Skirpstas paprastasis var. suberosa	11	18	3	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), pasvirimas 15°		S	243,00
43	96	Klevas paprastasis	20	30	1			S	810,00
43	97	Klevas paprastasis	11	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
43	98	Klevas paprastasis	11	15	3	stelbiamas (-a)		S	303,75
43	99	Klevas paprastasis	19	26	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
43	100	Klevas paprastasis	13	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
43	101	Klevas paprastasis	17	21	1	2 kamienai		S	567,00
		Klevas paprastasis	16	19	1			S	513,00
43	102	Klevas paprastasis	12	19	1			S	513,00
43	103	Juodalksnis	11	28	1			S	504,00
43	104	Klevas paprastasis	17	40	1			S	1080,00
43	105	Baltalksnis	10	20	1			S	180,00
44	1	Klevas paprastasis	14	19	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	2	Klevas paprastasis	13	18	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys		S	243,00
44	3	Klevas paprastasis	11	12	3	stelbiamas (-a)		S	243,00
44	4	Klevas paprastasis	13	20	1			S	540,00
44	5	Klevas paprastasis	14	17	1			S	459,00
44	6	Klevas paprastasis	13	19	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
44	7	Klevas paprastasis	17	32	1			S	864,00
44	8	Klevas paprastasis	19	25	1			S	675,00
44	9	Klevas paprastasis	10	15	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	10	Klevas paprastasis	18	24	1			S	648,00
44	11	Klevas paprastasis	18	24	1			S	648,00
44	12	Klevas paprastasis	21	39	1			S	1053,00
44	13	Klevas paprastasis	24	82	6	2 kamienai	kirsti 1 eilėje	N	
		Uosis paprastasis	6	89	6		kirsti 1 eilėje	N	
44	14	Klevas paprastasis	16	28	1			S	756,00
44	15	Skirpstas paprastasis var. suberosa	13	27	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, sausa viršūnė, pasvirimas 30°		S	243,00
44	16	Klevas paprastasis	11	14	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	189,00
44	17	Klevas paprastasis	11	12	1			S	324,00
44	18	Klevas paprastasis	12	14	1			S	378,00
44	19	Klevas paprastasis	16	19	1			S	513,00
44	20	Klevas paprastasis	14	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
44	21	Klevas paprastasis	11	14	1			S	378,00
44	22	Klevas paprastasis	16	17	1			S	459,00
44	23	Klevas paprastasis	16	21	1			S	567,00
44	24	Klevas paprastasis	23	44	1			S	1188,00
44	25	Klevas paprastasis	11	16	3	stelbiamas (-a)		S	324,00
44	26	Klevas paprastasis	12	19	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	256,50
44	27	Klevas paprastasis	21	44	1			S	1188,00
44	28	Klevas paprastasis	10	13	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	0,00

44	29	Klevas paprastasis	17	22	1			S	594,00
44	30	Klevas paprastasis	16	26	1			S	702,00
44	31	Klevas paprastasis	11	18	5	kamieno žaizda (-os), sausa viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	32	Uosis paprastasis	19	28	1			S	756,00
44	33	Klevas paprastasis	15	20	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
44	34	Klevas paprastasis	19	25	1			S	675,00
44	35	Klevas paprastasis	17	19	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	256,50
44	36	Klevas paprastasis	14	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
44	37	Klevas paprastasis	12	16	5	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	38	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
44	39	Klevas paprastasis	7	15	5	sausa viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	40	Klevas paprastasis	14	25	5	medienos puvinys, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	41	Klevas paprastasis	11	24	5	nulaužta viršūnė	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	42	Klevas paprastasis	17	28	5	kamieno žaizda (-os)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	43	Klevas paprastasis	14	16	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	216,00
		Klevas paprastasis	13	15	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
44	44	Klevas paprastasis	15	18	2	stelbiamas (-a)		S	364,50
44	45	Klevas paprastasis	18	28	1			S	756,00
44	46	Klevas paprastasis	17	22	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	445,50
44	47	Klevas paprastasis	17	47	1			S	1269,00
44	48	Klevas paprastasis	13	22	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
44	49	Klevas paprastasis	18	28	1			S	756,00
44	50	Klevas paprastasis	18	23	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	465,75
44	51	Klevas paprastasis	15	21	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	283,50
44	52	Klevas paprastasis	14	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
44	53	Klevas paprastasis	18	21	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	425,25
44	54	Klevas paprastasis	15	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
44	55	Klevas paprastasis	17	23	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	465,75
44	56	Klevas paprastasis	14	21	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	283,50
44	57	Klevas paprastasis	16	26	1			S	702,00
44	58	Klevas paprastasis	8	14	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	189,00
44	59	Klevas paprastasis	15	19	4	yra sausų šakų, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	256,50
44	60	Klevas paprastasis	16	21	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	283,50
44	61	Klevas paprastasis	13	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
44	62	Klevas paprastasis	16	21	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	283,50
44	63	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
44	64	Ažuolas paprastasis	21	61	1			S	1647,00
44	65	Klevas paprastasis	14	18	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	243,00
44	66	Klevas paprastasis	15	27	1			S	729,00
44	67	Ažuolas paprastasis	20	85	1	pasvirimas 30°		S	2295,00
44	68	Klevas paprastasis	12	13	4	stelbiamas (-a)		S	175,50
44	69	Klevas paprastasis	12	17	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	229,50
44	70	Klevas paprastasis	13	20	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	270,00
44	71	Klevas paprastasis	17	43	1			S	1161,00
44	72	Klevas paprastasis	14	27	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	364,50
44	73	Klevas paprastasis	12	19	4	stelbiamas (-a), stebia vertingas	kirsti 1 eilėje	S	256,50

45	38	Klevas paprastasis	12	20	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	405,00
45	39	Klevas paprastasis	12	15	4	2 kamienai, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	202,50
		Klevas paprastasis	8	10	5	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
45	40	Klevas paprastasis	18	25	1			S	675,00
45	41	Klevas paprastasis	16	51	1			S	1377,00
45	42	Klevas paprastasis	13	18	3	stelbiamas (-a)	kirsti 2 eilėje	S	364,50
45	43	Klevas paprastasis	13	14	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	283,50
45	44	Klevas paprastasis	12	15	3	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	303,75
45	45	Klevas paprastasis	12	15	1			S	405,00
45	46	Klevas paprastasis	11	14	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
45	47	Klevas paprastasis	14	20	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	270,00
45	48	Klevas paprastasis	16	29	1			S	783,00
45	49	Klevas paprastasis	16	25	1			S	675,00
45	50	Klevas paprastasis	15	23	1			S	621,00
45	51	Klevas paprastasis	13	19	1			S	513,00
45	52	Klevas paprastasis	12	17	1			S	459,00
45	53	Ažuolas paprastasis	15	57	1			S	1539,00
45	54	Klevas paprastasis	15	19	3	stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	384,75
45	55	Klevas paprastasis	16	24	1			S	648,00
45	56	Klevas paprastasis	16	26	1			S	702,00
45	57	Klevas paprastasis	15	17	2	stelbiamas (-a)		S	344,25
45	58	Klevas paprastasis	14	19	1			S	513,00
45	59	Klevas paprastasis	15	22	1			S	594,00
45	60	Klevas paprastasis	15	21	1	2 kamienai		S	567,00
		Klevas paprastasis	12	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
45	61	Klevas paprastasis	15	21	1			S	567,00
45	62	Klevas paprastasis	16	27	1	2 kamienai		S	729,00
		Klevas paprastasis	16	19	3	stelbiamas (-a)		S	384,75
45	63	Klevas paprastasis	16	47	1			S	1269,00
		Skirpstas							
45	64	paprastasis var. suberosa	7	13	5	sausas viršūnė, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
45	65	Klevas paprastasis	15	20	1			S	540,00
45	66	Klevas paprastasis	15	20	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	405,00
45	67	Klevas paprastasis	17	31	1			S	837,00
45	68	Klevas paprastasis	15	20	1			S	540,00
45	69	Klevas paprastasis	16	21	1	3 kamienai		S	567,00
		Klevas paprastasis	10	11	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	148,50
		Klevas paprastasis	10	11	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	148,50
45	70	Klevas paprastasis	17	22	1			S	594,00
45	71	Klevas paprastasis	15	23	1			S	621,00
45	72	Klevas paprastasis	11	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
45	73	Klevas paprastasis	14	21	1			S	567,00
45	74	Klevas paprastasis	16	34	1			S	918,00
45	75	Klevas paprastasis	16	24	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
45	76	Klevas paprastasis	19	32	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	1	Klevas paprastasis	21	49	1			S	1323,00
46	2	Klevas paprastasis	22	32	1	2 kamienai		S	864,00
		Klevas paprastasis	15	27	3	stelbiamas (-a)		S	546,75
46	3	Klevas paprastasis	9	14	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	4	Klevas paprastasis	18	22	4	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	297,00
46	5	Klevas paprastasis	17	30	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	6	Ažuolas paprastasis	7	16	5	kamieno žaizda (-os), medienos puvinys, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	0,00

46	7	Ažuolas paprastasis	17	42	1			S	1134,00
46	8	Klevas paprastasis	17	33	1			S	891,00
46	9	Klevas paprastasis	11	17	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	10	Klevas paprastasis	16	29	3	kamieno žaizda (-os)		S	587,25
46	11	Klevas paprastasis	12	13	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	175,50
46	12	Klevas paprastasis	19	23	1			S	621,00
46	13	Klevas paprastasis	20	32	1			S	864,00
46	14	Guoba kalninė	7	12	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	108,00
46	15	Klevas paprastasis	20	44	1			S	1188,00
46	16	Klevas paprastasis	19	28	1			S	756,00
46	17	Klevas paprastasis	12	15	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	202,50
46	18	Klevas paprastasis	19	73	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 2 eilėje	S	0,00
46	19	Kriaušė miškinė	11	20	4	2 kamienai, stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	180,00
		Kriaušė miškinė	8	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	135,00
46	20	Klevas paprastasis	17	40	1			S	1080,00
46	21	Klevas paprastasis	20	42	4	kamieno dvišakumo plyšimas		S	567,00
46	22	Klevas paprastasis	16	21	3	kamieno žaizda (-os), pasvirimas 15°		S	425,25
46	23	Klevas paprastasis	19	27	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	24	Klevas paprastasis	14	22	1			S	594,00
46	25	Liepa mažalapė	17	61	5	kamieno žaizda (-os), medis išpuvęs, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	26	Uosis paprastasis	15	26	1			S	702,00
46	27	Uosis paprastasis	14	22	3	2 kamienai, kamieno žaizda (-os)		S	445,50
		Uosis paprastasis	14	19	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	256,50
46	28	Uosis paprastasis	8	16	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stelbiamas (-a), pasvirimas 45°	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	29	Uosis paprastasis	12	15	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	202,50
46	30	Uosis paprastasis	21	24	1			S	648,00
46	31	Klevas paprastasis	18	28	1			S	756,00
46	32	Klevas paprastasis	13	26	1			S	702,00
46	33	Klevas paprastasis	15	27	1			S	729,00
46	34	Klevas paprastasis	14	26	1			S	702,00
46	35	Klevas paprastasis	13	18	1			S	486,00
46	36	Klevas paprastasis	13	24	3	kamieno žaizda (-os)		S	486,00
46	37	Klevas paprastasis	11	14	1			S	378,00
46	38	Klevas paprastasis	7	12	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	243,00
46	39	Klevas paprastasis	9	13	1			S	351,00
46	40	Klevas paprastasis	16	31	1			S	837,00
46	41	Klevas paprastasis	14	23	1			S	621,00
46	42	Klevas paprastasis	14	36	1			S	972,00
46	43	Klevas paprastasis	14	26	1			S	702,00
46	44	Skirpstas paprastasis var. suberosa	6	12	4	stelbiamas (-a), pasvirimas 15°	kirsti 1 eilėje	S	108,00
46	45	Uosis paprastasis	15	21	1			S	567,00
46	46	Uosis paprastasis	13	24	1			S	648,00
46	47	Klevas paprastasis	13	21	1			S	567,00
46	48	Klevas paprastasis	13	20	1			S	540,00
46	49	Uosis paprastasis	15	21	1	2 kamienai		S	567,00
		Uosis paprastasis	13	16	4	medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	216,00
46	50	Uosis paprastasis	10	16	1			S	432,00
46	51	Klevas paprastasis	15	37	3	kamieno žaizda (-os)		S	749,25
46	52	Klevas paprastasis	16	19	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	384,75
46	53	Klevas paprastasis	15	30	1			S	810,00
46	54	Ažuolas paprastasis	16	34	1	2 kamienai		S	918,00
		Ažuolas paprastasis	7	19	4	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a), pasvirimas 30°	kirsti 1 eilėje	S	256,50

46	55	Ažuolas paprastasis	19	53	1			S	1431,00
46	56	Klevas paprastasis	11	42	1			S	1134,00
46	57	Ažuolas paprastasis	19	65	1			S	1755,00
46	58	Klevas paprastasis	17	25	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	506,25
46	59	Klevas paprastasis	17	24	2	kamieno žaizda (-os), stelbiamas (-a)		S	486,00
46	60	Klevas paprastasis	17	22	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	445,50
46	61	Klevas paprastasis	15	28	3	medienos puviny, stelbiamas (-a), stebia vertingas rūšis	kirsti 1 eilėje	S	567,00
46	62	Uosis paprastasis	15	31	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų		S	627,75
46	63	Klevas paprastasis	16	40	1			S	1080,00
46	64	Klevas paprastasis	16	31	1			S	837,00
46	65	Klevas paprastasis	12	20	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	66	Klevas paprastasis	16	31	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	627,75
46	67	Klevas paprastasis	16	28	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, žiemospirgis		S	567,00
46	68	Uosis paprastasis	16	38	3	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	769,50
46	69	Klevas paprastasis	12	22	6		kirsti 1 eilėje	N	
46	70	Uosis paprastasis	14	37	4	kamieno žaizda (-os), yra sausų šakų		S	499,50
46	71	Uosis paprastasis	16	25	1			S	675,00
46	72	Uosis paprastasis	12	24	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	324,00
46	73	Uosis paprastasis	14	22	3	kamieno žaizda (-os)		S	445,50
46	74	Uosis paprastasis	13	21	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	75	Klevas paprastasis	15	29	4	kamieno žaizda (-os), medienos puviny		S	391,50
46	76	Uosis paprastasis	15	19	5	2 kamienai, kamieno žaizda (-os), medienos puviny, yra sausų šakų	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	77	Uosis paprastasis	14	26	1	2 kamienai		S	702,00
		Uosis paprastasis	8	17	4	kamieno žaizda (-os), pasvirimas 30°		S	229,50
46	78	Uosis paprastasis	16	25	5	kamieno žaizda (-os), medienos puviny	kirsti 1 eilėje	S	0,00
46	79	Klevas paprastasis	19	41	1			S	1107,00
46	80	Uosis paprastasis	15	29	2	stelbiamas (-a)		S	587,25
46	81	Klevas paprastasis	19	53	1			S	1431,00
46	82	Uosis paprastasis	18	41	1			S	1107,00
46	83	Kriaušė miškinė	11	35	1			S	630,00
46	84	Kriaušė miškinė	10	30	1	2 kamienai		S	540,00
		Kriaušė miškinė	9	21	3	stelbiamas (-a)		S	283,50
46	85	Kriaušė miškinė	9	31	1	pasvirimas 15°		S	558,00
46	86	Ieva paprastoji	8	19	1			S	342,00
46	87	Drebulė	19	30	1			S	270,00
46	88	Uosis paprastasis	7	10	4	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S	135,00
46	89	Klevas paprastasis	14	30	1			S	810,00
46	90	Uosis paprastasis	11	22	1			S	594,00
46	91	Uosis paprastasis	13	17	1	2 kamienai		S	459,00
		Uosis paprastasis	13	17	1			S	459,00
46	92	Uosis paprastasis	12	19	1			S	513,00
46	93	Uosis paprastasis	11	15	1			S	405,00
46	94	Uosis paprastasis	12	20	1			S	540,00
46	95	Uosis paprastasis	11	12	1			S	324,00
46	96	Uosis paprastasis	9	13	1			S	351,00
46	97	Uosis paprastasis	11	15	1			S	405,00
46	98	Klevas paprastasis	11	15	1			S	405,00
46	99	Klevas paprastasis	11	23	1			S	621,00

46	100	Klevas paprastasis	11	18	1		S	486,00
46	101	Klevas paprastasis	11	13	1		S	351,00
46	102	Klevas paprastasis	10	13	1	2 kamienai		S 351,00
		Klevas paprastasis	10	11	3	stelbiamas (-a)	kirsti 1 eilėje	S 222,75
46	103	Klevas paprastasis	12	21	2	kamieno žaizda (-os)		S 425,25
46	104	Klevas paprastasis	10	19	1	2 kamienai		S 513,00
		Klevas paprastasis	10	16	1			S 432,00
46	105	Klevas paprastasis	12	25	1	3 kamienai		S 675,00
		Klevas paprastasis	12	22	1			S 594,00
		Klevas paprastasis	11	15	2	stelbiamas (-a)		S 303,75
46	106	Klevas paprastasis	12	29	2	žiemospirgis		S 587,25
46	107	Klevas paprastasis	12	23	1			S 621,00
46	108	Klevas paprastasis	14	17	1			S 459,00
46	109	Klevas paprastasis	14	23	1			S 621,00
		Viso:						2.091.908,00